
Konkursní noviny 2/2017 | 1

Podle ministra fi nancí Andreje Babiše návrh nemá
smysl a šlo by o mrhání penězi daňových poplatníků

Ministr Mládek navrhne koupi OKD za korunu.
Nechce, aby soukromý vlastník pobral jen zisky

Ministr průmyslu a obchodu ČR Jan Mládek navrhne vládě, aby státní podnik Diamo odkoupil za 
jednu korunu černouhelnou společnost OKD, která je v úpadku. Ministerstvo průmyslu ČR (MPO) 
příslušný materiál v nejbližší době předloží do připomínkového řízení.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 2 | 31. ledna 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Důl Paskov Foto: archív

„Smyslem této nabídky je zabránit pokračování stej-
ného příběhu, který se již jednou v OKD odehrál. Bylo 
by hloupé opakovat stejnou chybu, že soukromý vlastník 
pobere zisky a přenechá státu náklady spojené s útlu-
mem dolů a uvolňováním pracovníků,“ sdělil Mládek.

Proti jeho návrhu se ale ihned ohradil ministr fi nancí 
Andrej Babiš. Návrh podle něj nemá smysl a šlo by o mr-
hání penězi daňových poplatníků.

„Poté, co stát prodal OKD pod cenou a nečinně přihlí-
žel, jak bylo OKD vytunelováno, přichází kolega Mládek 
s návrhem, který by stál daňové poplatníky další peníze. 
OKD by měl koupit privátní investor. Proces prodeje 
probíhá, a tak nechápu, proč se ho kolega Mládek snaží 
narušit,“ řekl Babiš.

Babiš má ale výhrady i k případnému novému vlastní-
kovi OKD. „Diamo nebylo schopné zvládnout ani ostrav-
ské laguny,“ poznamenal. Státní podnik má krom těžby 
uranu na Vysočině a sanace po chemické těžbě ve Stráži 
pod Ralskem na starost i správu a sanace lagun po che-
mičce Ostramo, které jsou jednou z největších ekolo-
gických zátěží v Česku. Jejich čištění provázejí problémy 
a termíny se stále posouvají.

Babiš trvá na tom, že nejlepší cesta je OKD prodat 
soukromému investorovi. To by však preferoval i Mlá-
dek. Jenomže zatímco Mládek jedním dechem dodává, 
že o žádném seriózním zájemci o OKD neví, Babiš má 
prý jiné zprávy.

„Mám informace, i když jen neofi ciální a zprostředko-
vané, podle nichž o OKD mají zájem soukromí investoři. 
Podali ofi ciální nabídku na odkup a provádějí due dili-
gence (hloubkovou analýzu),“ tvrdí Babiš.

Mládek odpověděl, že i on by si nejvíce přál, aby 
OKD koupil soukromý investor. „Doufám, že tato na-
bídka nebude jedinou. Velmi bych si přál, aby se objevily 
další plnohodnotné návrhy na odkup OKD od seriózních 
investorů, kteří se postarají nejen o pokračování těžby, 
zaměstnanosti v regionu a uspokojení věřitelů, ale zajis-
tí i řádný útlum po ukončení těžby. Existence takovéto 
nabídky by samozřejmě byla optimálním řešením,“ uvedl. 
Návrh MPO považuje Mládek za důležitý ve chvíli, kdy 
by podobná nabídka od některého z investorů nepřišla. 
S insolvenčním správcem fi rmy Leem Loudou, který bude 
o případném prodeji podniku rozhodovat, podle ministra 
stát žádnou dohodu nemá, a ani mít nemůže, protože 
by šlo o nepatřičný zásah státu.

Mládkova verze je podle lidí z uhelného byznysu 
pravděpodobnější. Obchodník s uhlím, majitel fi rmy Car-
bounion Bohemia Petr Paukner, který už dříve projevil 
zájem o provoz perspektivních dolů OKD, si myslí, že 
žádný soukromý manažer „bez postranních úmyslů“ OKD 
v současné kondici a se závazkem hradit mnohamiliardo-
vý budoucí útlum koupit nemůže.

„Odbytová situace fi rmy je ještě horší než loni. Jediná 
varianta je podle mě stát,“ uvedl pro MF Dnes Paukner, 

který loni nabídl spolu s majitelem Metalimexu Petrem 
Otavou OKD takzvané komoditní fi nancování – peníze 
dolům na provoz oplátkou za to, že on s Otavou dosta-
nou pod kontrolu obchody s jejich uhlím. „Kupovat OKD 
se ale rozhodně nechystám, nedává to smysl,“ dodává.

Odboráři návrh vítají
Předseda Sdružení hornických odborů OKD Jaromír 

Pytlík řekl, že odboráři tuto nabídku vítají. „My jsme už 
zažili jednoho investora, víme, co to je, takže ideální by 
bylo, kdyby to bylo pod státem. To, co se státu nepodařilo 
při první privatizaci, by měl napravit. Samozřejmě kdyby 
to bylo pod Diamem, budeme jenom rádi,“ řekl Pytlík.

Mluvčí OKD Ivo Čelechovský uvedl, že fi rma návrh 
nemůže komentovat. Dodal však, že hledání strategické-
ho investora je jednou z klíčových fází reorganizačního 
procesu, protože strategický partner ovlivní způsob pro-
vedení reorganizace, výši uspokojení věřitelů fi rmy, další 
těžbu i postupné uskutečnění útlumu.

„Při tomto procesu, který bude probíhat v prvním 
čtvrtletí, by proto bylo nekorektní vyjadřovat se k indi-
viduálním nabídkám a zveřejňovat jména potenciálních 
investorů. Z těchto důvodů vedení společnosti OKD 
nemůže a nebude komentovat ani návrh pana ministra 
Mládka,“ vysvětlil Čelechovský.

V OKD se dál těží černé uhlí. I se zaměstnanci do-
davatelských fi rem tam nyní pracuje zhruba 11 tisíc lidí. 
OKD v současnosti hledá strategického partnera, který 
má ve fi rmě zajistit provozování dolů a také jejich útlum 
poté, co v jednotlivých šachtách postupně skončí těžba. 
Podle svého dřívějšího vyjádření fi rma oslovila více než 
200 investorů z celého světa.

Louda v prosinci uvedl, že o OKD už projevilo zájem 
kolem deseti potenciálních investorů z Česka i zahraničí.

Firma požádala na konci minulého roku vládu o stát-
ní pomoc na útlum Dolu Paskov, který má být uzavřen 
na konci letošního března. Chtěla až 723 miliónů korun 
na odstupné propouštěným zaměstnancům a technickou 
likvidaci dolu. Poskytnutí dalších peněz fi rmě Babiš od-
mítl. Mládek tehdy uvedl, že nevidí důvod, proč dávat 
OKD peníze, dokud ho nevlastní Diamo. Vláda už loni 
jako pomoc poskytla fi rmě úvěr 700 miliónů korun.

Rozhodnou věřitelé
Věřitelé přihlásili soudu vůči OKD pohledávky za více 

než 23 miliard korun,  insolvenční správce však pohle-
dávky za více než 17 miliard popřel. OKD se zase při-
dalo k likvidaci své mateřské fi rmy NWR s pohledávkou 
22,68 miliardy korun, ovšem i s velmi malou nadějí, že 
něco získá, protože jediným větším majetkem NWR bylo 
právě OKD.

Kromě toho už OKD podalo žalobu na NWR NV a je-
jího tehdejšího spolumajitele Zdeňka Bakalu. Mimo jiné 
kvůli nepřiměřenému rozdělování zisku po nich žádá více 
než 24,5 miliardy korun. NWR Plc vznikla, když NWR 
do té doby působící jako NWR NV v Nizozemsku změni-
la v roce 2011 registraci svého sídla do Velké Británie.

Rozhodnutí o dalším osudu OKD je nyní v rukách vě-
řitelského výboru, kterému do 12. dubna letošního roku 
musí představenstvo OKD předložit reorganizační plán. 
Jeho součástí by mělo být východisko na základě poda-
ných nabídek potenciálních investorů. Případný nesou-
hlas věřitelů s reorganizačním plánem by vedl k vyhlášení 
konkurzu.

(aa)



Konkursní noviny 2/2017 | 2

Reorganizace má podnik oddlužit, ale i udržet
v rukou současných majitelů. Ty nelze dohledat

Huti Poldi opět hrozí konkurz, dluží lidem
na mzdách, nevyplatila ani ty za listopad…

Někdejší chlouba českého hutnictví, huť Poldi, s. r. o, pokračuje v agonii. Od loňska je Poldi 
v úpadku, z něhož se pokouší vybřednout reorganizací. Záchrana je čím dál méně pravděpodobná.

V lednu se továrna 
sice na týden po tří-

měsíční odstávce 
způsobené nedo-
statkem peněz 
na materiál roz-
jela, ale vydrželo 
to jen týden. Huť 
znovu stojí a dluží 
lidem na mzdách, 

nevyplatila ještě 
ani mzdy za listopad. 

Mzdy prý lidé dosta-
nou 31. ledna. O výplatě 

za prosinec se raději nemluví. I těch pár dní fabrika jela 
sotva na desetinu kapacity. „Kdyby měla dostatek lidí 
a pracovala na čtyřsměnný provoz, dokázala by ještě 
vyrobit tři tisíce tun oceli ročně,“ řekl pro MF Dnes 
personální šéf Poldi Antonín Čimera.

„Reorganizace vyžaduje zachování provozu,“ uvedl 
pro stejný deník insolvenční správce Poldi Michal Žižlav-
ský. Dodal, že odstávka ještě nemusí znamenat konec 
provozu ve smyslu insolvenčního zákona. Ale zhodnotit 
šance Poldovky a vyloučit bankrot se zdráhá: „Víc nemů-
žeme komentovat.“

Agónie trvá už sedm let
Poldovka se v potížích potácí sedm let. Mzdy se zača-

ly opožďovat poté, co fi rmu roku 2009 prodal německý 
Schölz současnému majiteli, kyperské fi rmě Rucarto Li-
mited. Občas se tu i stávkovalo. Situace se zhoršovala, 
až loni přiznala fi rma úpadek a navrhla reorganizaci. 
V září 2016 soud schválil reorganizační plán.

Ten stojí na předpokladu, že víc než stovka věřite-
lů, jimž Poldi dluží skoro půl miliardy korun, své nároky 
odepíše, dostanou jen tři procenta dluhu. Víc má mít jen 
jediný zajištěný věřitel, fi rma Fer Leasing.

Peníze na dluhy i provoz má zajistit fi rma Poldi Toll. 
Je majetkově neprůhledná stejně jako kyperský vlastník 
Rucarto. V Kladně se traduje, že za Rucartem stejně jako 
za Poldi Toll i Fer Leasingem stojí stejní ruští vlastníci. 
Dokázat to nelze.

Reorganizace má Poldi nejen oddlužit, ale hlavně udr-
žet v rukou současných majitelů. Ty sice nelze dohledat, 
určité signály však mluví o napojení na Gazprombanku, 
dceru plynárenského molochu Gazprom. Podle jednoho 
z bývalých manažerů Poldi stál za Rucarto Limited při-
nejmenším loni Rus Andrej Alexandrovič Zokin, vicepre-
zident Gazprombanky. „O všech důležitých záležitostech 
Poldi se jednalo s ním,“ řekl MF Dnes zdroj, obeznámený 
s byznysem Rusů v Česku.

Úpadek začal za éry Stehlíka
Dnešní Poldi je jedním z následovníků a někdejším 

srdcem socialistického podniku SONP Kladno. Kolos za-
městnávající přes 22 tisíc lidí se počátkem 90. let rozdělil 
na 15 dceřiných fi rem, jež stát rozprodával. Nejcennější 
hutní část koupila rožmitálská fi rma Bohemia Art archi-
tekta Vladimíra Stehlíka. S ocelí neměl zkušenosti, pře-
sto mu stát fabriku se sedmi tisíci zaměstnanci svěřil. 
Stehlíkovi k tomu stačilo převzít ani ne třetinu poldo-
váckých akcií.

„Stehlíkovi se Poldi vymkla z rukou. Nabral pro výrobu 
úvěry přes 4,5 miliardy korun. Pak provoz vždy s velkou 
pompou spustil a za pár týdnů jsme stáli,“ vzpomíná 
bývalý předseda odborů Poldi Stanislav Tomášek.

Firma pod Stehlíkem za tři roky udělala dluh přes osm 
miliard korun a její majetek se rychle rozplýval. V roce 
1998 šla do konkurzu.

Přesto se ještě dnes v Kladně najdou lidé, kteří 
na pompézního architekta, který lidem rozdával snída-
ně, vzpomínají v dobrém. Na plotech starých provozů 
dodnes visí hesla: „Stehlíku, vrať se!“

Velkou sochorovou válcovnu v Kladně-Dříni později 
koupily od konkurzního správce Třinecké železárny. Tato 
část Poldi úspěšně podniká, zaměstnává 730 lidí, letos 
připravuje robotizaci provozů.

Menší ocelárnu pro výrobu ušlechtilých ocelí a ko-
várny v konkurzu po Stehlíkovi získala Z-Group Zdeňka 
Zemka. Podle dalšího z odborářů, Richarda Mosra, i pak 
problémy pokračovaly. „Byly časy, kdy Poldovka stála, 
a nás vozili na práci do Zemkových železáren v Hrádku, 
vázly mzdy, na měsíc nás propustili a pak přijali a zase se 
to trochu rozjelo,“ vypráví.

Na konci roku 1999 prodal Zemek Poldi německé šro-
tařské společnosti Schölz. „Dvě třetiny Poldovky Němci 
sešrotovali, celé vlaky šrotu odvezli do Německa. Museli 
hodně vydělat,“ soudí Tomášek. Schölz zkoušel ocelárnu 
provozovat, ale moc mu to nešlo. „Některé jejich techno-
logie byly i o padesát let zpět,“ říká Tomášek. Pak přišel 
nový vlastník, záhadná fi rma Rucarto.

Část Poldi žije
V areálu někdejší SONP dnes fungují kromě hutí 

i další fi rmy. Strojírny Poldi, kontrolované brněnským in-
vestorem Igorem Faitem, vyvážejí klikové hřídele a válce 
do více než dvou desítek zemí, zaměstnávají 300 lidí 
a investují.

Výrobu chirurgické oceli Poldi v Kladně převzala ro-
dinná fi rma Beznoska, s. r. o. Daří se jí, ale ocel dávno 
nebere v poldovských hutích, ale v zahraničí.

V areálu také vyrábí měřicí zařízení fi rma Termoson-
dy Poldi, sídlí tu inženýrská První železářská společnost 
Kladno, elektrárna, učňovské středisko a desítky menších 
fi rem a dílen. Řada budov zeje prázdnotou a chátrá. 
Před časem v opuštěné středojemné válcovně zloději 
kovů podřízli nosný pilíř a jeden zemřel pod zhroucenou 
konstrukcí.

Dřív bývaly hutě srdeční záležitostí Kladna. „Kdysi se 
tu vyráběla ocel, na kterou svět koukal s otevřenou pu-
sou. Jezdily sem návštěvy až z Japonska, Poldovka byla 
neskutečná studnice moudrosti,“ vzpomíná na předrevo-
luční éru Richard Mosr. Ještě za Stehlíka nedali Kladeňá-
ci na fabriku, kterou založil roku 1889 průmyslník Karl 
Wittgenstein a dal jí jméno po své ženě, dopustit. Dnes 
se vztah vytrácí. Ale i tak v hloubi duše pořád doufají, že 
jejich chlouba jednou zase vstane z popela.

(aa)
Huť Poldi Kladno Foto: archív

Nejčastěji v evidenci fi gurují přestupky proti majetku 
(5 699 případů), zejména krádeže (5 255). Následují 
prohřešky proti veřejnému pořádku (3 553), kterému 
nejvíce dominuje znečištění veřejného prostranství na-
příklad psími exkrementy (1 089). Nezanedbatelné jsou 
také prohřešky na úseku ochrany před alkoholismem a ji-
nými toxikomaniemi. Mezi ně patří i kouření na zakáza-
ných místech, například na tramvajových či autobusových 
zastávkách, dosud policisté zaznamenali 1 765 těchto 
prohřešků.

Jednotný systém pomáhá odhalovat zejména recidi-
visty. Po čtvrt roce fungování analýza dat ukázala, že re-

Centrální evidence přestupků registruje za čtvrt roku svého bezproblémového fungování již více 
než třináct tisíc záznamů z území celé České republiky. Díky jednotnému systému tak mají opráv-
něné instituce a správní orgány jako například Policie ČR, obecní úřady a justice přehled o tom, 
zda dotyčná osoba podobný přestupek nespáchala už někde jinde. Dosud totiž žádný podobný 
systém, který zapisuje mírná provinění od rušení nočního klidu přes vážnější majetkové delikty 
typu poškození cizí věci či krádeže, neexistoval.

V Registru přestupků je už přes 13 tisíc záznamů



Konkursní noviny 2/2017 | 3

V prosinci ukončilo činnost 104 hospod, zatím-
co 370 jich činnost zahájilo nebo obnovilo. Uvedl to 
ministr fi nancí Andrej Babiš na tiskové konferenci 
ke zhodnocení dosavadního provozu EET. Podle sta-
tistiky společnosti CRIF však bylo v prosinci založeno 
nebo obnoveno 2099 živností v oblasti pohostinství 
a přerušeno či ukončeno 2882. To ministerstvo zpo-
chybňuje. Podle náměstkyně ministra fi nancí pro daně 
a cla Aleny Schillerové jde o „rádoby výzkumy“, obsahu-
jící nepravdivé údaje. Jediné pravdivé údaje jsou podle 
ní ty, které zveřejnilo ministerstvo. Lidé, kteří s EET 
nesouhlasí, především z konkurenčních stran, podle ní 
šíří dezinformace.

Data Finanční správy ukazují, že elektronická evidence 
tržeb plní očekávání. „Od jejího náběhu došlo ke sto-
procentnímu nárůstu tržeb, tedy na dvojnásobek opro-
ti loňskému roku, a stoprocentnímu nárůstu registrací 
k DPH z důvodu překročení limitu obratu. To jedno-
značně vyvrací argument našich kritiků, že je EET pro 
podnikatele likvidační a potvrzuje, že se jedná o zásadní 

krok k narovnání podnikatelského prostředí,“ řekl ministr 
fi nancí Andrej Babiš.

Kontroly probíhají naplno
Cílené kontroly Finanční a Celní správy v terénu 

zejména formou kontrolních nákupů, kterým předchá-
zela intenzivní analytická činnost, probíhají již naplno. 
„U kontrolovaných subjektů se vyskytovaly všechny 
druhy porušení zákona o evidenci tržeb – od těch 
závažných, jako je nevystavení účtenky a nezaslání 
údajů o evidované tržbě Finanční správě, po ty méně 
závažné, jako jsou špatně uvedená data na účtence 
nebo neumístění informačního oznámení,“ hodno-
tí kontroly generální ředitel Finanční správy Martin 
Janeček.

Doposud proběhlo 1842 kontrol, v rámci kterých bylo 
zjištěno 162 porušení povinností. „Dosavadní šetření 
v terénu však celkově prokázala, že drtivá většina pod-
nikatelů se na evidenci tržeb připravila,“ doplnil Martin 
Janeček.

Za měsíc se zapojí maloobchod a velkoobchod
Od 1. března 2017 se do evidence tržeb zapojí podni-

katelé z velko- a maloobchodu, kteří si nejprve musí za-
žádat o autentizační údaje. „K 16. lednu si autentizační 
údaje vyzvedlo pouze 20 tisíc z cca 250 tisíc podnikate-
lů, kterým vzniká povinnost evidovat ve druhé fázi. To je 
skutečně alarmující číslo. Proto znovu apeluji na všechny 
podnikatele, aby přípravu neodkládali na poslední chvíli,“ 
zdůraznila náměstkyně ministra fi nancí pro daně a cla 
Alena Schillerová. Autentizační údaje lze získat dvěma 
způsoby, a to buď elektronicky prostřednictvím Daňo-
vého portálu s využitím přihlašovacích údajů do datové 
schránky, nebo osobně na kterémkoliv územním praco-
višti fi nančního úřadu.

Informační servis
Aby byli podnikatelé maximálně informovaní, pořá-

dá Ministerstvo fi nancí ČR celou řadu konferencí napříč 
republikou. Vůbec největší akce před spuštěním druhé 
fáze, je naplánována na 15. února v Ostravě. „Informo-
vanost podnikatelů je pro nás klíčová, proto jim nabízí-
me maximální informační servis nejen formou konferencí 
a menších seminářů, ale také prostřednictvím informační 
kampaně v médiích, specializovaného webu www.etrzby.
cz, infolinky a kontaktního formuláře. Od srpna 2016 
jsme zodpověděli již 37 tisíc metodických i technických 
dotazů,“ doplnila Alena Schillerová.

Od července účtenková loterie
Elektronickou evidenci tržeb by od července 2017 

měla podpořit účtenková loterie. „Jedná se o osvědče-
nou formu motivace zákazníků, aby si brali účtenky. Pro-
sincový průzkum STEM nám potvrdil, že slosovatelnost 
účtenky a možnost výhry by motivovala 60 % lidí,“ uvedl 
ministr fi nancí. Ministerstvo fi nancí v souvislosti se za-
jištěním komplexního chodu účtenkové loterie vypsalo 
na konci listopadu 2016 veřejnou zakázku v otevřeném 
nadlimitním zadávacím řízení. V úterý 10. ledna byl ko-
nečný termín pro podávání nabídek. Ministerstvo fi nancí 
nyní celou veřejnou zakázku vyhodnocuje v souladu se 
zákonem o veřejných zakázkách.

(jz)

Od 1. března 2017 se do elektronické evidence 
tržeb zapojí podnikatelé z velko a maloobchodu

Ministerstvo fi nancí ČR: EET plní očekávání
Finanční správa: Tržby vzrostly o sto procent

Elektronická evidence tržeb funguje plynule a bez problémů. Do systému se od spuštění zapojilo 
již 43 tisíc poplatníků, kteří odeslali celkem 119 milionů účtenek. Průměrná doba odezvy, která 
je měřena i nezávislými třetími stranami, se pohybuje pod setinou sekundy. Informovali o tom 
zástupci Ministerstva fi nancí ČR.

nízká administrativa. „Obce a ostatní správní orgány ne-
jsou zatížené žádným skenováním dokumentů, do evi-
dence přestupků se přihlašují dálkově. Buď využívají 
CzechPOINT, kdy jim kompletní zápis do příslušného 
formuláře zabere necelé tři minuty, nebo vlastní systém, 
ve kterém přestupkovou agendu již vedou, a pak je celá 
operace ještě rychlejší. Cílem evidence přestupků je také 
posuzování přestupkové spolehlivosti u těch přestupků, 
u nichž to vyžadují speciální právní předpisy, což do bu-
doucna opět sníží administrativní zátěž jednotlivých 
správních orgánů a dalších institucí, neboť údaje, které 
bylo nutné dříve složitě získávat z různých míst, si bude 
možné zajistit jednoduše na základě opisu z evidence 

gistr eviduje zhruba 5 % osob, které mají více než jeden 
záznam a ve zhruba v polovině těchto případů se jedná 
o recidivu, za níž je možné uložit přísnější sankci.

„Do doby spuštění tohoto registru nebyly v rámci 
České republiky žádné relevantní informace o přestup-
kové recidivě. Prostřednictvím centrální evidence máme 
konečně přehled o tom, kolik přestupků již dotyční způ-
sobili a můžeme tak jejich recidivu účinněji postihovat. 
Za opakované přestupky pak správní orgány mohou pod-
le zákona udělovat pachatelům vyšší pokuty, které by 
je měly odradit od dalšího nezákonného jednání,“ řekl 
ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

Výhodou Centrální evidence přestupků je také velmi 

přestupků. Jedná se například o informace potřebné pro 
řízení o vydání zbrojního průkazu, nebo rybářského líst-
ku,“ vysvětluje Radka Paulová ředitelka Rejstříku trestů, 
pod jejíž agendu evidence spadá.

Náklady na vytvoření registru, který byl spuštěný 
1. října 2016, a za jeho technickou podporu na čtyři roky, 
činí 8,5 milionů korun. Prvotní odhady bývalého vedení 
Rejstříku trestů přitom počítaly s částkou přes 50 milio-
nů korun. Novému týmu se však podařilo snížit náklady 
na méně než pětinu. Dalším úspěchem bylo spuštění 
informačního systému v zákonném termínu před původ-
ním předpokládaným termínem v lednu 2017.

(red)

Ministerstvo fi nancí ČR je s dosavadním průběhem elektronické evidence tržeb spokojeno. Foto: KN

Správce konkursní podstaty
nabízí k prodeji

pozemkovou parcelu
č. katastru 717/17

kat. území Dolní Měcholupy,
obec Praha.

Nabídky adresujte
na elektonickou adresu
ernestovaR@quick.cz

N.217.3



Konkursní noviny 2/2017 | 4

S dostupnými internetovými službami je v současnos-
ti snadné spustit si nejen vlastní webové stránky nebo 
blog, ale i vlastní internetový obchod. Díky novým spe-
cializovaným internetovým službám je totiž možné vložit 
vlastní e-shop prakticky do jakýchkoli webových stránek. 
Nezáleží přitom na tom, zda jsou statické, či dynamic-
ké, nebo s použitím jaké technologie nebo publikačního 
systému byly vytvořeny. „Řešení Shopareal.cz lze formou 
kódu vložit do libovolné webové stránky či na blog. Nabí-
zené produkty, stejně jako nákup zákazníka, se pak spra-
vují v přehledném administračním rozhraní systému, aniž 
by se provozovatel e-shopu musel starat o mechanismus 
prodeje produktů po internetu,“ uvádí Jaroslav Hansal, 
jednatel společnosti Bohemiasoft, která uživatelům in-
ternetu poskytuje e-shopové.

Možnost vložit e-shop na jakýkoli vlastní web či blog 
je na českém internetu novinkou. Cílí na uživatele webu 
s podnikatelským duchem, kteří si chtějí vytvořit zcela 
nový internetový obchod nebo využít vysokou návštěv-

Počet českých společností, které mají vlastníka se sídlem v daňovém ráji, ke konci roku 2016 dosáhl 
13 185 a meziročně poklesl o 1,7 procent (234 firem). Majitelé z destinací považované 
za daňový ráj kontrolují 2,9 procent českých firem, a do jejich základního kapitálu celkem investovali 
přes 377 miliard korun. Detailní statistiky za loňský rok zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Česká republika je e-shopovou velmocí. Podle nejnovějších statistik v současnosti funguje zhruba 
38 500 internetových obchodů, což je o 500 více než v roce 2015. Z průzkumu srovnávače Zboží.
cz navíc vyplývá, že celkový obrat tuzemských e-shopů poprvé překonal hranici 100 miliard korun. 
Mezi hlavní důvody patří podle expertů větší důvěra v online nakupování i snadnější tvorba vlast-
ního e-shopu, k jehož spuštění již nejsou nutné technické znalosti.

Poprvé za deset let meziročně
klesl počet firem z daňových rájů

Tržby e-shopů letos překonají 100 miliard,
Češi důvěřují on-line nakupování čím dál více

„Poprvé, za posledních deset let, kdy Bisnode pravi-
delně monitoruje české firmy, které mají vlastníka s re-
gistrovanou adresou v daňovém ráji, došlo k meziroč-
nímu poklesu celkového počtu tuzemských společností 
ovládaných, často formálně, z daňového ráje. Od roku 
2013 také klesá podíl firem s majitelem z destinace 
považované za daňový ráj na tuzemské podnikatelské 
základně. Zatímco v roce 2013 bylo z daňového ráje 
kontrolováno 3,3 procent českých podnikatelských sub-
jektů, ke konci loňského roku se jednalo o 2,9 procent. 
Mezi lety 2015 a 2016 také klesl objem kapitálu z daňo-
vých rájů investovaný do základního jmění českých firem 
z 417 miliard korun v roce 2015 na 377 miliard korun 
v roce 2016, tedy o 40 miliard korun, což představuje 
pokles o 10 procent,“ zhodnotila statistiky analytička 
Bisnode Petra Štěpánová.

K největšímu absolutnímu úbytku v loňském roce do-
šlo u dvou evropských destinací – počet firem, s majite-
lem z Nizozemí se snížil o 282 na 3 912, což meziročně 
představuje pokles o 6,7 procent a lucemburského vlast-
níka má aktuálně 1 068 společností, tedy o 100 méně 
resp. o 9,4 procent než ke konci roku 2015. Naopak 
největší přírůstek v roce 2016 zaznamenaly Spojené 
státy americké (45 nových), Marshallovy ostrovy (43) 
a Hongkong (40).

(red)

Počet českých společností s vlastníkem z daňového rájů

Země 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 39 41 42 39 39 35 35

Belize 203 194 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 5 5 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 414 433 452 453 455 438 422

Gibraltar 72 72 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 25 31 28 29 30 29 28

Hongkong 137 97 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 39 43 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 18 20 30 33 37 38 32

Kypr 2 175 2 151 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 216 225 226 237 261 255 245

Lucembursko 968 1 068 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 259 223 177 149 122 102 92

Monako 63 61 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 133 90 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 13 17 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 912 4 194 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 239 247 243 216 199 190 170

Ostrov Man 34 39 40 33 35 34 35

Seychelská republika 873 886 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 313 292 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 035 2 990 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 13 185 13 419 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.217.2

nost svých stránek. Majitelé existujících e-shopů mohou 
rozšířit svůj hlavní prodejní kanál o další internetové 
stránky a zvýšit tak svůj dosah na zákazníky a následně 
i obrat.

Snadná správa obchodu
S centralizovanou správou lze z jednoho místa ovládat 

libovolný počet obchodů na různých webových strán-
kách. V přehledné administraci systému se vkládají nové 
produkty s jejich textovým popisem, fotografií a cenou. 
Kompletní nabídka zboží se vždy automaticky aktualizuje 
na všech prodejních internetových stránkách. „Platfor-
ma zajišťuje nejen správu prodeje zboží na libovolném 
počtu webových stránek, ale zároveň může fungovat 
jako samostatný internetový obchod. Proto je vhodná 
jak pro začínající prodejce, tak i obchodníky, kteří již 
provozují svůj e-shop, ale chtějí rozšířit svoje obchodní 
kanály a zvýšit prodeje,“ dodává Jaroslav Hansal z firmy 
Bohemiasoft.

Jednoduchý a rychlý nákup
Z nejnovějšího průzkumu Stav e-commerce v ČR 

v roce 2016 vyplývá, že více než čtvrtina zákazníků 
na nakupování online oceňuje možnost rychle a jedno-
duše porovnat jednotlivé produkty mezi sebou, 22 % 
zákazníků pak větší výběr zboží a 21 % Čechů možnost 
nakoupit z pohodlí domova. Vložení e-shopu do oblí-
bených internetových stránek zákazníků nebo na blog, 
který často navštěvují, je proto další úrovní zjednodušení 
a zrychlení nákupu. Lidé na webu uvidí nabídku produk-
tů s popisky včetně fotografií a mohou si svůj nákup 
rovnou vložit do košíku.

Podnikání bez investic
Vybudování vlastního internetového obchodu stojí 

zpravidla hodně času a peněz. Systémy na obchodování 
prostřednictvím webových stránek a blogů jsou ale po-
skytovány na základě pravidelného měsíčného poplatku. 
Obchodník ihned po registraci získá přístup do systému, 
kde se spravuje nabídka produktů. Po zaplnění e-shopu 
zbožím si vygeneruje kód, který stačí vložit do interne-
tové stránky, kde bude nabízet svoje produkty k prodeji. 
Celý proces vytvoření nového internetového obchodu 
tak může trvat jen několik desítek minut a obejde se 
bez vysoké vstupní investice.

(red)



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.217.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
17

.1

E-AUKCE – AUTOMOBIL JAGUAR
Realizujeme e-aukci automobilu JAGUAR X-TYPE � rmy TNS CZ, s.r.o.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
Jaguar 50 tis. 95 tis. 2 tis. 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.2.2017. Prohlídka se koná 30.1.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Křeslická 1, Praha.

E-AUKCE Penzionu v k.ú. RAŠOVICE U KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ
Realizuje elektronickou aukci objektu sloužícího jako restaurace s turistickou ubytovnou

a byt. jednotkou 4+1. Součástí je salonek, herna/klubovna, vlastní parkování. V celoročním provozu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 590 1,99 mil. 2,9 mil. 10 tis. 09:15:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.2.2017. Prohlídka se koná 16.2.2017 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rašovice 54, Klášterec nad Ohří 431 51

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD ŽELEZNÉ

Realizujeme dražbu RD 6+1 Železné, 1 NP, obytné podkroví, dům z r. 2003, garáž, balkon, alarm.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
6+1 1.500 3.800.000 3.800.000 50.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2017. Prohlídky se konají 13.2.2017 v 11:00 hod.
a 20.2.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Železné č.p. 110, Železné 666 01.

DRAŽBA – CHATA MORAVANY U BRNA
Realizujeme dražbu dřevěné chaty 1+kk s verandou, je částečně podsklepená,

pozemek mírně svažitý, IS-elektřina a septik. Voda není.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chata 788 272.000 340.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 3.2.2017 v 10:00 hod.
a 17.2.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese, Moravany 664 48.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA komerčního objektu BRNO k.ú. TRNITÁ ul. PŘÍZOVÁ

Realizujeme e-dražbu bývalého objektu OSEVY k.ú. Trnitá.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 6.920 35 mil. 35 mil. 100 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 28.2.2017. Prohlídka se koná 17.1.2017 v 14:00

a 24.1.2017 v 14:00, sraz účastníků na adrese Přízová 279/8, Brno.

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 2.824 10.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 30.3.2017. Prohlídka se koná v 14.2.2017 v 14:00

a 23.2.2017.2016 v 14:00, sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

DRAŽBA pozemků HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu stavebních pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 1.568 1.890 tis. 2.352 tis. 10 tis. 10:00

Dražba se koná dne 9.2.2017 v sídle dražebníka PROKONZULTA,a.s., Křenová 26, Brno.
Prohlídka se koná 12.1.2017 v 14:00 a 19.1.2017 v 14:00.

Sraz na prohlídku u nemovitosti Havlíčkův Brod, Nad Žlábkem 3783.

E-DRAŽBA komerčního areálu MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Moravské Budějovice,okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.782 1.950 tis. 2.931 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 3.2.2017. Prohlídka se koná v 12.1.2017 v 15:30
a 19.1.2017 v 15:30, sraz účastníků na adrese Funtíčkova 278, Moravské Budějovice.

DRAŽBA pozemků k.ú. VRČEŇ
Realizujeme dražbu pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 11.333 115 tis.. 140 tis. 5 tis. 12:30

Dražba se koná dne 2.2.2017 v dražební místnosti Národní dům na Vinohradech, nám. Míru 9, Praha 2.
Prohlídka se koná 3.1.2017 v 9:00 a 11.1.2017 v 11:00, sraz na prohlídku u nemovitosti Vrčeň č.p. 7.

DRAŽBA RD k.ú. VRČEŇ
Realizujeme dražbu RD 5+1 k.ú. Vrčeň.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 218 1.000 tis. 1.480 tis. 5 tis. 12:00

Dražba se koná dne 2.2.2017 v dražební místnosti Národní dům na Vinohradech, nám. Míru 9, Praha 2.
Prohlídka se koná 3.1.2017 v 10:00 a 11.1.2017 v 12:00, sraz na prohlídku u nemovitosti Vrčeň č.p. 7.

E-AUKCE domu k.ú. RADONICE u KADANĚ
Realizujeme e-aukci domu o 2 bytových jednotkách v k.ú. Radonice u Kadaně.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
dům 350 770 tis. 1.100 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.2.2017. Prohlídka se koná 26.1.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Radonice č.p. 1, účast potvrdit u organizátora.

E-AUKCE komerční budovy k.ú. ŽEROTÍN
Realizujeme e-aukci komerční budovy v Žerotíně, nutná rekonstrukce.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční objekt 367 942 tis. 1.412 tis. 5 tis. 9:45

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.2.2017.
Prohlídka se koná 17.1.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Žerotín č.p. 102, 784 01, účast potvrdit u organizátora.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE MILEVSKO
Realizujeme dražbu RD Milevsko, komerční prostory, v podkroví dva byty – 1+1 a 3+kk,

za domem rozestavěná stavba, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 935 1.200.000 4.000.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017.

Prohlídky se konají 16.2.2017 v 10:00 hod. a 2.3.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

RD DOLNÍ KŘEČANY
Realizuje e-aukci RD 4+kk, sam. stojící, 1NP, částečně podsklepený,

z IS pouze elektřina, určený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 508 99.000 560.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídky se konají 6.2.2017 v 15:30
a 21.2.2017 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Krajová 37/2, Rumburk 408 01.

OPAK. DRAŽBA RD VESELÍ U PŘELOUČE
Realizujeme dražbu zděného RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 4+1,

nepodsklepen, rovná střecha, 2 NP, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 669 700.000 1.000.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017. Prohlídky se konají 27.1.2017 v 15:00

a 17.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Veselí, č.p. 54, Veselí 535 01.

E-AUKCE KRÁSNO NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci RD 3+1, dvojdomek, zděný, střecha sedlová, topení na tuhá paliva,

IS-el, vodovod, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 523 980.000 1.960.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.2.2017.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Na Příkopě 433/19, Valašské Meziříčí 757 01.

E-AUKCE AREÁLU HEVLÍN
Realizujeme e-aukci areálu bývalé roty pohraniční stráže Hevlín, jsou zde dvě hlavní budovy,

garáže a drobné stavby. Vhodné jak pro vybudování komerčního areálu zaměřeného na turistiku,
tak i drobnou výrobu a skladové prostory.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 16.615 4.500.000 10.000 12:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme e-aukci Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 69.217 12.900.000 50.000 11:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Šatov 310, Šatov 671 22.

E-AUKCE ŠATOV
Realizujeme e-aukci administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 4.234 3.500.000 5.000 11:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Šatov 310, Šatov 671 22.

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE – věci movité
Realizujeme e-aukci Prehistoric Park Chvalovice – soubor věcí movitých – kompletní vybavení parku,

včetně zásob. Zájemci se s rozsahem věcí movitých seznámí na prohlídce.
Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

vybavení 4.000.000 50.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Chvalovice 30, Chvalovice 669 02.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
17

.1

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE – věci nemovité
Realizujeme e-aukci prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
zábavný park 4.006 7.900.000 50.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Chvalovice 30, Chvalovice 669 02.

E-AUKCE RD BRNO-BYSTRC
Realizujeme e-aukci RD Bystrc, ul. náměstí 28. dubna, 1 NP, řadový, určený je vhodný pro výstavbu

rodinného domu, nebo pro realizaci projektu na výstavbu polyfunkčního domu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.155 12.000.000 10.000 10:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese náměstí 28. dubna 16/34, Brno 635 00.

E-AUKCE HOTELU STYRIA – MOULIN ROUGE CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,

přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hotel 1.152 29.000.000 100.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

OPAK. DRAŽBA RD VÍTKOV
Realizujeme dražbu RD 4+2 ul. Fučíkova, zděný, 2NP, 1 PP, garáž, skleník,

všechny IS, dům s dobrou údržbou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 503 625.000 1.250.000 10.000 9:50
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.1.2017.

E-AUKCE BUŠÍN
Realizujeme e-aukci pozemků Bušín, jsou mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

trafostanice a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 3.553 199.000 1.065.900 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE RD JAVORNÍK
Realizujeme e-aukci RD Javorník, ul. Nádražní, více bytových jednotek,

od r. 1977 byl postupně dům renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.831 199.000 1.720.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2017. Prohlídka se koná 2.2.2017 v 9:00 hod.

nebo v jiném termínu po předchozí domluvě na adrese Nádražní 167, Javorník 790 70.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

Obchodní jméno: APH - rybníky, společnost s ručením omeze-
ným Sídlo: 17. listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav IČ: 60710187 
Společnost APH - rybníky, společnost s ručením omezeným, 17. 
listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav, IČ: 60710187, byla usnese-
ním Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 3/2014-39 zrušena 
a dnem 10.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
APH - rybníky, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 17. 
listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav, IČ: 60710187, tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti APH - rybníky, spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV495384-170119

Obchodní jméno: Arasil s.r.o. Sídlo: Mikovcova 476/10, 120 00 
Praha 2 IČ: 24729264 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Arasil s.r.o., IČ: 24729264, se síd-
lem Mikovcova 476/10, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
25.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 383/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Arasil s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Arasil s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV495365-170119

Obchodní jméno: BIG SHOP s.r.o. Sídlo: Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 IČ: 24202223 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost BIG SHOP s.r.o., 
IČ: 24202223, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 26.2.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 388/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnos-
tBIG SHOP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. BIG SHOP 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495367-
170119

Obchodní jméno: BLANE TRADE s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
kpt. Nálepky 962/13, 779 00 Olomouc IČ: 26868482 Likvi-

Likvidace dátor společnosti BLANE TRADE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
kpt. Nálepky 962/13, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 40884, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 15/2016-10 dne 
30.3.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 15.4.2016 
a ve výrocích I., III., IV., V. dne 3.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV495352-170119

Obchodní jméno: BOHEMIAN PROJECTS & TRADE SERVICES 
B.P.T.S. spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 370 06 České Budějo-
vice České Budějovice 5, Vrbenská 97/16 IČ: 46678883 Spo-
lečnost BOHEMIAN PROJECTS & TRADE SERVICES B.P.T.S. 
spol. s r.o. - v likvidaci byla zrušena ke dni 9.12.2016 s likvidací. 
Likvidátor společnosti, pan JUDr. Jan Kára, oznamuje dle § 198 
Zákona o obchodních korporacích, že společnost BOHEMIAN 
PROJECTS & TRADE SERVICES B.P.T.S. spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 46678883, se sídlem 370 06 České Budějovice, Vrbenská 
97/16 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do čtyř měsíců od zveřejnění výzvy v Ob-
chodním věstníku na adresu likvidátora - JUDr. Jan Kára, 382 41 
Kaplice, Dlouhá 154. OV494401-170119

Obchodní jméno: BS east Logistic s.r.o. Sídlo: Brno-Sadová, Zaje-
čí hora 27/13, PSČ 612 00 IČ: 29191807 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v brně, oddíl C, vložka 
64413. Oznámení o likvidaci: Společnost BS east Logistic s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lucie Nová, Brněnská 948/1, Severní Předměstí, 
323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494405-170119

Obchodní jméno: Bytové družstvo Květen, Květnového vítězství 
775-776 v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, Květnového Vítězství 
775, PSČ 149 00 IČ: 26761581 Společnost Bytové družstvo 
Květen, Květnového vítězství 775-776 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, 190 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495360-170119

Obchodní jméno: Bytové družstvo Oderská 3, družstvo v likvidaci 
Sídlo: Oderská 208/3, Starý Lískovec, 625 00 Brno IČ: 26889510 
Likvidátor družstva Bytové družstvo Oderská 3, družstvo v li-

kvidaci, se sídlem Oderská 208/3, starý Lískovec, 625 00 Brno, 
IČ: 26889510, spisová značka Dr. 3753 vedená u Krajského sou-
du v Brně, oznamuje, že družstvo ke dni 1.1.2017 vstoupilo 
do likvidace. Případní věřitelé družstva a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Zde-
něk Lizna, Oderská 208/3, 625 00 Brno. OV495355-170119

Obchodní jméno: CONSYS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00 IČ: 27149714 Li-
kvidátor společnosti CONSYS Praha s.r.o.v likvidaci, se sídlem 
Praha 4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, IČ: 27149714, 
zapsané do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložka 100054, oznamuje, že uvedená společnost 
vstoupila do likvidace dnem 1.1.2017. Pohledávky za společností 
lze uplatnit do tří měsíců po zveřejnění tohoto oznámení u jme-
novaného likvidátora: Ing.Petr Hain, P.O.BOX 77, 160 41 Praha 
6. OV495371-170119

Obchodní jméno: EIP company s.r.o. Sídlo: Primátorská 296/38, 
180 00 Praha 8 IČ: 24127426 Likvidátor společnosti EIP compa-
ny s.r.o.. IČ: 24127426, (jejíž nová obchodní fi rma je EIP com-
pany s.r.o. v likvidaci) se sídlem Praha 8, Primátorská 296/38, 
PSČ 108 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 181075, oznamuje tímto v sou-
ladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 299/2016-5, 
ze dne 7.11.2016, které nabylo právní moci dne 14.12.2016, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., 
Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 2 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV495373 170119

Obchodní jméno: ELOI INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: 8. března 
21/13, 460 05 Liberec IČ: 24223085 Společnost ELOI INVEST 
s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec, IČ: 24223085, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložka 37139, oznamuje, že 
dne 29. listopadu 2016 vstoupila do likvidace, a to na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
zmocněného advokáta spol. ELOI INVEST s.r.o., Mgr. Martina 
Vondrouše, advokáta společnosti SPOLAK advokátní kancelář 
s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem fi rmy ELOI INVEST s.r.o. v li-
kvidaci. OV495353-170119

Obchodní jméno: EnviEnerg Holding s.r.o., v likvidaci Sídlo: Bo-
řetická 4101/9, Židenice, 628 00 Brno IČ: 29214564 Společnost 
EnviEnerg Holding s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 2/2017 | 8

ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66248 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jiří Bakeš, Tuněchody č. p. 95, 537 01 Chrudim. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494393-170119

Obchodní jméno: ePROJEKTY Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Hlubočepy, Geologická 1062/2b, PSČ 152 00 IČ: 28944534 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 154856 Společnost ePROJEKTY Praha, 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Šárka Zemanová, 
dat. nar. 29. 10. 1968, bytem Krátká 197, 257 44 Netvořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění) na adrese likvidátora. 
OV495381-170119

Obchodní jméno: Express Action s.r.o. Sídlo: Vítězné náměs-
tí 576/1, 160 00 Praha 6 IČ: 26183064 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Express Action 
s.r.o., IČ: 26183064, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 18.3.2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 531/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Express Action s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Express Action s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV495366-170119

Obchodní jméno: FIMEX-AUTO s.r.o. Sídlo: 8. března 21/13, 
460 05 Liberec IČ: 25588729 Společnost FIMEX-AUTO s.r.o., se 
sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec, IČ: 25588729, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem v oddíle C, vložka 37221 oznamuje, že dne 23. listopadu 
2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. FI-
MEX-AUTO s.r.o., Mgr. Martina Vondrouše, advokáta společnos-
ti SPOLAK advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 
460 05 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy FIMEX-AUTO s.r.o. v likvidaci. OV495382-170119

Obchodní jméno: FOTEGON s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 02705346 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 93/2016 - 23, ze dne 9. 12. 2016 byla 
obchodní korporace FOTEGON s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 02705346 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495400-170119

Obchodní jméno: FOX RIDERS MORAVA o.s.»v likvidaci« Sídlo: 
Postřelmůvek č. p. 90, 789 01 Postřelmůvek IČ: 28555520 Likvi-
dátor spolku FOX RIDERS MORAVA o.s.»v likvidaci« se sídlem 
Postřelmůvek č. p. 90, 789 01 Postřelmůvek, IČ: 28555520, za-
psaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Os-
travě, oddíl L, vložka 7519, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 30 Cm 45/2016 dne 
3.5.2016, které nabylo právní moci dne ve výroku II. 16.5.2016 
a ve výroku I.,III. - V. dne 1.6.2016, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV495351-170119

Obchodní jméno: FOXCOM CZECH, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Havlíčkova 1682/15, PSČ 110 00 IČ: 27119564 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 9118. Společnost FOXCOM CZECH, a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Poch, se sídlem K učilišti 40/20, 102 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV495348-170119

Obchodní jméno: FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3-Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 IČ: 28430883 První 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nové-
ho likvidátora společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvi-
daci se sídlem Praha 3-Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00, 
IČ: 28430883, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14474, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci 
OV495379-170119

Obchodní jméno: Futurem s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vejvanovského 
467/12, 767 01 Kroměříž IČ: 27584330 Společnost Futurem 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kroměříž, Vejvanovského 467/12, 
PSČ 767 01, IČ: 27584330, oznamuje, že dne 7.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ale-
na Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátorky. OV495374-170119

Obchodní jméno: GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ol-
brachtova 1677/3, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 61057584 První 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti 
GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnos-
ti GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora spo-
lečnosti GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Olbrachtova 
1677/3, Krč, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 61057584, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 44091, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci 
OV495378-170119

Obchodní jméno: HRAMAX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vašíčkova 
3081, 272 04 Kladno IČ: 26175380 OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE HRAMAX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26175380, 
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno C 77032 vedená u Městské-
ho soudu v Praze, zast. Ing. Jaromírem Hradilem, jednatelem 
činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení: 
Společnost HRAMAX, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti vstoupila ke dni 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Hradil, 
bytem Jiřího Voskovce 3070, 272 01 Kladno. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti Ing. Jaromíra Hradila, bytem Jiřího Voskovce 3070, 
272 01 Kladno. za HRAMAX, s.r.o. v likvidaci, Ing. Jaromír Hradil, 
likvidátor OV494403-170119

Obchodní jméno: HRAPRAKO komoditní burza v likvidaci Sídlo: 
Olomouc, Vídeňská 636/10, PSČ 772 00 IČ: 27796230 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE HRAPRAKO komoditní burza 
v likvidaci, Olomouc, Vídeňská 636/10, PSČ 772 00 A 13479 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, IČ: 27796230 zast. 
Ing. Jaromírem Hradilem, jednatelem činí v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, následující oznámení: HRAPRAKO komodit-
ní burza v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady vstoupila ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaromír Hradil, bytem Jiřího Voskovce 3070, 
272 01 Kladno. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, na adrese likvidátora komoditní burzy Ing. Jaromíra 
Hradila, bytem Jiřího Voskovce 3070, 272 01 Kladno. HRAPRA-
KO komoditní burza v likvidaci Ing. Jaromír Hradil, likvidátor 
OV494404-170119

Obchodní jméno: ISO-Praha 10 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Malešice, U tvrze 26/20, PSČ 108 00 IČ: 24250899 zapsána: 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 197262 Společnost ISO-Praha 10 s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24250899, se sídlem Praha 10-Malešice, U tvrze 26/20, 
PSČ 108 00, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 197262, tímto oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Otakar Šůs, nar. 21.1.1946, bytem Praha 10-Malešice, U tvrze 
26/20, PSČ 108 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora či společnosti. 
OV495364-170119

Obchodní jméno: J A N O S, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Kraslic-
ká 956, 153 00 Praha-Radotín IČ: 45280967 Oznámení o vstupu 
do likvidace J A N O S, spol. s r.o., v likvidaci společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C a vložce 10153 IČ: 45280967 Oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady došlo ke zrušení společnosti s likvidací a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 6.12.2016 a byl jmenován likvidátor: 
Alena Mikelová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Alena Mikelová, Josefa 
Kočího 1542/2, 153 00 Praha-Radotín OV494395-170119

Obchodní jméno: Kadot, spol. s r.o v likvidaci Sídlo: původně Po-
říčí nad Sázavou 57 IČ: 45316996 Společnost Kadot, spol. s r.o. 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 7371, původně sídlem v Poříčí 
nad Sázavou 57, oznamuje, že vstoupila do likvidace v listopa-
du 1994. Likvidátory byli jmenováni: Ing. Pavel Kubů - K Lukám 
649/12, 142 00 Praha 4, Eduard Plescher - Pujmanové 13/888, 
140 00 Praha 4, Jiří Pelcl - Markušova 1638, 140 00 Praha 4 
V návaznosti na žádost o výmaz se případní věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě tj. do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Pavla 
Kubů - K Lukám 649/13, 142 00 Praha 4. Původní sídlo společ-
nost již více jak 20 let nevlastní. OV495349-170119

Obchodní jméno: KASAD - Realitní společnost s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČ: 26835819 Obchodní společnost KASAD - Realitní společ-
nost s.r.o. v likvidaci, sídlem Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 
674 01 Třebíč, IČ: 26835819, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 85446, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
22. listopadu 2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV495375-170119

Obchodní jméno: Kola Šírer, s.r.o. Sídlo: Rohenická 71/1, 190 16 
Praha 9 IČ: 27865312 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Kola Šírer, s.r.o., IČ: 27865312, se 
sídlem Rohenická 71/1, 190 16 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 133/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Kola Šírer, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Kola Šírer, s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvi-
dátor OV495369-170119

Obchodní jméno: MEM export, s.r.o. Sídlo: Vysoká-Bartultovice 
86, PSČ 793 99 IČ: 47541865 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54824 
Společnost MEM export, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován OLDŘICH 
MICHÁLEK, č. p. 38, 793 99 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495361-170119

Obchodní jméno: Nadační fond KIMEX »v likvidaci« Sídlo: Mit-
rovická 804, 739 21 Paskov IČ: 28616057 Nadační fond KIMEX 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa Jurije Ga-
garina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nadačního 
fondu. OV495357-170119

Obchodní jméno: NUKEM s.r.o. Sídlo: Jiráskova 222/18, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 28287177 Společnost NUKEM s.r.o., Jiráskova 
222/18, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28287177, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 31/2016-49 zrušena 



Konkursní noviny 2/2017 | 9

a dnem 9.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
NUKEM s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 222/18, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28287177, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti NUKEM s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na ad-
resu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV495386-
170119

Obchodní jméno: Občanské sdružení HERMÉS Sídlo: Jaselská 
245/22, 160 00 Praha 6-Bubeneč IČ: 26996669 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
L, vložka 15701. Oznámení o likvidaci: Občanské sdružení HER-
MÉS oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována ing. Jarmila Bezděková Mücková, 
sídlo Na Neklance 1958/7, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494406-170119

Obchodní jméno: PO*MA společnost s ručením Sídlo: Jiráskova 
442, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř IČ: 15031241 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 37 Cm 121/2016-3 
ze dne 22. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 17. 12. 
2016, bylo rozhodnuto o tom, že se společnost zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Červinka, Čechova 396, Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na jeho adrese uvedené výše. 
OV495356-170119

Obchodní jméno: POHODA družstvo vlastníků domu čp 477 
v likvidaci Sídlo: Na Marně 3, 160 00 Praha 6 IČ: 61462489 Po-
hoda, družstvo vlastníků domu čp 477, v likvidaci, IČ: 61462489, 
se sídlem 160 00 Praha 6, Na Marně 3, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.1. 2017 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na strži 
45, Praha 4, PSČ 140 00. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způso-
bem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV495380-170119

Obchodní jméno: R & K, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Nad Petrus-
kou 639/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 64583678 Obchodní 
společnost R & K, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Nad Petruskou 
639/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 64583678, vstoupila kde 
dni 1. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. Petr Duda, bytem Větrná 206/41, Čimice, 181 00 Praha 
8. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě do 4 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora do likvidace. OV495372-170119

Obchodní jméno: Riviera CAFE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prof. Sku-
py 263, Příbram VII, 261 01 Příbram IČ: 04480520 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva pro věřitele Společ-
nost Riviera CAFE s.r.o. v likvidaci, IČ: 04480520, se sídlem 
Prof. Skupy 263, Příbram VII, 261 01 Příbram, tímto oznamuje, 
že dnem 12.1.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Bc. Štěpánka Hlaváčková, narozená 1.2.1988, bytem Prof.
Skupy 263, Příbram VII, 261 01 Příbram. Tímto vyzývám veškeré 
věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlášení pohledávek 
za výše uvedenou společností, a to v zákonné lhůtě písemně 
na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, Na Flusárně 168, 
PSČ 261 01. OV495362-170119

Obchodní jméno: Roga erteple s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9 IČ: 25711202 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost Roga erteple s.r.o., 
IČ: 25711202, se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, 
oznamuje, že se ke dni 12.2.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1658/2015-11 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
Roga erteple s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Roga erteple 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495368-
170119

Obchodní jméno: ROSCILDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 27205118 První zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti ROSCILDA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROSCIL-
DA s.r.o. se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 
IČ: 27205118, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104307, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-

dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ROSCILDA 
s.r.o. v likvidaci OV495376-170119

Obchodní jméno: Sacerdos s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Li-
beň, Pod Kotlaskou 557/5, PSČ 180 00 IČ: 28385683 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Sacerdos s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Sacerdos s.r.o. se sídlem Praha 8-Libeň, Pod Kotlaskou 557/5, 
PSČ 180 00, IČ: 28385683, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137846, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Sacerdos 
s.r.o. v likvidaci OV495377-170119

Obchodní jméno: SOLAR PANEL s.r.o. Sídlo: Vranovská 594/59, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 28316576 Společnost SOLAR PANEL 
s.r.o., Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28316576, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 124/2016-
16 zrušena a dnem 10.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti SOLAR PANEL s.r.o. v likvidaci. Vranovská 594/59, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28316576, tímto v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skuteč-
nost a vyzývá věřitele společnosti SOLAR PANEL s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495385-170119

Obchodní jméno: STAV P&H s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlického 
184/10, 392 01 Soběslav IČ: 28094662 Společnost STAV P&H 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28094662, se sídlem Vrchlického 184/10, 
392 01 Soběslav, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16954, 
(dále také jen »Společnost«), vstoupila dne 1. 1. 2017 do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 2. 
12. 2016 o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NS & Partners s.r.o., advokátní kance-
lář, IČ: 28143850, se sídlem Puklicova 1069/52, 370 04 České 
Budějovice. Společnost STAV P&H s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do 31. 5. 2017. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat výhradně 
na adresu sídla likvidátora. OV495363-170119

Obchodní jméno: Stavbař - Hruška, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Starý 
Plzenec, Lipová 855, okres Plzeň-jih, PSČ 332 02 IČ: 25218981 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 9067 Společnost Stavbař - Hruška, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Michal Hruška, datum narození 
12.7.1981, adresa: Masarykovo náměstí 37, 332 02 Starý Plze-
nec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Ostatní skuteč-
nosti: Jediný společník při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 7.9.2016 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a vstupu 
společnosti do likvidace ke dni 1.1.2017. OV494392-170119

Obchodní jméno: Stavební a nájemní družstvo Líšťany, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Líšťany čp. 77, PSČ 330 35 IČ: 26349213 
Společnost »Stavební a nájemní družstvo Líšťany, družstvo v li-
kvidaci«, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni oznamuje, že vstoupila dne 8.6.2010 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Rudolf Sazama, Pod Švabinami 44, 
312 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495358-170119

Obchodní jméno: STAVITEL PRUCEK, s.r.o.v likvidaci Sídlo: Sa-
dová 1216/18, Mohelnice, PSČ 789 85 IČ: 25869531 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Jan Prucek, Dvořákova 3, Mo-
helnice 789 85, likvidátor společnosti STAVITEL PRUCEK, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sadová 18/1216, Mohelnice, PSČ 789 85, 
IČ: 25869531, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23628 (dále jen »Společnost«): 
oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutími 

valné hromady Společnosti došlo ke zrušení Společnosti a vstupu 
Společnosti do likvidace dne 11.3.2009 s dnem účinnosti a byl 
jmenován likvidátor Společnosti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. Jan Prucek likvidátor Spo-
lečnosti V Mohelnici dne 10. prosince 2016 OV494398-170119

Obchodní jméno: TEXTIL A POTAHY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sídlo: 
Pocinovice 203, PSČ 345 09 IČ: 00883751 Společnost TEXTIL 
A POTAHY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 00883751, sídlo: Pocinovice 203, 
PSČ 345 09, oznamuje, že dne 19. 7. 2012 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován štancl - insolvence 
v.o.s.. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV494396-170119

Obchodní jméno: TV EXKURS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sládko-
va 1684/11, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25233530 Společnost TV 
EXKURS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Petriláková, 
Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV494397-170119

Obchodní jméno: ÚVP-plyny a paliva, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
nikatelská 552, Běchovice, 190 11 Praha 9 IČ: 29144116 ÚVP 
- plyny a paliva, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 552, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 29144116, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C vložka 203 866 (dále a výše jen »Společnost«), Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. MILADA DVOŘÁČKOVÁ, dat. nar. 22. února 
1957, Aranžérská 799, Klánovice, 190 14 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (nebo Společnosti). Ing. Milada Dvořáčková likvidátor 
OV495370-170119

Obchodní jméno: VAVORK, s.r.o. Sídlo: č. p. 76, 691 24 Přibi-
ce IČ: 60738723 Společnost VAVORK, s.r.o., č. p. 76, 691 24 
Přibice, IČ: 60738723, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 54/2016-27 zrušena a dnem 15.11.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti VAVORK, s.r.o. v likvidaci, č. 
p. 76, 691 24 Přibice, IČ: 60738723, tímto v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti VAVORK, s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495387-170119

Obchodní jméno: VEDUTA PLUS s.r.o. Sídlo: Famfulíkova 1139, 
182 00 Praha 8 IČ: 24126047 VEDUTA PLUS s.r.o., se sídlem 
Famfulíkova 1139,182 00 Praha 8, IČ: 24126047, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ve vložce 
180 929, oddíl C rozhodla dne 2.12.2016 o vstupu do likvidace 
k datu 5.12.2016. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Tesař. 
Likvidátor společnosti vyzývá tímto věřitele společnosti, aby v zá-
konné 3 měsíční lhůtě, jež běží od uveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky vůči společnosti a to v písemném vyhotovení 
k rukám likvidátora na adresu společnosti či její datovou schrán-
kou . OV494394-170119

Obchodní jméno: VILDEX s.r.o. Sídlo: Na mokřině 2798/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 26500507 Společnost VILDEX s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 26500507, se sídlem Praha 3, Na mokřině 2798/37, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 628/2016, ze dne 7. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV494407-170119

Obchodní jméno: VODNÍK s.r.o. v likvidaci Sídlo: V zákoutí 
1029/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 63996031 Oznámení 
o vstupu právnické osoby do likvidace Obchodní společnost VOD-
NÍK s.r.o. v likvidaci, IČ: 63996031, se sídlem V zákoutí 1029/4, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, že ke dni 13.8.2016 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 25. 2. 2016, č. j. 82 Cm 375/2016-6 byla 
likvidátorem této společnosti jmenována Anke Jakoba Van der 
Male, nar. 5.6.1964, bytem Dubová 447, 252 67 Tuchoměřice. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za likvidovanou společnos-



Konkursní noviny 2/2017 | 10

tí, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. VODNÍK s.r.o. v likvidaci Anke 
Jakoba Van der Male, likvidátor OV494402-170119

Obchodní jméno: Xiaomi Česká Republika v.o.s. »v likvidaci« 
Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 04706625 
Společnost Xiaomi Česká Republika v.o.s. »v likvidaci« oznamu-
je, že vstoupila dne 14.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Krajčírovič, adresa: Přívozní 1600/2b, 170 00 
Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494399-170119

Obchodní jméno: ZO NOS PPP Masokombinát Polička a.s. Sídlo: 
Kamenec 300, 572 23 Polička IČ: 62673360 zapsaná jako po-
bočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků potravi-
nářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle 
L, vložka 938 Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP oznamuje, 
že vstoupila dnem 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
ustanoven pan Pavel Kovář, Eimova 56, PSČ 572 01 Polička Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Masokombinát 
Polička a.s. na adrese likvidátora. OV494400-170119

Actavis CZ a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Radlická 
608/2, PSČ 150 00 IČ: 26447584 Likvidátor obchodní společnos-
ti Actavis CZ a.s., v likvidaci (dříve s obchodní firmou Actavis CZ 
a.s.), se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 608/2, PSČ 150 00, 
Česká republika, IČ: 26447584, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7182 (dále 
jen »Společnost«), oznamuje, že Společnost vstoupila ke dni 1. 
ledna 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka Společnosti v působnosti valné hromady o zrušení 
společnosti s likvidací ze dne 29. prosince 2016. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován Martin Hájek, dat. nar. 31. ledna 1975, 
bydliště Lindleyova 2723/5, Praha 6 - Dejvice, korespondenční 
adresa Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 - Staré Město. Likvidá-
tor Společnosti vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 
tří (3) měsíců od opakovaného zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky písemně k rukám likvidátora na korespondenční 
adrese likvidátora, tj. na adrese Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 
1 - Staré Město. OV494499-170119

Obchodní jméno: ACM l s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Novod-
vorská 994/138, PSČ 142 00 IČ: 25644025 zapsaná u Městského 
soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 57524 Oznámení o likvidaci 
Společnost ACM l s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ondřej 
Hruška, Jihovýchodní IV 838/32, Záběhlice, 141 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby se přihlásili o své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Jihovýchodní IV 838/32, Záběhlice, 
141 00 Praha 4. OV495304-170118

Obchodní jméno: Aksamitník s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 IČ: 29040965 Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost Aksamitník s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3, IČ: 29040965, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 162104, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 12.4.2016, č. j. 82 Cm 662/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Aksamit-
ník s.r.o. v likvidaci OV495292-170118

Obchodní jméno: ALEENA spol. s r.o. Sídlo: Teplice-Prosetice, 
Na konečné 207/11, PSČ 415 01 IČ: 25019457 Likvidátor spo-
lečnosti ALEENA spol. s r.o., se sídlem Teplice-Prosetice, Na ko-
nečné 207/11, PSČ 415 01, IČ: 25019457, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12243, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 21 Cm 241/2006 ze dne 17.7.2007, které naby-
lo právní moci dne 28.8.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., 
Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV495320-170118

Obchodní jméno: ALIDAR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sladkovského 
659/40, Holice, 779 00 Olomouc IČ: 27786994 Likvidátor společ-
nosti ALIDAR s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Sladkovského 659/40, 
Holice, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 29673, oznamuje, že 
se společnost usnesením č. j. 23 Cm 44/2016 ze dne 17.8.2016, 
které nabylo právní moci ve výroku I.-V. dne 14.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 

osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495347-170118

Obchodní jméno: ATD Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 24225428 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost ATD Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 242254280, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 190384, oznamuje, že byla naří-
zena dne 5.10.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.4.2016, č. j. 82 Cm 686/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ATD Eu-
rope s.r.o. v likvidaci OV495293-170118

Obchodní jméno: BERNI-PLASTICS s.r.o. Sídlo: Staroměstská 534, 
739 61 Třinec-Staré Město IČ: 02479117 Likvidátor společnosti 
BERNI-PLASTICS s.r.o., se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Tři-
nec-Staré Město, IČ: 02479117 oznamuje, že společnost vstoupi-
la do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax: 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz. OV494355-170118

Obchodní jméno: BIO VYSOČINA, odbytové družstvo v likvidaci 
Sídlo: Ocmanice 99, PSČ 675 71 IČ: 25597043 zapsána u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3235 Oznámení o vstupu 
odbytového družstva do likvidace Odbytové družstvo BIO VY-
SOČINA, odbytové družstvo v likvidaci, IČ: 25597043, sídlem 
Ocmanice 99, PSČ 675 71, oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajského soudu v Brně ze dne 27. 3. 2007, sp. zn. 9 Cm 
127/2006, které nabylo právní moci dne 15. 5. 2007, se zrušuje 
s likvidací. Likvidátorem byla výše uvedeným usnesením zvole-
na Ing. Květuše Hejátková, nar. 27. 11. 1950, bytem Ocmanice 
99, PSČ 675 71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se současně s tímto oznámením vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohle-
dávku. Zejména je potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě - fakturu. Ing. Kvě-
tuše Hejátková likvidátorka BIO VYSOČINA, odbytové družstvo 
v likvidaci Za: JUDr. Eva Hrbáčková OV495302-170118

Obchodní jméno: Brooklands s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štěpánská 
620/32, 110 00 Praha 1 IČ: 26750236 Oznamujeme, že spo-
lečnost Brooklands s.r.o. v likvidaci byla rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 20.12.2011 zru-
šena a ke dni 1.1.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky v termínu 
do 30.4.2017 na adrese Bc. František Brabec, Štichova 646/36, 
149 00 Praha 4-Háje. Zn. Už to fakt chci dodělat. OV494347-
170118

Obchodní jméno: COMFORTSTAV, s.r.o. Sídlo: Cejl 504/38, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 02530287 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 119/2016 - 5, ze dne 24. 10. 2016 byla ob-
chodní korporace COMFORTSTAV, s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 02530287 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 12. 2016. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495333-170118

Obchodní jméno: ČECHPOL Třinec spol. s r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: nám. Míru 551, 739 61 Třinec-Staré Město IČ: 60778881 
Likvidátor společnosti ČECHPOL Třinec spol. s r.o. »v likvida-
ci«, se sídlem nám. Míru 551, 739 61 Třinec - Staré Město, 
IČ: 60778881, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Ga-
luszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon 
+ fax: 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszko-
va@seznam.cz. OV494356-170118

Obchodní jméno: DAKAR CROSS CLUB v AČR v likvidaci Sídlo: 
č. p. 53, 675 52 Klučov IČ: 60419890 zapsaná ve spolkovém rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, L 50957 Oznámení 
o likvidaci: Společnost DAKAR CROSS CLUB v AČR v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.12.2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Tomáš Drexler, Hloužkova 1671, 676 02 
Moravské Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495330-170118

Obchodní jméno: Daramis Properties s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jan-
kovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 27884449 
Likvidátor společnosti Daramis Properties s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27884449, se sídlem Jankovcova 1595/14, Holešovice, 
170 00 Praha 7, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 124058, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 29.12.2016 byla společnost zrušena s likvidací 
a vstoupila ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Yariv Ronen, nar. 9.2.1969, bytem Čsl. armády 165, 252 26 
Kosoř. Všichni věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se zároveň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky včetně jejich specifikace 
na adrese sídla společnosti. OV495326-170118

Obchodní jméno: Don Pedro, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štěpánská 
620/32, 110 00 Praha 1 IČ: 26435306 Oznamujeme, že spo-
lečnost Don Pedro, s.r.o. v likvidaci byla rozhodnutím jediného 
společníka při působnosti valné hromady ze dne 20.12.2011 zru-
šena a ke dni 1.1.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky v termínu 
do 30.4.2017 na adrese Bc. František Brabec, Štichova 646/36, 
149 00 Praha 4-Háje. Zn. Už to fakt chci dodělat. OV494348-
170118

Obchodní jméno: DUARANTO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Jarově 
2424/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 02440016 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 219591. Oznámení o likvidaci: Společnost DUARANTO 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.3.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Luděk Kabela, náměstí 
14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495317-170118

Obchodní jméno: ECM ExCe Services s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hvězdoslavova 1716/2b, 140 78 Praha 4-Nusle IČ: 27952771 
Dne 13.12.2016 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č. j. 84 Cm 302/2016 ze dne 4.11.2016, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost ECM ExCe Services 
s.r.o., IČ: 27952771, sídlo společnosti: Hvězdoslavova 1716/2b, 
140 78 Praha 4-Nusle do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV495323-170118

Obchodní jméno: EKOCAR-leasing s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Pekařská 33 IČ: 46967729 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím valné hromady ze dne 15. 
12. 1992 byla obchodní korporace: EKOCAR - Leasing s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Brno, Pekařská 33, IČ: 46967729, zrušena 
s likvidací, do obchodního rejstříku zapsáno 18. srpna 1993. 
Do funkce likvidátora byl zvolen Ing. JOSEF MIKULČÍK, dat. 
nar. 2. května 1958, Brno, Tišnovská 106. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. JOSEF MIKULČÍK, Brno, Tišnovská 106. 
OV495300-170118

Obchodní jméno: ELI GAMAZIN and Co., s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 9, Cíglerova 1081/14 IČ: 25728555 První zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti ELI GAMAZIN and Co., s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ELI GAMAZIN and Co., s.r.o., se sídlem Praha 9, Cíglerova 
1081/14, IČ: 25728555, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64866, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELI GA-
MAZIN and Co., s.r.o. v likvidaci OV495298-170118



Konkursní noviny 2/2017 | 11

Obchodní jméno: ELVI spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hatě 545, 
Příbram III IČ: 60850299 Společnost ELVI spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Hatě 545, Příbram III, oznamuje, že dne 1.1.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Milana Vanžury, se sídlem Putimská Vysoká 128, Smrkovice, 
PSČ 397 01, Písek. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy ELVI spol. s r.o. v likvidaci. OV495303-170118

Obchodní jméno: FAST CONTROL, s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00 Brno-Veveří IČ: 26275635 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 56/2016-37, ze dne 14. 10. 2016 byla 
obchodní korporace FAST CONTROL, s.r.o., se sídlem Mezírka 
775/1, PSČ 602 00 Brno-Veveří, IČ: 26275635 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495336-170118

Obchodní jméno: Fork s.r.o. Sídlo: Zátiší 94/18, 350 02 Cheb 
IČ: 25244205 Společnost, Fork s.r.o. zapsaná v obchodním rejst-
říku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12383, 
datum zápisu 12.4.2000, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nevídalová, Čan-
kovská 829/8, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV495290-170118

Obchodní jméno: GABARRÓ CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Na Pankráci 332/14, PSČ 140 00 IČ: 27411885 Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Společnost GABARRÓ CZ s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 332/14, PSČ 140 00, 
IČ: 27411885, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 111721 oznamuje, že dne 
1. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Jan Procházka, bytem Verdunská 532/8, 160 00 Praha 6-Bube-
neč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495325-170118

Obchodní jméno: H + N, spol. s r.o. Sídlo: Krupka 417 42, 
Mlýnská 221 IČ: 60278684 Likvidátor společnosti H + N, spol. 
s r.o., se sídlem Krupka 417 42, Mlýnská 221, IČ: 60278684, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 6540, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 207/2012 ze 
dne 2.6.2016, které nabylo právní moci dne 6.8.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV495319-170118

Obchodní jméno: Heptahedron s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7-Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00 IČ: 24700215 za-
psaná u Městského soudu v Praze. spis. zn. C 167122 Společ-
nost Heptahedron s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Tomšov-
ský, Vinice 70, 286 01 Vinaře. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Praze, 
dne 10. ledna 2017 OV495307-170118

Obchodní jméno: HIGH LIGHT TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Elektry 278, Praha 9 IČ: 27097099 Společnost HIGH LIGHT 
TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Elektry 278, Praha 9, 
IČ: 27097099, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č. j. 71 Cm 191/2015-15, ze dne 1.12.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV495296-170118

Obchodní jméno: Hoftex Liberec s.r.o. v likvidaci Sídlo: 1. máje 
97/25, 460 07 Liberec IČ: 48292249 Oznamujeme, že společ-
nost Hoftex Liberec s.r.o. v likvidaci, IČ: 48292249, se sídlem 1. 
máje 97/25, 460 07 Liberec, byla na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka společnosti, osvědčeného notářským zápisem č. 
NZ 342/2016 ze dne 6.12.2016 zrušena k datu 1.1.2017 s likvi-
dací. Likvidátorem byl ke dni 1.1.2017 jmenován Ernst Erhardt 
Schoberth, nar. 17.12.1956, bytem 951 00 Selb, Teichweg 7, 
Spolková republika Německo. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-

novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnos-
ti Hoftex Liberec s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
OV495318-170118

Obchodní jméno: IAL k.s. Sídlo: Praha 1, Konviktská 291/24, 
PSČ 110 00 IČ: 27606694 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE Společnost IAL k.s. IČ: 27606694, sídlem Praha 1, Konvikt-
ská 291/24, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 55511, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí všech svých společníků ze dne 20. 12. 
2016 byla zrušena a vstoupila k témuž dni do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byl likvidátorem společnosti jmenován pan Dr. et 
Bc. Josef Kožíšek, MBA, nar. 12. 7. 1966, doručovací adresa: 
Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě do 25. 
dubna 2017 na výše uvedenou doručovací adresu likvidátora. 
V Praze dne 22. 12. 2016 Dr. et Bc. Josef Kožíšek likvidátor 
OV494351-170118

Obchodní jméno: INVESTEL s.r.o. Sídlo: Boubínská 223, Vim-
perk II, 385 01 Vimperk IČ: 28145739 Společnost INVESTEL 
s.r.o., se sídlem Boubínská 223, Vimperk II, 385 01 Vimperk, 
IČ: 28145739, oznamuje, že vstoupila do likvidace podle ust. 
§ 169 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb. po zrušení podle ust. § 254 
odst. 1 trestního zákoníku. Následně usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 26.9.2016 čj. 36 Cm 384/2016-6 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495313-170118

Obchodní jméno: LEVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mladá Boleslav, 
Jičínská 1042, PSČ 293 01 IČ: 40232514 První zveřejnění Ozná-
mení o vstupu společnosti LEVA, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LEVA, s.r.o. se síd-
lem Mladá Boleslav, Jičínská 1042, PSČ 293 01, IČ: 40232514, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 28927, s likvidací a jmenoval likvidá-
torem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LEVA, s.r.o. v likvidaci 
OV495299-170118

Obchodní jméno: LF AUDITING, s.r.o. Sídlo: Hornoměcholupská 
68, 102 00 Praha 10 IČ: 25724754 zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64539 
Oznámení o likvidaci: Společnost LF AUDITING, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována ing. Indruchová Helena, bytem Komárkova 1194/15, 
Chodov, 148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494352-170118

Obchodní jméno: MACNOR, a.s. Sídlo: U Písecké brány 235/6, 
Praha 6 IČ: 15890163 Dne 13.12.2016 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 303/2016 ze 
dne 11.11.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní spo-
lečnost MACNOR, a.s., IČ: 15890163 sídlo společnosti: U Písec-
ké brány 235/6, Praha 6 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV495294-170118

Obchodní jméno: MAPONET s.r.o., v likvidaci Sídlo: Koroptví 
309, 250 66 Zdiby IČ: 28257812 Společnost MAPONET s.r.o., 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 135848, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Polívka, Koroptví 309, Zdiby, PSČ 250 66. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495321-170118

Obchodní jméno: MARFIELD s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Nové Město, Sokolská 1605/66 IČ: 29147191 Likvidátor spo-
lečnosti MARFIELD s.r.o., v likvidaci, IČ: 29147191, se sídlem 
Praha 2-Nové Město, Sokolská 1605/56, PSČ 120 00, zrušené 
usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1146/2016-13, 

ze dne 1.9.2016, které nabylo právní moci dne 28.9.2016 a je 
vykonatelné dne 8.10.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495322-170118

Obchodní jméno: MARONAR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Vi-
nohradem 174/28, 140 00 Praha 4 IČ: 26422620 Společnost 
MARONAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Vinohradem 174/28, 
140 00 Praha 4, IČ: 26422620, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 81035, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.4.2016, č. j. 82 Cm 625/2016-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MARO-
NAR, s.r.o. v likvidaci OV495291-170118

Obchodní jméno: muve.cz a.s. v likvidaci Sídlo: Kováků 456/28, 
150 00 Praha 5 IČ: 27099997 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK paní Blanka Fleissigová, narozena 17. 7. 1968, s bydlištěm 
Praha 5, Stodůlky, Kurzova 2201/22, PSČ 155 00, likvidátor 
společnosti muve.cz a.s. v likvidaci, IČ: 27099997, se sídlem: 
Kováků 456/28, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 9001 (dále jen 
»Společnost«): oznamuje, v souladu s § 198 občanského zá-
koníku že rozhodnutími valné hromady Společnosti ze dne 16. 
prosince 2016 s účinky ke dni 1. ledna 2016 došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován 
likvidátor Společnosti; a vyzývá v souladu s § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společ-
nosti na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Praze 
dne 12. ledna 2017 Blanka Fleissigová Likvidátor společnosti 
OV495305-170118

Obchodní jméno: Produkt Plast v.o.s. v likvidaci Sídlo: Všedobro-
vice 953, 251 68 Štiřín IČ: 46354701 Oznamujeme, že společ-
nost Produkt Plast v.o.s. v likvidaci byla rozhodnutím společníků 
dne 16.12.2002 zrušena a tímto dnem vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky v termínu do 30.4.2017 na adrese Bc. František Brabec, 
Štichova 646/36, 149 00 Praha 4-Háje. Zn. Už to fakt chci do-
dělat. OV494349-170118

Obchodní jméno: Real Estate - Consultants CZ s r.o. Sídlo: Praha 
8-Libeň, Nad Okrouhlíkem 2294/11, PSČ 180 00 IČ: 27420175 
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 111627 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Real Estate - Consultants CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Magda-
lena Čudová, Pod Dvorem 200/1, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495324-170118

Obchodní jméno: Reality Dělnická s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7-Holešovice, U průhonu 700/10, PSČ 170 00 IČ: 41695101 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Ing. Aleš Hamá-
ček, likvidátor společnosti Reality Dělnická s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 41695101, se sídlem Praha 7-Holešovice, U průhonu 700/10, 
PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 3819, tímto oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 30.11.2016 
byla společnost ke dni 1.1.2017 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Aleš Hamáček, nar. 
16.12.1956, bytem Praha 6 - Střešovice, Cukrovarnická 835/63, 
PSČ 162 00, Česká republika. Ve smyslu ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzý-
vá tímto likvidátor všechny věřitele společnosti Reality Dělnická 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 41695101, se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
U průhonu 700/10, PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3819, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora 
na adrese: Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1. Věřitelé jsou povinni do-
ložit právní důvod pohledávky, na jehož základě tuto uplatňují. 
Ing. Aleš Hamáček likvidátor společnosti Reality Dělnická s.r.o. 
v likvidaci OV494350-170118



Konkursní noviny 2/2017 | 12

Obchodní jméno: Respect Trans Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6, Bělohorská 57, PSČ 160 00 IČ: 26714736 První zveřej-
nění Oznámení o vstupu společnosti Respect Trans Group, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Respect Trans Group, s.r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 57, 
PSČ 160 00, IČ: 26714736, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89121, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Respect 
Trans Group, s.r.o. v likvidaci OV495297-170118

Obchodní jméno: SOWA TRADING s.r.o. Sídlo: Národní třída 
967/23b, 736 01 Havířov-Město IČ: 02880814 Likvidátor spo-
lečnosti: SOWA TRADING s.r.o.»v likvidaci«, IČ: 02880814, se 
sídlem Národní třída 967/23b, 736 01 Havířov-Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 31.5.2017. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV495306-170118

Obchodní jméno: Sportovní klub Gustava Mahlera Kaliště v li-
kvidaci Sídlo: Kaliště 11, 394 51 Kaliště IČ: 70803927 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, spisová značka L2792. Oznámení o likvidaci: Spolek 
Sportovní klub Gustava Mahlera Kaliště v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Čapek, Kaliště 81, 394 51 Kaliště. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495301-170118

Obchodní jméno: Yang Yang s.r.o. Sídlo: Marie Cibulkové 461/38, 
Praha 4-Nusle IČ: 60471743 Společnost Yang Yang s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 60471743, se sídlem Marie Cibulkové 461/38, Praha 
4-Nusle, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, 
č. j. 71 Cm 178/2014-16, ze dne 12.11.2014, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV495295-170118

Obchodní jméno: Anděl a Koubek s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. 
p. 260, 468 33 Jenišovice IČ: 01518933 Obchodní firma Anděl 
a Koubek s.r.o. v likvidaci, IČ: 01518933, se sídlem č. p. 260, 
468 33 Jenišovice oznamuje, že valná hromada společnosti, ko-
naná dne 9.12.2016 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
a o vstupu společnosti do likvidace k 1.1.2017. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jaroslav Fapšo, nar. 14.8.1968, bytem 
č. p. 172, 512 65 Všeň. Obchodní firma Anděl a Koubek s.r.o. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny své věřitele, aby u likvidátora 
ve lhůtě do 10.5.2017 přihlásili své pohledávky, které vůči této 
společnosti evidují. Adresa pro doručení přihlášek pohledávek: 
IREKON, v.o.s. Jaroslav Fapšo Palackého 211 511 01 Turnov 
OV495263-170117

Obchodní jméno: ATC - CZECH, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Břec-
lavská 50/23, PSČ 619 00 IČ: 64506886 Obchodní společnost 
ATC - CZECH, spol. s r.o., se sídlem Brno, Břeclavská 50/23, 
PSČ 619 00, IČ: 64506886, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22639, oznamuje, 
že dne 11.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV495223-170117

Obchodní jméno: BELAMEX spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Hav-
líčkova 127/13, Brno-střed Stránice, PSČ 602 00 IČ: 25347276 
Společnost BELAMEX spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Adam Kovač, bytem Brno Samoty 25, PSČ 628 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
(nebo společnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Adam Kovač - likvidátor 
OV495228-170117

Obchodní jméno: Bytové družstvo Poděbradská 562 - 566 v li-
kvidaci Sídlo: Poděbradská 563, 198 00 Praha IČ: 27143848 

Oznámení o likvidaci: Bytové družstvo Poděbradská 562 - 566 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován: Ing. Petra Kryštůfková, Nepomuckých 
749/17, 199 00 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo korporace). 
OV495232-170117

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zemědělská 1689/34, 
Brno Sídlo: Zemědělská 1689/34, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČ: 03122042 Bytové družstvo Zemědělská 1689/34, Brno, 
se sídlem Zemědělská 1689/34, Černá Pole, 613 00, Brno, 
IČ: 03122042, bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 28. 
11. 2016 zrušeno bez právního nástupce se vstupem do likvi-
dace ke dni 1. 1. 2017 (s účinností ke dni prvního ledna roku 
dva tisíce sedmnáct). Z tohoto důvodu vyzývám všechny věři-
tele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora Bc. Marcely Leblochové, Merhautova 
1040/176, Černá Pole, 613 00 Brno nebo mailem na adresu: 
m.leblochova@seznam.cz. OV494332-170117

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zikova 3/522 »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 6, Zikova 522/3, PSČ 160 00 IČ: 27087506 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LIKVIDACE Bytové družstvo 
Zikova 3/522 »v likvidaci«, se sídlem Praha 6, Zikova 522/3, 
PSČ 160 00, IČ: 27087506, společnost zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr, vlož-
ka 5988, oznamuje, že ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. 
Členská schůze společnosti DVN Bytové družstvo »v likvidaci« 
rozhodla o zrušení družstva s likvidací dne 7.11.2016. Likvidá-
torem společnosti Bytové družstvo Zikova 3/522 »v likvidaci« 
byl jmenován pan Jiří Exnar, nar. 2.5.1946. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla bytového družstva Zikova 3/522 »v likvidaci«. OV495264-
170117

Obchodní jméno: CENTRUM 21 v likvidaci Sídlo: Praha 5-Smí-
chov, Drtinova 363/22 IČ: 22828931 Likvidátor společnosti CEN-
TRUM 21 v likvidaci, IČ: 22828931, se sídlem Praha 5-Smíchov, 
Drtinova 363/22, PSČ 150 00, zrušené usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1447/2015-3, ze dne 28.12.2015, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.7.2016, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1447/2015-18, ze dne 
29.8.2016, které nabylo právní moci dne 12.10.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV495261-170117

Obchodní jméno: CZ-BEST CAR IMPORT s.r.o. Sídlo: Brno, 
Poděbradova 2024/42a, PSČ 612 00 IČ: 27729818 Obchod-
ní společnost CZ-BEST CAR IMPORT s.r.o., se sídlem Brno, 
Poděbradova 2024/42a, PSČ 612 00, IČ: 27729818, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 55074, oznamuje, že dne 12.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
- JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495220-170117

Obchodní jméno: DAFLIN s.r.o. Sídlo: Brno, Lidická 1875/40, 
PSČ 602 00 IČ: 25582143 Obchodní společnost DAFLIN, s.r.o., 
se sídlem Brno, Lidická 1875/40, PSČ 602 00, IČ: 25582143, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 35622, oznamuje, že dne 12.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
- JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495221-170117

Obchodní jméno: DEKONT INTERNATIONAL s.r.o. Sídlo: Brno, 
Chaloupkova 2879/10, PSČ 612 00 IČ: 26215357 Obchodní 
společnost DEKONT INTERNATIONAL s.r.o., se sídlem Brno, 
Chaloupkova 2879/10, PSČ 612 00, IČ: 26215357, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 37216, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
- JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495227-170117

Obchodní jméno: EKOS PRAHA, a.s. »v likvidaci« Sídlo: Trabant-
ská 692/31 a, 190 15 Praha 9-Satalice IČ: 25111787 Likvidátor 

společnosti EKOS PRAHA, a.s. »v likvidaci«, IČ: 25111787, se 
sídlem Trabantská 692/31 a, 190 15 Praha 9-Satalice, oznamuje, 
že valná hromada konaná dne 15.12.2016 rozhodla o vstupu 
obchodní společnosti EKOS PRAHA, a.s. do likvidace ke dni 
1.1.2017 a o jejím zrušení s likvidací. Žádáme případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adresu likvidátora: Ing. Františka Jelínka, CSc., 
telefon: 602 345 101, el. adresa: sekretariat@ekos-praha.cz 
OV495265-170117

Obchodní jméno: ENERGY CORPORATION s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pardubická 258, Chrudim IV, PSČ 537 01 IČ: 27535916 
Obchodní korporace ENERGY CORPORATION s r.o. v likvida-
ci sídlem Pardubická 258, Chrudim IV, PSČ 537 01 Chrudim, 
IČ: 27535916, zapsaná ve vložce č. 24688 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 17.8.2016, 
č. j. 55 Cm 73/2016-12, vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
ustanoven Mgr. Monika Urbanová, insolvenční správce místem 
výkonu Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se 
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV494333-170117

Obchodní jméno: EUROSTAV KV s.r.o. Sídlo: Studentská 89/45, 
360 07 Karlovy Vary IČ: 27967735 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19156 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost EUROSTAV KV s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zina Peňásová, Lidická 55, 360 20 Karlovy Vary (nar. 4.7.1960). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495231-170117

Obchodní jméno: Eventim CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jindřišská 
937/16, 110 00 Praha 1 IČ: 28881532 Společnost Eventim CZ 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován RAINER APPEL, 28355 Brémy, 
Oberneulander Landstr. 119d, Spolková republika Německo. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV495240-170117

Obchodní jméno: FILCOS ENT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Bohúňova 1340/5 IČ: 25700375 První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti FILCOS ENT, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FILCOS ENT, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Bohúňova 1340/5, IČ: 25700375, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 62369, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti FILCOS ENT, s.r.o. v likvidaci 
OV495244-170117

Obchodní jméno: G.K.M. s.r.o. Sídlo: Ke Stadionu 802/10, 196 00 
Praha-Čakovice IČ: 26024381 Likvidátor společnosti G.K.M. 
s.r.o., se sídlem Ke Stadionu 802/10, 196 00 Praha-Čakovice, 
IČ: 26024381, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 79534, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 45/2016 dne 
19.7.2016, které nabylo právní moci dne 19.11.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV494340-170117

Obchodní jméno: GRANEX PRAHA, spol. s r.o. Sídlo: 160 00 
Praha 6, Nad Bořislavkou 490/48 IČ: 49713817 Obchodní spo-
lečnost GRANEX PRAHA, spol. s r.o., IČ: 49713817, se sídlem 
Praha 6, Nad Bořislavkou 490/48, PSČ 160 00, vstoupila dnem 
1.1.2017 na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl valnou hromadou 
společnosti zvolen Ing. David Jánošík, r.č. 690811/0990, bytem 
Opočnice, Vlkov pod Oškobrhem 21, PSČ 289 04. Ode dne 
1.1.2017 užívá společnost GRANEX PRAHA, spol. s r.o. název 
doplněný dovětkem »v likvidaci«. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby písemně na adrese kanceláře likvidátora v Hradci Krá-
lové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, přihlásili své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, a to nejpozději do tří měsíců od doručení této výzvy. 
OV495260-170117



Konkursní noviny 2/2017 | 13

Obchodní jméno: Imperium Group s.r.o. Sídlo: Brno, Veve-
ří 2581/102, PSČ 616 00 IČ: 26268001 Obchodní společnost 
Imperium Group s.r.o., se sídlem Brno, Veveří 2581/102, 
PSČ 616 00, IČ: 26268001, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40155, oznamuje, 
že dne 17.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV495222-170117

Obchodní jméno: JBC KABEL spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Smr-
žovka, Luční 1286, PSČ 468 51 IČ: 25031295 Oznámení o likvi-
daci: Společnost JBC KABEL spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15. května 2013 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
zapsaného v obchodním rejstříku. OV495239-170117

Obchodní jméno: K.D.H s.r.o., likvidaci Sídlo: Lipová 50, 431 01 
Spořice IČ: 47308184 Společnost K.D.H s.r.o., likvidaci, Lipová 
50, 431 01 Spořice, oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495259-170117

Obchodní jméno: K.L.K., service, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Doubravická 1303/6 IČ: 62411268 První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti K.L.K., service, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.L.K., service, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Doubravická 1303/6, IČ: 62411268, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 34162, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti K.L.K., service, s.r.o. v likvidaci OV495243-
170117

Obchodní jméno: KABOČA s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Lesnu 100, 
277 14 Lhota - Lhota IČ: 48590088 Likvidátor společností KABO-
ČA s.r.o. v likvidaci se sídlem K Lesnu 100, 27714 Lhota - Lhota, 
IČ: 48590088, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 18331, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 28/2016-6 
dne 13.7.2016, které nabylo právní moci dne 3.11.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora; JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV494339-170117

Obchodní jméno: KRÁLOVOPOLSKÁ TRADING, s.r.o. Sídlo: 
Brno, Křižíkova 68, PSČ 660 90 IČ: 25347551 Obchodní společ-
nost KRÁLOVOPOLSKÁ TRADING, s.r.o., se sídlem Brno, Křiží-
kova 68, PSČ 660 90, IČ: 25347551, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27747, 
oznamuje, že dne 25.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV495224-170117

Obchodní jméno: Krušnohorské stavby, společnost s ručením 
omezeným, v likvidaci Sídlo: Svahová 4961, 430 03 Chomutov 
IČ: 40229157 Společnost Krušnohorské stavby, společnost s ru-
čením omezeným, v likvidaci, Svahová 4961, 430 03 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2012 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495258-170117

Obchodní jméno: LD PNEU s.r.o., v likvidaci Sídlo: Otvice 258, 
431 11 Otvice IČ: 28697651 Společnost LD PNEU s.r.o., v likvi-
daci, Otvice 258, 431 11 Otvice, oznamuje, že vstoupila dne 
20.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495257-170117

Obchodní jméno: LUPO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Úzká 165/1, 
431 91 Vejprty IČ: 42864054 Společnost LUPO s.r.o., v likvi-

daci, Úzká 165/1, 431 91 Vejprty, oznamuje, že vstoupila dne 
12.8.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495256-170117

Obchodní jméno: MAESTRO PRAHA 1 s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Hálkova 5344, 430 01 Chomutov IČ: 25692909 Společnost 
MAESTRO PRAHA 1 s.r.o., v likvidaci, Hálkova 5344, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495255-170117

Obchodní jméno: MANGO GRAPHICS s.r.o. Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 02355264 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 5/2016 - 25, ze dne 10. 10. 2016 
byla obchodní korporace MANGO GRAPHICS s.r.o., Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 02355264 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 22. 12. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494346-170117

Obchodní jméno: MEGATECH PRAHA spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Starolázeňská 286/17, 159 00 Praha-Velká Chuchle 
IČ: 15888126 Likvidátor společnosti MEGATECH PRAHA spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Starolázeňská 286/17, 15900 Praha-
Velká Chuchle, IČ: 15888126, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 1166, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 32 
Cm154/2005-22 dne 27.2.2006, které nabylo právní moci dne 
28.3.2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV494341-170117

Obchodní jméno: META-TEAM s.r.o., v likvidaci Sídlo: Wolkero-
va 891/10, 430 01 Chomutov IČ: 44567791 Společnost META-
TEAM s.r.o., v likvidaci, Wolkerova 891/10, 430 01 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495253-170117

Obchodní jméno: METPUMP, spol. s r.o. Sídlo: Palackého 168, 
738 02 Frýdek - Místek IČ: 25351915 Likvidátor společnosti: 
METPUMP, spol. s r.o.»v likvidaci«, IČ: 25351915, se sídlem 
Palackého 168, 738 01 Frýdek - Místek, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 31.5.2017. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV495237-170117

Obchodní jméno: MGM INVESTMENTS a.s. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00 
IČ: 27937488 První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
MGM INVESTMENTS a.s. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti MGM INVESTMENTS a.s. 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, 
PSČ 110 00, IČ: 27937488, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12201, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MGM 
INVESTMENTS a.s. v likvidaci OV495262-170117

Obchodní jméno: MRAZ holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svaté 
Anežky České 28, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

IČ: 25989138 zapsané u obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 18817 MRAZ 
holding s.r.o., se sídlem Svaté Anežky České 28, Pardubice-Staré 
Město, 530 02 Pardubice, IČ: 25989138, oznamují tímto, že 
na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 3.11.2016 byla 
společnost zrušena ke dni 1.1.2017 a k témuž dni vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem obchodní společnosti MRAZ holding s.r.o. 
v likvidaci, byl valnou hromadou společnosti zvolen pan Ing. Vác-
lav Netík. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u li-
kvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Svaté Anežky 
České 28, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV495229-170117

Obchodní jméno: MWM ELEKTRO MACHINERY s.r.o. »v likvi-
daci« Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 02585286 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58155 (dále jen jako 
»Společnost«) Oznámení o likvidaci Společnost MWM ELEK-
TRO MACHINERY s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 31.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek 
Bolesław Bajor, nar. 20.11.1974, trvale bytem Wąska 14, 32-031 
Gaj, Polská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo Společnosti). 
OV495241-170117

Obchodní jméno: MYSLBEK, bytové družstvo vlastníků domu 
Sídlo: Myslbekova 684/17, Praha 6, PSČ 169 00 IČ: 60194642 
Myslbek, bytové družstvo vlastníků domu oznamuje, že vstoupi-
lo dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Eva Sedláčková, bytem Valentinská 22/12, Josefov, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). 
OV495248-170117

Obchodní jméno: NUVIRO v.o.s., v likvidaci Sídlo: Zadní Vino-
hrady 5340, 430 01 Chomutov IČ: 25489020 Společnost NUVI-
RO v.o.s., v likvidaci, Zadní Vinohrady 5340, 430 01 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.1.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495254-170117

Obchodní jméno: OIL-TRANS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Luční 
4779, 430 01 Chomutov IČ: 25420330 Společnost OIL-TRANS 
s.r.o., v likvidaci, Luční 4779, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 9.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495252-170117

Obchodní jméno: OPTIMINVEST a.s., v likvidaci Sídlo: Revoluční 
36, 430 01 Chomutov IČ: 25458396 Společnost OPTIMINVEST 
a.s., v likvidaci, Revoluční 36, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 12.8.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495251-170117

Obchodní jméno: PAJDOSTAV s.r.o., v likvidaci Sídlo: Student-
ská 1256, 431 11 Jirkov IČ: 25041410 Společnost PAJDOSTAV 
s.r.o., v likvidaci, Studentská 1256, 431 11 Jirkov, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495250-170117

Obchodní jméno: Paramigo s.r.o. Sídlo: Chudenická 1057/34, 
102 00 Praha 15 IČ: 24741701 Likvidátor společnosti Para-
migo s.r.o. se sídlem Chudenická 1057/34, 102 00 Praha 15, 
IČ: 24741701, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 170505, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 193/2016 dne 
13.9.2016, které nabylo právní moci dne 25.10.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV494342-170117

Obchodní jméno: POVR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Berance 
2808/2, 193 00 Praha 9, Horní Počernice IČ: 28825578 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 227080 Oznámení o likvidaci: Společnost POVR, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Zdeňka Povrová, L. Janáčka 956, 



Konkursní noviny 2/2017 | 14

506 01 Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV494326-170117

Obchodní jméno: Pražský fond a.s. v likvidaci Sídlo: Seifertova 
9, 130 00 Praha 3 IČ: 28191501 Společnost Pražský fond a.s. 
v likvidaci, se sídlem Seifertova 9, 130 00 Praha 3, IČ: 28191501, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 12757, oznamuje, že byla rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 30.12.2016 zrušena a dnem 
1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky či jiná 
práva přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, 
Pražská správa nemovitostí, spol. s r.o., Seifertova 823/9, 130 00 
Praha 3, a to nejpozději do 30.5.2017. OV495246-170117

Obchodní jméno: SADBA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horní Ředice 
č.189, PSČ 533 75 IČ: 60111313 Společnost SADBA s.r.o. Hor-
ní Ředice č.189, PSČ 533 75, tímto oznamuje, že podle NZ 
č. 292/201, N 275/2016 ze dne 20.12.2016 byla společnost 
zrušena a dnem 1.ledna 2017 vstoupila do likvidace. Likvidá-
tor: Jiří Horák, nar. 3.10.1944, Horní Ředice č. 79, PSČ 533 75. 
Společnost vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti do 10 dní od zveřejnění této výzvy. 
OV495233-170117

Obchodní jméno: Sdružení na podporu badmintonu a vzdě-
lání Sídlo: Urbinská 149, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 26669269 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou 
L3940 Spolek Sdružení na podporu badmintonu a vzdělání 
oznamuje, že vstoupil dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Bohumil Florián, bytem Urbinská 149, 
381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494334-170117

Obchodní jméno: Slavia HAVÍŘOV»v likvidaci« Sídlo: Astro-
nautů 859/2, 736 01 Havířov-Město IČ: 68321139 Likvidátor 
spolku: Slavia HAVÍŘOV»v likvidaci«, IČ: 68321139, se sídlem 
Astronautů 859/2, 736 01 Havířov-Město, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 31.5.2017. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV495236-170117

Obchodní jméno: SRV INVEST, s.r.o. Sídlo: Příbram IV, Čs. armá-
dy 29 IČ: 27239918 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva pro věřitele Společnost SRV INVEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27239918, se sídlem Příbram IV, Čs. armády 29 tímto ozna-
muje, že dnem 6.1.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady o jejím zrušení s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra Rajlo-
vá, nar. 6.11.1977, bytem Příbram III, Milínská 123, PSČ 261 01. 
Tímto vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány 
k přihlášení pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zá-
konné lhůtě písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Pří-
bram III, Na Flusárně 168, PSČ 261 01. Petra Rajlová, likvidátor 
OV495247-170117

Obchodní jméno: Supreme Property Solutions s.r.o. Sídlo: Os-
trovačice, Náměstí Viléma Mrštíka 8 IČ: 27708870 Obchodní 
společnost Supreme Property Solutions s.r.o., se sídlem Ostrova-
čice, Náměstí Viléma Mrštíka 8, PSČ 664 81, IČ: 27708870, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 53329, oznamuje, že dne 22.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
- JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495219-170117

Obchodní jméno: Španěl s.r.o. Sídlo: Zámecká 815, 696 32 Ždá-
nice IČ: 26949792 Společnost Španěl s.r.o., se sídlem Zámecká 
815, 696 32 Ždánice, oznamuje, že dne 6.12.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Radek Špa-
něl, Babice nad Svitavou 404, PSČ 664 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu likvidátora. 
OV495249-170117

Obchodní jméno: Tomek 03 s.r.o. Sídlo: Legionářů 205/26, 
182 00 Praha 8 IČ: 05176760 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 259513. 
Oznámení o likvidaci: Společnost Tomek 03 s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Tomek, Legionářů 205/26, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495238-170117

Obchodní jméno: VASTU, s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, Veve-
ří, 602 00 Brno IČ: 25532782 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 81/2016 - 57, ze dne 8. 12. 2016 byla obchodní 
korporace VASTU, s.r.o., Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25532782 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV495289-170117

Obchodní jméno: Vestfalia Solution CZ s.r.o. Sídlo: Brno, Me-
zírka 775/1, PSČ 602 00 IČ: 29238960 Obchodní společnost 
Vestfalia Solution CZ s.r.o., se sídlem Brno, Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00, IČ: 29238960, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67647, oznamuje, 
že dne 26.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV495226-170117

Obchodní jméno: VKTCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zvole, Polní 301, 
PSČ 252 45 IČ: 62956442 První zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti VKTCO, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti VKTCO, s.r.o., se sídlem Zvole, 
Polní 301, PSČ 252 45, IČ: 62956442, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
41378, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VKTCO, s.r.o. v likvidaci OV495242-170117

Obchodní jméno: VMS - TOURS, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Diva-
delní 3, PSČ 602 00 IČ: 41603761 Obchodní společnost VMS 
- TOURS, spol. s r.o., IČ: 41603761, se sídlem Brno, Divadelní 
3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2625, oznamuje, že dne 
10.4.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV495225-170117

Obchodní jméno: AD4You s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1-Nové 
Město, Senovážné náměstí 1464/6 IČ: 27163661 Likvidátor spo-
lečnosti AD4You s.r.o., v likvidaci, IČ: 27163661, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00, zrušené 
usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 424/2016-10, 
ze dne 16.8.2016, které nabylo právní moci dne 17.9.2016 a je 
vykonatelné dne 27.9.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495179-170116

Obchodní jméno: Agnon Noack a Neumann s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26195305 
Společnost Agnon Noack a Neumann s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 26195305, zapsaná v OR u MS Praha C 78730, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV495139-170116

Obchodní jméno: ALBIA a.s. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 224, 
742 35 Vražné IČ: 25592599 Společnost ALBIA a.s. »v likvida-
ci«, IČ: 25592599, sídlem č. p. 224, 742 35 Vražné, vstoupila 
dne 23.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 25.11.2016 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV495146-170116

Obchodní jméno: ALFA-HELICOPTER, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vachova 43/5, 602 00 Brno IČ: 19012802 ALFA-HELI-
COPTER, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Vachova 43/5, 
PSČ 602 00, IČ: 19012802, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
ke dni 31. prosince 2016 a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Kratochvíl, bytem Brno-
Kohoutovice, Prokofjevova 285/4, PSČ 623 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění na adrese ALFA-HELICOPTER, spol. 
s r.o. v likvidaci, Ing. Jiří Kratochvíl, likvidátor, Brno, Vachova 5, 
PSČ 602 00. OV495149-170116

Obchodní jméno: AZG Elettronica s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Korunní 1166/41, PSČ 120 00 IČ: 04460383 Oznámení o likvi-
daci: Společnost AZG Elettronica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována dott. Petra Schovancová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. AZG 
Elettronica s.r.o. v likvidaci Dott. Petra Schovancová Likvidátorka 
OV494157-170116

Obchodní jméno: BALDVIN INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Po-
břežní 95/74, 186 00 Praha IČ: 24194760 Společnost BALDVIN 
INVEST s.r o. v likvidaci, IČ: 24194760 se sídlem Praha-Kar-
lín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
187521 oznamuje, že dne 22.12.2016 vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese zmocněného advokáta spol. BALDVIN INVEST s.r.o., 
Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsaná v seznamu u ČAK pod 
evid. č. 16851, se sídlem Stavební 4463/25, Jablonec nad Nisou, 
PSČ 466 06. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
BALDVIN INVEST s.r.o. »v likvidaci«. OV495176-170116

Obchodní jméno: Buněčná terapie, z. s., v likvidaci Sídlo: Roz-
tylské náměstí 388/37, Záběhlice, 141 00 Praha 4 IČ: 26644894 
Dne 31. 12. 2016 nabylo právní moci a účinnosti USNESENÍ 
Městského soudu v Praze, Slezská 9, 120 00 Praha, č. j. L 14212/
RD13/MSPH, Fj 419791/2016/MSPH ze dne 14.11.2016, kte-
rým vstoupil výše uvedený spolek Buněčná terapie, z. s., do likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele tohoto spolku, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: Mgr. Martin Zástěra, likvidátor, Miškovická 236/14, 
Prosek, 190 00 Praha 9. OV495150-170116

Obchodní jméno: Bytové družstvo ALFA, družstvo v likvida-
ci Sídlo: Lhotská 2225/19, 193 00 Praha 9-Horní Počernice 
IČ: 25128043 1. výzva. Bytové družstvo ALFA, družstvo v li-
kvidaci, IČ: 25128043, se sídlem Lhotská 2225/19, Horní Po-
černice, 193 00 Praha 9, oznamuje, že vstoupilo dne 1. ledna 
2017 do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po zveřejnění druhé výzvy na adrese sídla 
družstva Lhotská 2225/19, Horní Počernice, 193 03 Praha 9. 
OV495155-170116

Obchodní jméno: Bytové družstvo Dubinka Sídlo: Pardubice-část 
obce Studánka, Josefa Janáčka 948, PSČ 530 12 IČ: 25957449 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 950. Společnost oznamuje, že 
vstoupila dne 7. listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce 1. správcovská a konkurzní v.o.s., 
IČ: 26126788, se sídlem Sladkovského 67, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV495178-170116

Obchodní jméno: Bytové družstvo Imrychova 981 v likvidaci Sídlo: 
143 00 Praha 4, Imrychova 981/3 IČ: 25623893 Likvidátor druž-
stva: Bytové družstvo Imrychova 981 v likvidaci, IČ: 25623893, 
se sídlem 143 00 Praha 4, Imrychova 981/3, oznamuje, že 
k 1.1.2017 družstvo vstoupilo do likvidace a zároveň vyzývá věři-
tele likvidovaného družstva, aby své pohledávky v zákonné lhůtě 
písemně přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31,155 00 Praha 5. OV495196-170116

Obchodní jméno: Bytové družstvo Na Blanseku 8, družstvo v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Na Blanseku 1776/8, PSČ 143 00 
IČ: 24736023 1. Oznámení Bytového družstva Na Blanseku 8, 
družstvo v likvidaci, IČ: 24736023, se sídlem Praha 4-Modřany, 
Na Blanseku 1776/8, PSČ 143 00, zapsaného v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7534 
(dále jen »družstvo«), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byl jmenován Milan Hejzlar, nar. 30. dub-
na 1956, bytem Na Blanseku 1776/8, Modřany, 143 00 Praha 



Konkursní noviny 2/2017 | 15

4. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o prvé zveřejnění. OV495153-170116

Obchodní jméno: Bytové družstvo RADIMKA 21, v likvida-
ci Sídlo: Praha 6-Břevnov, Radimova 1993/21, PSČ 169 00 
IČ: 27071936 Bytové družstvo RADIMKA 21, v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Praha 5-Smíchov, 
Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495152-170116

Obchodní jméno: Colloredo, družstvo v likvidaci Sídlo: Smeta-
novo nábřeží 197/26, 110 00 Praha 1 IČ: 26504391 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Colloredo, družstvo oznamuje, že vstou-
pila dne 16.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Zuzana Branbergerová Smetanovo nábřeží 197/26, 110 00 
Praha 1, Mail: branbi@volny.cz Mobil: 602 213 382 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV495170-170116

Obchodní jméno: CreditMaster invest s.r.o. Sídlo: Praha 6-Voko-
vice, Lužná 716/2, PSČ 160 00 IČ: 27151247 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 100165 Společnost CreditMaster invest s.r.o., IČ: 27151247, 
se sídlem Praha 6-Vokovice, Lužná 716/2, PSČ 160 00, oznamu-
je, že vstoupila ke dni 3. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 
233/1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Michal Šimků, se 
sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. OV495130-170116

Obchodní jméno: Český kynologický svaz - základní kynologic-
ká organizace Milevsko - Olšinky Sídlo: Pod stadionem 1135, 
399 01 Milevsko IČ: 75068915 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 40546. 
Společnost ZKO Milevsko Olšinky oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Magdaléna 
Chvojanová, Zbelítov čp.48, 399 01 Milevsko. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV493875-170116

Obchodní jméno: De Vorg Company s. r. o. v likvidaci Sídlo: 5. 
května 1058/19, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 29011680 Společ-
nost De Vorg Company s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Nus-
le, 5. května 1058/19, PSČ 140 00, IČ: 29011680, zapsaná v OR 
u MS Praha C 159800, oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495135-170116

Obchodní jméno: Družstvo Pospíšilova 1282 v likvidaci Sídlo: 
Pospíšilova 1282, 130 00 Praha 3 IČ: 63081300 Oznámení 
o likvidaci: Družstvo Pospíšilova 1282 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Ing. Petra Kryštůfková, Nepomuckých 749/17, 199 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo korporace). OV495177-170116

Obchodní jméno: ELPAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milíčovo náměstí 
525/7, 767 01 Kroměříž IČ: 18188851 I. Oznámení - Výzva vě-
řitelům společnosti Likvidátor společnosti ELPAX s.r.o. v likvidaci 
oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 9.1.2017 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). OV495148-170116

Obchodní jméno: ENVY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pol-
ská 936/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29412056 Společnost 
ENVY COMPANY s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Polská 
936/2, PSČ 120 00, IČ: 29412056, zapsaná v OR u MS Praha 
C 205067, oznamuje, že vstoupila dne 22.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495141-170116

Obchodní jméno: CHORAL sociální podnik s.r.o. Sídlo: č. 
p. 237, 756 42 Choryně IČ: 29389542 Společnost CHORAL 

sociální podnik s.r.o., IČ: 29389542, sídlem č. p. 237, 756 42 
Choryně vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 2.12.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsí-
ce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV495147-
170116

Obchodní jméno: Ikutex plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámeč-
kem 744/9, 158 00 Praha 5 IČ: 28954394 Společnost Ikutex plus 
s.r o. v likvidaci, IČ: 28954394, se sídlem Za Zámečkem 744/9, 
Praha 5-Jinonice, PSČ 158 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 155559, 
oznamuje, že dne 22.12.2016 vstoupila do likvidace, a to na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
zmocněného advokáta spol. Ikutex plus s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, 
IČ: 47289660, zapsaná v seznamu u ČAK pod evid. č. 16851, 
se sídlem Stavební 4463/25, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 06. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Ikutex plus 
s.r.o. »v likvidaci«. OV495175-170116

Obchodní jméno: IZOLA PRAHA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seydle-
rova 2148/9, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 26444682 Společnost 
IZOLA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Seydlerova 2148/9, PSČ 158 00, IČ: 26444682, zapsaná v OR 
u MS Praha C 82701, oznamuje, že vstoupila dne 8.6.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495131-170116

Obchodní jméno: KIMEX NOVA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Mit-
rovická 804, 739 21 Paskov IČ: 47974974 Společnost KIMEX 
NOVA s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa 
Jurije Gagarina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV495172-170116

Obchodní jméno: KIMEX, s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Mitrovická 
804, 739 21 Paskov IČ: 00560936 Společnost KIMEX, s.r.o.»v 
likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa Jurije Ga-
garina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti. OV495154-170116

Obchodní jméno: »Kladenská 39 - domovní bytové družstvo 
v likvidaci« Sídlo: Kladenská 396/39, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 61464945 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 1617 Oznámení o likvidaci: 
Společnost »Kladenská 39 - domovní bytové družstvo v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. SÁŠA WICHS, Kladenská 396/39, Vokovice, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495126-170116

Obchodní jméno: LRandLV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tatarkova 
728/12, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 24195863 Společnost LRan-
dLV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Háje, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, IČ: 24195863, zapsaná v OR u MS Praha C 187631, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV495140-
170116

Obchodní jméno: mostra group s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Tři-
nec-Staré Město, nám. Míru 551, PSČ 739 61 IČ: 27792455 
Společnost mostra group s.r.o.»v likvidaci«, Třinec-Staré Měs-
to, nám. Míru 551, PSČ 739 61, IČ: 27792455, oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 6. 2014 do likvidace. (Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 76/2013-11, ze dne 27.6.2014, 
které nabylo právní moci dne 2.8.2014, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor.) Likvidátorkou byla jmenová-
na Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo náměstí 
38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Hrudová, likvidátorka, Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná. 
OV495151-170116

Obchodní jméno: Office World Prague s.r.o. Sídlo: Praha 2-No-
vé Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00 IČ: 24725340 Společnost 
Office World Prague s.r o. v likvidaci, IČ: 24725340, se sídlem 
Praha 2-Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložka 169085, oznamuje, že dne 22.12.2016 vstoupila do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. Office World 
Prague s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsaná v se-
znamu u ČAK pod evid. č. 16851, se sídlem Stavební 4463/25, 
Jablonec nad Nisou, PSČ 466 06. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy Office World Prague s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495174-170116

Obchodní jméno: REGAF, s.r.o. Sídlo: K. Čapka 1396/12, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 27965333 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19009 Oznámení 
o likvidaci: Společnost REGAF, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
9. 7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey Ava-
kov, U Ohře 228/5, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495127-170116

Obchodní jméno: Renam s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25466348 Společnost Renam s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
IČ: 25466348, zapsaná v OR u MS Praha C 215754, oznamuje, 
že vstoupila dne 23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovi-
ce, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV495137-170116

Obchodní jméno: RESTING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 5, Ke Sklárně 5 IČ: 48586382 Společnost RESTING, spol. 
s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Ke Sklárně 5, PSČ 150 00, 
IČ: 48586382, zapsaná v OR u MS Praha C 17904, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV495136-170116

Obchodní jméno: RINTEX, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Moskevská 
1523/63, Praha 10 IČ: 26714167 Společnost RINTEX, s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dnem 1. ledna 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Naděžda Borisova, 
nar. 16.12.1974, K Jezeru 488/6, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, 
popř. likvidátora. OV495142-170116

Obchodní jméno: ROLL, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Sokolská 
450, Tlumačov, PSČ 763 62 IČ: 44005601 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
3904 Oznámení o likvidaci: Společnost ROLL, spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 15.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Drahomíra Trubačíková, 760 01 Zlín, Pod 
vodojemem 2718. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494318-170116

Obchodní jméno: RSCM, a.s., v likvidaci Sídlo: Bucharova 
1314/8, Praha 13, PSČ 158 00 IČ: 28203500 Společnost RSCM, 
a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Karolína Babáková, naro-
zena dne 3. 3. 1982, bytem Hvězdářská 514/10, Velká Chuchle, 
159 00, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adrese společ-
nosti. OV495171-170116

Obchodní jméno: S.D.K. Group CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hradec Králové, Kampelíkova 403/37 IČ: 28825624 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 37 Cm 125/2016-3 ze 
dne 25. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 27. 12. 2016, 
bylo rozhodnuto o tom, že se společnost S.D.K. Group CZ, spol. 
s r.o., IČ: 28825624, se sídlem Hradec Králové, Kampelíkova 
403/37, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Červinka, Čechova 396, Česká Třebová, 
PSČ 560 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora uvedené výše. OV495173-170116

Obchodní jméno: SAMSON, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00 IČ: 61506320 Likvidátor spo-



Konkursní noviny 2/2017 | 16

lečnosti SAMSON, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61506320, se sídlem 
Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
29866 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, poprvé 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 7.12.2016, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 162/2016 - 5 ze dne 29. srpna 
2016, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. 
prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 
Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu: Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. 
OV495198-170116

Obchodní jméno: Sdružení rodičů při Gymnáziu Sušice Sídlo: F. 
Procházky 324, Sušice II, 342 01 Sušice IČ: 71198962 zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 27218. Sdružení rodičů při Gymnáziu Sušice ozna-
muje, že vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Bc. Jitka Šperlová, bytem Pod Skálou 322, Sušice III, 
342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo sídle sdružení). 
OV495181-170116

Obchodní jméno: Sofico Software, v.o.s. - v likvidaci Sídlo: U Vo-
dárny 745/5, Lány, 568 02 Svitavy IČ: 25284045 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl A, vložka 6633. Oznámení o likvidaci: Společnost Sofico 
Software, v.o.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Klodner, 
U Vodárny 962/16, Lány, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495163-170116

Obchodní jméno: STELIANA družstvo v likvidaci Sídlo: Zenklova 
610/154, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 24311464 Společnost STE-
LIANA družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 8-Libeň, Zenklova 
610/154, PSČ 180 00, IČ: 24311464, zapsaná v OR u MS Praha 
Dr 7800, oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495133-170116

Obchodní jméno: Teplá s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jemnická 345/5, 
Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25112341 Společnost Teplá s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4-Michle, Jemnická 345/5, PSČ 140 00, 
IČ: 25112341, zapsaná v OR u MS Praha C 50603, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV495132-170116

Obchodní jméno: Third Capital Project, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 28426258 Společ-
nost Third Capital Project, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28426258, zapsaná v OR 
u MS Praha C 140636, oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495134-170116

Obchodní jméno: Transport AM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nový 
Hrozenkov 173 IČ: 03238083 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59628. 
Společnost Transport AM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována An-
drea Masnicová, Nový Hrozenkov 173, 756 04. Kontaktní adre-
sa:Andrea Masnicová, U Apolla 692, Valašské Meziříčí, 757 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Andrea Masnicová, jed-
natel, likvidátor OV494316-170116

Obchodní jméno: TZB Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
509/85, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 28550331 Společnost 
TZB Invest s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-Malešice, Počer-
nická 509/85, PSČ 108 00, IČ: 28550331, zapsaná v OR u MS 
Praha C 149605, oznamuje, že vstoupila dne 9.3.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495138-170116

Obchodní jméno: VICTORIA-Q s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dvouletky 
776, 281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 43090516 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 7671. Společnost VICTORIA-Q s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Pošelužný, CSc., Na Staré cestě 0109, 
281 63 Vyžlovka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494317-170116

Obchodní jméno: WARIOR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 26887169 Likvidátor ob-
chodní korporace oznamuje, že obchodní korporace WARIOR, 
s.r.o. v likvidaci, sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 26887169, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně čj. 1 Cm 116/2016-8 ze dne 24.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 3.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele k přihláše-
ní pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV495180-170116

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo Netín v likvidaci Síd-
lo: 594 44 Netín 25 IČ: 00144363 Zemědělské družstvo Ne-
tín - v likvidaci, IČ: 00144363, opakovaně oznamuje svůj vstup 
do likvidace. Své případné pohledávky uplatněte u likvidátora 
- JUDr. Vladimíra Hodbodě, CSc., pod adresou 679 13 Sloup 
274, a to v zákonné lhůtě ode dne otištění tohoto inzerátu. 
OV495144-170116

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo Velešovice Sídlo: 683 51 
Velešovice IČ: 00142107 Zemědělské družstvo Velešovice, 
IČ: 00142107, opakovaně oznamuje svůj vstup do likvidace. Své 
případné pohledávky uplatněte u likvidátora - JUDr. Vladimíra 
Hodbodě, CSc., pod adresou 679 13 Sloup 274, a to v zákonné 
lhůtě ode dne otištění tohoto inzerátu. OV495143-170116

Obchodní jméno: 3D Crystal Dent & MED, spol. s.r.o. Sídlo: 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČ: 29040680 Společnost 3D 
Crystal Dent & MED, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 29040680, 
se sídlem Praha 2, Blanická 590/3, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
667/2016-3, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 
15. 9. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495048-170113

Obchodní jméno: A.A.F. MEDIA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podni-
katelská 565, Praha 9-Běchovice IČ: 28503261 Likvidátor společ-
nosti A.A.F. MEDIA s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 565, Praha 
9-Běchovice, IČ: 28503261, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146343, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495090-170113

Obchodní jméno: Adega Portugal s. r. o. v likvidaci Sídlo: Petro-
hradská 810/17, Praha 10-Vršovice IČ: 24751537 Likvidátor spo-
lečnosti Adega Portugal s. r. o. v likvidaci, Petrohradská 810/17, 
Praha 10-Vršovice, IČ: 24751537, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171330, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495091-170113

Obchodní jméno: AIR HELICOPTER SERVICE s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Legionářská 1085/8, 771 11 Olomouc IČ: 25848631 
Společnost AIR HELICOPTER SERVICE s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25848631, se sídlem Legionářská 1085/8, 771 11 Olomouc, 

oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Zeitler, bytem Na Šibeníku 191/36, 
779 00 Olomouc-Hejčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti, tj. 
Legionářská 1085/8, 771 11 Olomouc. OV495016-170113

Obchodní jméno: ALINEST s.r.o. Sídlo: Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9-Kbely IČ: 02355043 Oznámení o likvidaci: Společnost 
ALINEST s.r.o., IČ: 02355043, se sídlem Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9-Kbely, oznamuje, že vstoupila dne 5. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494997-170113

Obchodní jméno: ALNEM a.s. v likvidaci Sídlo: Vrahovická 4530, 
796 01 Prostějov IČ: 27430502 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7015 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost ALNEM a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Veronika Staňková, bytem Prostřední 6875, 760 01 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV495066-170113

Obchodní jméno: AL-SAEED s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cimburkova 
730/27, Praha 3-Žižkov IČ: 24805149 Likvidátor společnosti AL-
SAEED s. r. o. v likvidaci, Cimburkova 730/27, Praha 3-Žižkov, 
IČ: 24805149, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175857, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495092-170113

Obchodní jméno: ask 4 service s.r.o. Sídlo: Pohraniční Stráže 15, 
348 13 Chodová Planá IČ: 26380374 Likvidátor společnosti ask 
4 service s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Chodová Planá, Pohraniční 
stráže 15, okres Tachov, PSČ 348 13, IČ: 26380374, oznamuje, 
že společnost vstoupila 8.12.2016 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Věra Miková, narozena 9. 8. 
1960, rodné číslo 605809/1105, trvalý pobyt Smetanova 618/2, 
Mariánské Lázně-Úšovice, okres Cheb. OV494290-170113

Obchodní jméno: AUDINAC COM s.r.o. v likvidaci Sídlo: De-
nisova 277/16, 779 00 Olomouc IČ: 29451710 Likvidátor 
společnosti AUDINAC COM s.r.o. v likvidaci se sídlem Deni-
sova 277/16, 779 00 Olomouc, IČ: 29451710, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 
30 Cm 136/2014 dne 9.6.2015, které nabylo právní moci dne 
11.7.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamil Andree, 
Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouci, DS: 4ebxtg. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV494989-170113

Obchodní jméno: Auto Parts Importing s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 28645325 Společnost Auto Parts 
Importing s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28645325, se sídlem Praha 3, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1645/2016-3, ze 
dne 21. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 30. 11. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495059-
170113

Obchodní jméno: BAČÍKSTAV CZ s.r.o. Sídlo: Domažlická 610, 
339 01 Klatovy III IČ: 26378604 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Má-
nesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že obch. 
společnost BAČÍKSTAV CZ s.r.o., IČ: 26378604, Domažlická 610, 
339 01 Klatovy III, vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV494292-170113

Obchodní jméno: Bevala import, s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 IČ: 28609719 Společnost Bevala import, s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28609719, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 



Konkursní noviny 2/2017 | 17

PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1188/2015-4, ze dne 1. 10. 2015, 
které nabylo právní moci dne 9. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495065-170113

Obchodní jméno: BIGARI-GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseni-
ova 115/55, 130 00 Praha 3 IČ: 24749320 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost BIGARI-GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 
115/55, 130 00 Praha 3, IČ: 24749320, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 171152, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.10.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.9.2016, č. j. 82 Cm 
1598/2016 - 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnos-
ti BIGARI-GROUP s.r.o. v likvidaci OV495030-170113

Obchodní jméno: BISTROT TRADING s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Závišova 2518/20, PSČ 140 00 IČ: 25411551 OZNÁMENÍ 
LIKVIDÁTORA o vstupu BISTROT TRADING s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Závišova 2518/20, PSČ 140 00, IČ: 25411551, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C vložka č. 117198 do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek. Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že společnost 
BISTROT TRADING s.r.o., se sídlem Praha 4, Závišova 2518/20, 
PSČ 140 00, IČ: 25411551, byla rozhodnutím jediného společ-
níka vykonávajícího působnost valné hromady dne 21.12.2016 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován IGOR KOLLERT, Špitálská 759/7, Vysočany, 
190 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na výše uvedené 
adrese společnosti. IGOR KOLLERT likvidátor BISTROT TRA-
DING s.r.o., v likvidaci OV495015-170113

Obchodní jméno: Bohemia Train s.r.o. Sídlo: Soukenická 37, 
Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov IČ: 26086263 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 13167. Společnost Bohemia Train 
s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 14. září 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495037-
170113

Obchodní jméno: Bojčuk stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Frýdecká 
441, Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 27869598 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Bojčuk stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem Frýdecká 441, 
Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 27869598, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 122968, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.10.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.8.2016, č. j. 82 Cm 
1478/2016 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnos-
ti Bojčuk stav s.r.o. v likvidaci OV495034-170113

Obchodní jméno: Braibe Trade, s.r.o. Sídlo: Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24293784 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Braibe Trade, s.r.o., IČ: 24293784, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 5. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495004-170113

Obchodní jméno: BTC - stama s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 27800679 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost BTC - stama s.r.o., IČ: 27800679, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495006-170113

Obchodní jméno: Bytové družstvo obyvatel domu Horňátecká 
786/9 v likvidaci Sídlo: Horňátecká 786/9, Praha 8, PSČ 182 00 
IČ: 25673726 Likvidátor Bytového družstva obyvatel domu 
Horňátecká 786/9, v likvidaci, Praha 8, Horňátecká 786/9, 
IČ: 25673726 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská - Libiš-
ská 1743/3, 182 00 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového 
družstva obyvatel domu Horňátecká 786/9, orgány a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
družstva. OV495023-170113

Obchodní jméno: Bytové družstvo Ravennská 321,322, v likvida-
ci Sídlo: Ravennská 322, Praha 15 Horní Měcholupy, PSČ 109 00 
IČ: 26440555 Bytové družstvo Ravennská 321, 322 v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Praha 5-Smíchov, 
Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495068-170113

Obchodní jméno: Bytové družstvo Šumenská 3224 - 3225, v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Šumenská 3225/5, PSČ 143 00 
IČ: 26685418 Bytové družstvo Šumenská 3224 - 3225. v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Praha 
5-Smíchov, Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV495040-170113

Obchodní jméno: CASTILLO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Martinic-
ká 987/3, Praha 9-Kbely IČ: 28162013 Likvidátor společnosti 
CASTILLO s. r. o. v likvidaci, Martinická 987/3, Praha 9-Kbely, 
IČ: 28162013, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129699, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495093-170113

Obchodní jméno: CBS Production s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ro-
háčova 188/37, Praha 3-Žižkov IČ: 27465799 Likvidátor spo-
lečnosti CBS Production s. r. o. v likvidaci, Roháčova 188/37, 
Praha 3-Žižkov, IČ: 27465799, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127291, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495094-170113

Obchodní jméno: CLASO s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1-Staré Město IČ: 24315435 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost CLASO s.r.o., IČ: 24315435, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1-Staré Město, oznamuje, že vstoupila dne 20. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494994-170113

Obchodní jméno: CZECHMAN TEX s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 27420957 Společnost CZECH-
MAN TEX s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27420957, se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1097/2015-3, 
ze dne 15. 9. 2015, které nabylo právní moci dne 25. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495047-
170113

Obchodní jméno: CZECHPARTS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koste-
lec nad Labem, T. G. Masaryka 833, PSČ 277 13 IČ: 15888509 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 76 Cm 200/2010-16 
ze dne 3.2.2012 byla zrušena společnost CZECHPARTS, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 15888509, se sídlem Kostelec nad Labem, T. G. 
Masaryka 833, PSČ 277 13 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-

tě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV494299-170113

Obchodní jméno: ČESKÝ CUKRÁŘ spol. s r.o. Sídlo: Palackého 
třída 3063/45, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 26239787 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 24/2016 - 86, ze dne 22. 11. 
2016 byla obchodní korporace ČESKÝ CUKRÁŘ spol. s r.o., Pa-
lackého třída 3063/45, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26239787 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 12. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV494305-170113

Obchodní jméno: ČKD Hořovice, a.s. v likvidaci Sídlo: Na Cint-
lovce 535/7, 268 01 Hořovice IČ: 00508560 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ČKD Hořovice, a.s. v likvidaci, se sídlem Na Cintlovce 
535/7, 268 01 Hořovice, IČ: 00508560, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 242, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.12.2016, č. j. 82 Cm 1023/2016 
- 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ČKD Ho-
řovice, a.s. v likvidaci OV495029-170113

Obchodní jméno: DEVELOTE s.r.o. Sídlo: Černokostelecká 
909/14, 100 00 Praha 10 IČ: 65408268 Společnost DEVELOTE 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 65408268, se sídlem Praha 10, Černokos-
telecká 909/14, PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 273/2016-11, ze dne 
2. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 7. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495054-170113

Obchodní jméno: EAST - WEST CULTURE & COMMUNICA-
TION CO., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hrdlořezská 43/7, Praha 9 
IČ: 25621840 Likvidátor společnosti EAST - WEST CULTURE & 
COMMUNICATION CO., s. r. o. v likvidaci, Hrdlořezská 43/7, 
Praha 9, IČ: 25621840, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55561, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495095-170113

Obchodní jméno: East Trade Limited s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 278, Praha 9 IČ: 65413750 Likvidátor společnosti East Trade 
Limited s.r.o. v likvidaci, Sokolovská 278, Praha 9, IČ: 65413750, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 44821, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495096-170113

Obchodní jméno: Eastern Europe Investment Group, s.r.o. Sídlo: 
Budějovická 159, 252 42 Jesenice u Prahy IČ: 27124398 Spo-
lečnost Eastern Europe Investment Group, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 27124398, se sídlem Jesenice u Prahy, Budějovická 159, 
PSČ 252 42, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 639/2016-3, ze dne 8. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 24. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495057-170113



Konkursní noviny 2/2017 | 18

Obchodní jméno: EasyDrive Constellation, spol. s r.o. Sídlo: Síd-
liště Plešivec 361, 381 01 Český Krumlov IČ: 01468022 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 21651. Společnost EasyDrive Con-
stellation, spol. s r.o., oznamuje, že vstoupila dne 14. září 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495036-170113

Obchodní jméno: EIBP.eu, s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24676748 Oznámení o likvidaci: 
Společnost EIBP.eu, s.r.o., IČ: 24676748, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 8. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495001-170113

Obchodní jméno: Eurosteel Trading, s.r.o. Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 01719726 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Eurosteel Trading, s.r.o., IČ: 01719726, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495009-
170113

Obchodní jméno: Evason, s.r.o. Sídlo: Petržílkova 2265/16, 
158 00 Praha 5 IČ: 27212432 Společnost Evason, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 27212432, se sídlem Praha 5, Petržílkova 2265/16, 
PSČ 158 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 900/2016-9, ze dne 13. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495064-170113

Obchodní jméno: F. ART Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Biskupco-
va 1593/38, Praha 3-Žižkov IČ: 63983401 Likvidátor společnosti 
F. ART Praha, s. r. o. v likvidaci, Biskupcova 1593/38, Praha 
3-Žižkov, IČ: 63983401, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40052, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495097-170113

Obchodní jméno: Fair wind LA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 
502/36, Praha 3-Žižkov IČ: 28907523 Likvidátor společnosti Fair 
wind LA s. r. o. v likvidaci, Husitská 502/36, Praha 3-Žižkov, 
IČ: 28907523, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152424, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495098-170113

Obchodní jméno: FASHION PORTAL s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 29270359 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost FASHION PORTAL s.r.o., IČ: 29270359, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494991-170113

Obchodní jméno: FASTAV - International spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Zlín, ul. arch. Lorence 9, PSČ 761 80 IČ: 47915820 Spo-
lečnost FASTAV - International spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zlín, ul. arch. Lorence 9, PSČ 761 80, IČ: 47915820, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 10341, oznamuje, že byla zrušena s likvidací a vstoupi-
la do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Vlastimil Fabík, 
Ulička 553, 760 01 Zlín. OV495024-170113

Obchodní jméno: FORTE Export s.r.o. Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař IČ: 26415291 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost FORTE Export s.r.o., IČ: 26415291, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař, oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495008-
170113

Obchodní jméno: Gastro World Ecology s.r.o. Sídlo: Krnov, K. 
Čapka 1076/25, PSČ 747 84 IČ: 26820935 Společnost Gastro 
World Ecology s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Šimonek, L. Podéště 
1883/25, PSČ 708 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494294-170113

Obchodní jméno: G-Matches CZ s.r.o. Sídlo: Gorkého 2272, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČ: 25251228 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu vHradci 
Králové, oddíl C, vložka 10062 Společnost G-Matches CZ s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.ledna 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Jiří Dytrt, Gorkého 2272, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495071-170113

Obchodní jméno: GoBoard.cz, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Příkop 
838/6 IČ: 04543831 První oznámení o vstupu do likvidace Ob-
chodní společnost GoBoard.cz, s.r.o. v likvidaci se sídlem v Brně, 
Příkop 836/6, IČ: 04543831, která je zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 90513, 
vstoupila dnem 31.12.2016 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Michal Kubík, 
likvidátor OV495020-170113

Obchodní jméno: Green Ray s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hálkova 
590, Dobříš IČ: 28225139 Likvidátor společnosti Green Ray s. 
r. o. v likvidaci, Hálkova 590, Dobříš, IČ: 28225139, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133613, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495099-170113

Obchodní jméno: Greenlinestav CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Květ-
nového vítězství 2373/9, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 10426558 
Společnost Greenlinestav CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. OTAKAR ČMELINSKÝ, U Hrnčíř 610, 252 50 Vestec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495028-170113

Obchodní jméno: HELA-TRUCK CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Drachkov 88, okres Benešov IČ: 62957929 Likvidátor společ-
nosti HELA-TRUCK CZ s. r. o. v likvidaci, Drachkov 88, okres 
Benešov, IČ: 62957929, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42128, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495100-170113

Obchodní jméno: HERBA SPORT s.r.o. Sídlo: Hradišťko 13, 
252 09 Hradišťko pod Medníkem IČ: 26744759 Společnost 
HERBA SPORT s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26744759, se sídlem Hra-
dišťko pod Medníkem, Hradišťko 13, PSČ 252 09, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
685/2016-3, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 
1. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495053-170113

Obchodní jméno: HOYER LTD, spol. s.r.o. Sídlo: náměstí Re-
publiky 1090/5, 110 00 Praha 1 IČ: 00603643 Společnost 

HOYER LTD, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 00603643, se sídlem 
Praha 1, náměstí Republiky 1090/5, PSČ 110 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
402/2016-4, ze dne 2. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 
15. 9. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495055-170113

Obchodní jméno: HUDOM spol.s r.o. Sídlo: Za Humny 269, 
664 58 Prace IČ: 26256754 Společnost HUDOM spol.s r.o., 
IČ: 26256754, Za Humny 269, 664 58 Prace, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
40556, oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2016 do likvidace 
a to usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 144/2016-
34. Likvidátorem byl soudem jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, 
IČ: 02971607, insolvenční správce. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva či závazky, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Sokolnice, 
Komenského 113, PSČ 664 52. OV494291-170113

Obchodní jméno: I - Real Olbrachtova, a.s. Sídlo: Olbrachtova 
1589/1, 140 00 Praha 4 IČ: 27184030 Společnost I - Real Ol-
brachtova, a.s. »v likvidaci«, IČ: 27184030, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1471/2016-4, ze 
dne 24. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495052-
170113

Obchodní jméno: ICC International Centre of Commerce, s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3 IČ: 27218066 Spo-
lečnost ICC International Centre of Commerce, s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 27218066, se sídlem Praha 3, Domažlická 1256/1, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1515/2016-3, ze dne 2. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 6. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495049-170113

Obchodní jméno: IDEAL - STANDART spol. s r.o. Sídlo: Na Vinici 
389, 335 01 Nepomuk IČ: 25202677 Ing. Ivan Chrtek, likvidá-
tor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že 
obch. společnost IDEAL - STANDART spol. s r.o., IČ: 25202677, 
Na Vinici 389, 335 01 Nepomuk, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
su likvidátora. OV494293-170113

Obchodní jméno: IKER medical s.r.o. Sídlo: Masarykova 401, 
344 01 Domažlice IČ: 26325217 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Má-
nesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že obch. 
společnost IKER medical s.r.o., IČ: 26325217, Masarykova 401, 
344 01 Domažlice, vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV494295-170113

Obchodní jméno: IMPEXO spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Prosecká 
687/107, Praha 9-Prosek IČ: 41694660 Likvidátor společnosti 
IMPEXO spol. s r. o. v likvidaci, Prosecká 687/107, Praha 9-Pro-
sek, IČ: 41694660, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3941, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495101-170113

Obchodní jméno: IPVD spol. s r.o. Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař IČ: 28940687 Oznámení 
o likvidaci: Společnost IPVD spol. s r.o., IČ: 28940687, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař, oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 2/2017 | 19

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495014-
170113

Obchodní jméno: IQ Klastr, zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo: Páteřní 7, 635 00 Brno IČ: 72069660 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
19592. Oznámení o likvidaci: Zájmové sdružení právnických osob 
IQ Klastr oznamuje, že vstoupilo dne 31.12.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jan Melzer, bytem Rosice u Brna, 
Na Štěpnici 1250, PSČ 665 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
zájmového sdružení). OV495019-170113

Obchodní jméno: Isfed Capital, s.r.o. Sídlo: Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8-Karlín IČ: 02869501 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Isfed Capital, s.r.o., IČ: 02869501, se sídlem Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8-Karlín, oznamuje, že vstoupila dne 27. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494998-170113

Obchodní jméno: Janecký a.s. Sídlo: Oseček č. p. 3, 289 41 
Oseček IČ: 61672734 Oznámení o likvidaci: Společnost Janecký 
a.s., IČ: 61672734, se sídlem Oseček č. p. 3, 289 41 Oseček, 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., 
se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494993-170113

Obchodní jméno: JESLAV, s.r.o. Sídlo: Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 28459768 Oznámení o likvida-
ci: Společnost JESLAV, s.r.o., IČ: 28459768, se sídlem Biskupský 
dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV495003-170113

Obchodní jméno: J-Production s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 29151147 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost J-Production s.r.o., IČ: 29151147, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 28. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494990-170113

Obchodní jméno: K Consult s.r.o. Sídlo: Blériotova 1003/3, 
197 00 Praha 9-Kbely IČ: 26124297 Oznámení o likvidaci: 
Společnost K Consult s.r.o., IČ: 26124297, se sídlem Blériotova 
1003/3, 197 00 Praha 9-Kbely, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494995-170113

Obchodní jméno: KAMELEON PLUS s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: 
Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín IČ: 27847187 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost KAMELEON PLUS s.r.o.»v likvidaci«, se 
sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 27847187, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 31475, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.12.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
1.11.2016, č. j. 42 Cm 151/2016 - 14. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KAMELEON PLUS s.r.o.»v likvida-
ci« OV495032-170113

Obchodní jméno: KanzesPilar s.r.o. Sídlo: Rybalkova 202/21, 
101 00 Praha 10 IČ: 24686484 Společnost KanzesPilar s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 24686484, se sídlem Praha 10, Rybalkova 202/21, 
PSČ 101 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1704/2016-3, ze dne 3. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 2. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 

likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495063-170113

Obchodní jméno: KOMPLEXA s.r.o. Sídlo: Za Hládkovem 680/12, 
169 00 Praha 6-Střešovice IČ: 02161257 Oznámení o likvidaci: 
Společnost KOMPLEXA s.r.o., IČ: 02161257, se sídlem Za Hlád-
kovem 680/12, 169 00 Praha 6-Střešovice, oznamuje, že vstou-
pila dne 4. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV495005-170113

Obchodní jméno: KPMD a.s. v likvidaci Sídlo: Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25798430 Oznámení o likvidaci 
Společnost KPMD a.s. oznamuje, že vstoupila dne 09.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Svatoš, nar. 
24.2.1979, bytem Hilmarova 678/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na uvedené adrese společnosti. OV494300-170113

Obchodní jméno: L.O.B. EUROOKNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kol-
dinova 162, 339 01 Klatovy IČ: 26354845 Ing. Ivan Chrtek, likvi-
dátor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, 
že obch. společnost L.O.B. EUROOKNA s.r.o., IČ: 26354845, 
Koldinova 162, 339 01 Klatovy, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
su likvidátora. OV494296-170113

Obchodní jméno: LGR umělecká a finanční agentura, s.r.o. Sídlo: 
Palackého 717/11, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 24690601 
Oznámení o likvidaci: Společnost LGR umělecká a finanční agen-
tura, s.r.o., IČ: 24690601, se sídlem Palackého 717/11, 110 00 
Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV495012-170113

Obchodní jméno: LionFILM s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 25145631 Oznámení o likvidaci: 
Společnost LionFILM s.r.o., IČ: 25145631, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495000-170113

Obchodní jméno: LLACI COMPANY spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Zelinářská 600/20, Praha 4-Braník IČ: 25077511 Likvidátor 
společnosti LLACI COMPANY spol. s r. o. v likvidaci, Zelinářská 
600/20, Praha 4-Braník, IČ: 25077511, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
47707, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495102-170113

Obchodní jméno: LOGICONSULT v.o.s. Sídlo: Praha-Libeň, Valčí-
kova 1372/9, PSČ 182 00 IČ: 27809919 Společnost LOGICON-
SULT v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Šlajer, Stadická 1305, 413 01 
Roudnice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495025-170113

Obchodní jméno: MAHARVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 801/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 61467669 
JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4, jakožto likvidátor společnosti MAHARVA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61467669, se sídlem Václavské náměstí 801/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29528 tímto 
dle ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, dává na vědomost, že společnost MAHARVA 
s.r.o. v likvidaci vstoupila dnem 19. prosince 2016 do likvidace, 
a vyzývá tímto všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adre-
su likvidátora: AK JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4. OV494988-170113

Obchodní jméno: METEX GROUP, s. r. o., v likvidaci Sídlo: So-
kolská 46, Praha 2 IČ: 25674871 Likvidátor společnosti METEX 
GROUP, s. r. o., v likvidaci, Sokolská 46, Praha 2, IČ: 25674871, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 60190, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495103-
170113

Obchodní jméno: Metropolitan, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jauriso-
va 515/4, Praha 4-Michle IČ: 24661279 Likvidátor společnosti 
Metropolitan, s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Praha 4-Michle, 
IČ: 24661279, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164209, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495104-170113

Obchodní jméno: MOTORCENTRUM BAREŠ, s.r.o. Sídlo: Ho-
lečkova 219/121, 150 00 Praha 5-Košíře IČ: 27127851 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost MOTORCENTRUM BAREŠ, s.r.o., 
IČ: 27127851, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 
5-Košíře, oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495011-170113

Obchodní jméno: NANO Profesional s.r.o. Sídlo: Sokolovská 
131/86, 186 00 Praha 8 IČ: 01741519 Společnost NANO Pro-
fesional s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 01741519, se sídlem Praha 8, 
Sokolovská 131/86, PSČ 186 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1581/2016-3, ze 
dne 13. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 11. 10. 2016, zru-
šena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495062-170113

Obchodní jméno: Naso Company s.r.o. Sídlo: Nad Šutkou 1811, 
182 00 Praha 8 IČ: 29214840 Společnost Naso Company s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 29214840, se sídlem Praha 8, Nad Šutkou 1811, 
PSČ 182 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 761/2016-3, ze dne 25. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 26. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495050-170113

Obchodní jméno: NORDGEO v.o.s. Sídlo: J. Seiferta 2159/7, 
434 01 Most IČ: 49903837 Společnost NORDGEO v.o.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 12.3.2008 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Lepič, J. Šafaříka 2935/1A, 415 01 Teplice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495026-170113

Obchodní jméno: NOVA, NOVA, spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Mírové nám. 230, Dobříš IČ: 44792301 Likvidátor společ-
nosti NOVA, NOVA, spol. s r. o. v likvidaci, Mírové nám. 230, 
Dobříš, IČ: 44792301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6702, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495105-170113

Obchodní jméno: ORAMON.CZ s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24776165 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost ORAMON.CZ s.r.o., IČ: 24776165, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 6. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495013-170113



Konkursní noviny 2/2017 | 20

Obchodní jméno: PANO ELEKTRONIK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, Praha 5 IČ: 26208059 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PANO ELEKTRONIK s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, Praha 5, 
IČ: 26208059, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79802, oznamuje, že byla nařízena dne 1.10.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.4.2016, č. j. 82 Cm 718/2016 - 4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PANO ELEKTRONIK s.r.o. v likvida-
ci OV495033-170113

Obchodní jméno: PARTMANS GRUP s.r.o. Sídlo: Vostrovská 
666/6, 160 00 Praha 6 IČ: 28408071 Společnost PARTMANS 
GRUP s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28408071, se sídlem Praha 6, Vo-
strovská 666/6, PSČ 160 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 708/2016 - 3, ze dne 
18. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495058-170113

Obchodní jméno: Polycolor, s.r.o. Sídlo: Ústí nad Orlicí, Tře-
bovská 140, PSČ 562 03 IČ: 62064789 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7575 Společnost Polycolor, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Nuckolls, bytem Ústí nad Orlicí - Zeinerova 787, PSČ 562 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495072-170113

Obchodní jméno: PRICOMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 29368502 Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 14. 9. 2016, č. j. 9 Cm 145/2014-20, 
byla zrušena s likvidací společnost PRICOMA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29368502, se sídlem Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00, 
Brno, usnesení nabylo ve výroku VII. a IX. právní moci dne 1. 
12. 2016 a ve zbylých výrocích právní moci dne 17. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Radovan Indra, 
nar. 17. 12. 1976, IČ: 71331654, trvale bytem K Babě 11/608, 
Brno, PSČ 621 00, sídlem Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Mgr. Radovan Indra, Čechyňská 361/16, 
Brno, PSČ 602 00. OV495017-170113

Obchodní jméno: Prime Tech Energy, a. s. v likvidaci Sídlo: Dej-
vická 255/18, Praha 6-Dejvice IČ: 24294128 Likvidátor společ-
nosti Prime Tech Energy, a. s. v likvidaci, Dejvická 255/18, Praha 
6-Dejvice, IČ: 24294128, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18188, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495106-170113

Obchodní jméno: S.I.S GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 
104, 345 06 Kdyně IČ: 26067391 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, 
Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že 
obch. společnost S.I.S GROUP, s.r.o., IČ: 26067391, Nádražní 
104, 345 06 Kdyně, vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV494297-170113

Obchodní jméno: SCANFALL s.r.o. Sídlo: Podvinný mlýn 2126/1, 
190 00 Praha 9 IČ: 01792601 Společnost SCANFALL s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 01792601, se sídlem Praha 9, Podvinný mlýn 
2126/1, PSČ 190 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 558/2016-3, ze dne 23. 
3. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-

mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495056-170113

Obchodní jméno: Sdružení ZO OS UNIOS RWE, v likvidaci Sídlo: 
Brno-střed, Plynárenská 1 IČ: 75122898 Odborová organizace 
Odborového svazu UNIOS - Sdružení ZO OS UNIOS RWE, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. září 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Martin Dilhof, Neužilova 686/4, 
625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové 
organizace OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. Sdružení ZO OS 
UNIOS RWE, v likvidaci Martin Dilhof, v. r. likvidátor OV495038-
170113

Obchodní jméno: SIMONA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenická 
310, 252 62 Horoměřice, okr. Praha-západ IČ: 16948955 Společ-
nost SIMONA s.r.o. v likvidaci, IČ: 16948955, se sídlem, Horo-
měřice, Kamenická 310, PSČ 252 62, okr. Praha-západ oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 Smiřice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 500 02 Hradec Králo-
vé. OV495021-170113

Obchodní jméno: SKOBA servis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skuh-
rov nad Bělou čp. 92 IČ: 28806786 Oznámení - zveřejnění 
v Obchodním věstníku Valná hromada společnosti SKOBA 
servis, s.r.o., IČ: 28806786, se sídlem Skuhrov nad Bělou 92, 
PSČ 517 03, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka 28393, přijala dne 
9.12.2016 rozhodnutí o zrušení společnosti a ke dni 31.12.2016 
společnost vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění. V Rychnově nad Kněžnou, dne 2.1.2017 SKOBA servis, 
s.r.o. v likvidaci zast. likvidátorem Bc. Vladimírem Bukovským 
OV495018-170113

Obchodní jméno: Slovan Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Dejvice, Pod kaštany 182, PSČ 160 00 IČ: 28394631 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Slovan Group s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Slovan Group s.r.o. se sídlem Praha 6-Dejvice, Pod kaštany 182, 
PSČ 160 00, IČ: 28394631, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138456, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Slovan 
Group s.r.o. v likvidaci OV495069-170113

Obchodní jméno: SOBČUK- STAV s.r.o. Sídlo: Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8-Libeň IČ: 28483537 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost SOBČUK- STAV s.r.o., IČ: 28483537, se sídlem Braune-
rova 563/7, 180 00 Praha 8-Libeň, oznamuje, že vstoupila dne 5. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495010-170113

Obchodní jméno: Soiles Enrichment s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Vocelova 621/8, Praha 2 IČ: 27257916 Likvidátor společnosti 
Soiles Enrichment s. r. o. v likvidaci, Vocelova 621/8, Praha 2, 
IČ: 27257916, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108176, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495107-170113

Obchodní jméno: Soukromá střední škola PRAKTIK s.r.o. Sídlo: 
Nová Véska 37, 792 01 Staré Město IČ: 25826484 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 19554. Oznámení o likvidaci: Společnost Soukromá 
střední škola PRAKTIK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla Jmenována Hana Havlíková, Nová 
Véska 37, 792 01 Staré Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV495043-170113

Obchodní jméno: STAVPO Praha, s.r.o. Sídlo: Mikuleckého 
1310/6, 147 00 Praha 4 IČ: 27200418 Společnost STAVPO Pra-
ha, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27200418, se sídlem Praha 4, Mikulec-
kého 1310/6, PSČ 147 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 481/2016-5, ze dne 
16. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495061-170113

Obchodní jméno: SVATÝ AMBROŽ s.r.o, v likvidaci Sídlo: Vídeň 
76, 594 01 Velké Meziříčí IČ: 26960338 Oznámení o likvida-
ci: Společnost SVATÝ AMBROŽ s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Roman Ambrož, č. p. 79, 594 01 Vídeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495039-170113

Obchodní jméno: Školní statek Horšovský Týn-Horšov s.r.o. Síd-
lo: Horšov 1 IČ: 27967921 Společnost Školní statek Horšovský 
Týn-Horšov s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Tureček, Horšov 41, 
346 01 Horšovský Týn. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495045-170113

Obchodní jméno: TEgoTE cz, s.r.o. Sídlo: Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 IČ: 26792621 Oznámení o likvidaci: Společnost 
TEgoTE cz, s.r.o., IČ: 26792621, se sídlem Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV495002-170113

Obchodní jméno: Thymelia Trade, SE Sídlo: Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24239615 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Thymelia Trade, SE, IČ: 24239615, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 8. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494999-170113

Obchodní jméno: Tom Car s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Lukách 
244/12, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň IČ: 25227335 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 10629 Společnost Tom Car s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Kamila Neklanová, bytem Zářijová 2967/29, 321 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495027-170113

Obchodní jméno: Townsville s. r. o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 
538/46, Praha 9-Vysočany IČ: 28785185 Likvidátor společnosti 
Townsville s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 538/46, Praha 9-Vy-
sočany, IČ: 28785185, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173828, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495108-170113

Obchodní jméno: UNION GASTRO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Olomouc, Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07 IČ: 27137457 Likvi-
dátor společnosti UNION GASTRO, s.r.o. »v likvidaci« se síd-
lem Olomouc, Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07, IČ: 27137457, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č. j. 23 Cm 135/2016-10 dne 9.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 12.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Kamil Andree, Dolní náměstí 43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495070-170113

Obchodní jméno: VAHANT s.r.o. Sídlo: Nová 1914/47, České 
Budějovice 3, 370 01 České Budějovice IČ: 26041120 zapsaná 



Konkursní noviny 2/2017 | 21

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 10 766. Společnost VAHANT s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 19. září 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495035-
170113

Obchodní jméno: Venditio s.r.o. Sídlo: Lodecká 1181/4, 110 00 
Praha 1-Nové Město IČ: 24250881 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Venditio s.r.o., IČ: 24250881, se sídlem Lodecká 1181/4, 
110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 8. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495007-170113

Obchodní jméno: Venedy, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Jab-
lunkovská 101, Lyžbice, 739 61 Třinec IČ: 27789489 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Venedy, spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Jablunkovská 101, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 27789489, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 29739, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19.11.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.10.2016, č. j. 
42 Cm 150/2016 - 13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Venedy, spol. s r.o. »v likvidaci« OV495031-170113

Obchodní jméno: V-MAX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tryskovická 
680, Praha 9 IČ: 25782088 Likvidátor společnosti V-MAX s. r. 
o. v likvidaci, Tryskovická 680, Praha 9, IČ: 25782088, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69745, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495109-170113

Obchodní jméno: VTT s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10 IČ: 28513967 Společnost VTT s.r.o. »v likvida-
ci«, IČ: 28513967, se sídlem Praha 10, V Dolině 1515/1b, 
PSČ 101 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 888/2016-3, ze dne 12. 5. 2016, které 
nabylo právní moci dne 19. 7. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495051-170113

Obchodní jméno: VYZE spol. s r.o. Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1-Staré Město IČ: 25627236 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost VYZE spol. s r.o., IČ: 25627236, se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1-Staré Město, oznamuje, že vstoupila dne 22. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494996-170113

Obchodní jméno: WAL-IMP-EX, spol.s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. 
p. 35, 507 13 Soběraz IČ: 48038679 Společnost WAL-IMP-EX, 
spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti ze dne 2. 12. 2016 vstoupila společnost dne 1. 1. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Angelovič, 
adresa Kruh 32, 514 01 Kruh. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti WAL-IMP-EX, spol.s.r.o. v likvidaci a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči společnosti WAL-IMP-EX, spol.s.r.o. 
v likvidaci u likvidátora společnosti na adrese likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
OV495042-170113

Obchodní jméno: WBC Europe s.r.o. Sídlo: Senovážné náměstí 
992/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 02270382 Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost WBC Europe s.r.o., IČ: 02270382, se 
sídlem Senovážné náměstí 992/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., 
se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494992-170113

Obchodní jméno: WECKMAN STEEL CZ, spol. s r.o. Sídlo: Jih-
lavská 2134, 59401 Velké Meziříčí IČ: 25533827 Společnost 
WECKMAN STEEL CZ, spol. s r.o., se sídlem Jihlavská 2134, 
594 01 Velké Meziříčí, IČ: 25533827 oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Staré Město 11, 792 01 
Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV495046-170113

Obchodní jméno: XIAO FENG TRADE s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 24193615 Společnost XIAO FENG 
TRADE s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24193615, se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1447/2016-4, 
ze dne 19. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495060-
170113

Obchodní jméno: ZNAS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Tábor, Fügnero-
va 853, PSČ 390 02 IČ: 25171658 Obchodní společnost ZNAS 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Tábor, Fügnerova 853, PSČ 390 02, 
IČ: 25171658 zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích oddíl C, vložka 7666, oznamuje, že tato ob-
chodní společnost vstoupila dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát se sídlem Sezimovo 
Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky či jiná práva přihlásili 
nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 
417, PSČ 391 02 a to pod označením ZNAS s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495022-170113

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS Stavební bytové družstvo, v li-
kvidaci Sídlo: U Trojice 120, 381 01 Český Krumlov IČ: 60084928 
Odborová organizace Odborového svazu UNIOS - ZO OS UNI-
OS Stavební bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13. června 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Hrádek, Luční 312, 373 81 Kamenný Újezd. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo uvedené odborové organizace OS UNIOS. 
OV495067-170113

Obchodní jméno: ZONER Sídlo: Gruzínská 517/13, Bohunice, 
625 00 Brno IČ: 26624524 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 90/2016-21, ze dne 9. 12. 2016 byl spolek ZONER, 
Gruzínská 517/13, Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 26624524 zru-
šen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV495088-170113

Obchodní jméno: 7 STAV spol. s r.o. Sídlo: Ke Krči 804/11, 
147 00 Praha 4-Bráník IČ: 28450370 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost 7 STAV spol. s r.o., IČ: 28450370, se sídlem Ke Krči 
804/11, 147 00 Praha 4-Bráník, oznamuje, že vstoupila dne 26. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494865-170112

Obchodní jméno: ACES Praha Public Relations spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vehlovická 757/24, Čimice, 181 00 Praha 8 
IČ: 61855944 První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
ACES Praha Public Relations spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ACES Praha Pub-
lic Relations spol. s r.o. se sídlem Vehlovická 757/24, Čimice, 
PSČ 181 00 Praha 8, IČ: 61855944, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31596, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-

dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ACES 
Praha Public Relations spol. s r.o. v likvidaci OV494914-170112

Obchodní jméno: Albresa S.A., s.r.o. Sídlo: Mozartova 928/12, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 27654681 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Albresa S.A., s.r.o., IČ: 27654681, se sídlem Mozar-
tova 928/12, 150 00 Praha 5-Smíchov, oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494860-170112

Obchodní jméno: ALMAZO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Benediktská 
691/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25639773 Oznáme-
ní o vstupu společnosti ALMAZO, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ALMAZO, s.r.o., 
se sídlem Benediktská 691/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25639773, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57138, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ALMAZO, 
s.r.o. v likvidaci OV494210-170112

Obchodní jméno: AM - ART s.r.o. Sídlo: Doudlebská 1046/8, 
140 00 Praha 4-Nusle IČ: 27125033 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost AM - ART s.r.o., IČ: 27125033, se sídlem Doudlebská 
1046/8, 140 00 Praha 4-Nusle, oznamuje, že vstoupila dne 30. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494873-170112

Obchodní jméno: Ameno R s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Běcho-
vice, Areál VÚ 539, PSČ 190 11 IČ: 25491458 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti Ameno R s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ameno R 
s.r.o., se sídlem Praha 9-Běchovice, Areál VÚ 539, PSČ 190 11, 
IČ: 25491458, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128578, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Ameno R 
s.r.o. v likvidaci OV494211-170112

Obchodní jméno: AMIRKOMERC, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci Sídlo: Praha 4, Kudeříkové 591/26, PSČ 148 00 
IČ: 61504904 První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
AMIRKOMERC, společnost s ručením omezeným do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AMIRKO-
MERC, společnost s ručením omezeným se sídlem Praha 4, 
Kudeříkové 591/26, PSČ 148 00, IČ: 61504904, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 29681, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti AMIRKOMERC, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV494913-170112



Konkursní noviny 2/2017 | 22

Obchodní jméno: ANTIJOZ s.r.o. Sídlo: 204, 250 63 Sluhy-Sluhy 
IČ: 48950181 Likvidátor společnosti ANTIJOZ s.r.o., se sídlem 
204, 250 63 Sluhy-Sluhy, IČ: 48950181, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 24/2016-6 dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 
10.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494242-170112

Obchodní jméno: Arien s.r.o. Sídlo: Heršpická 1, 602 00 Brno 
IČ: 25340204 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, pod sp. zn. C 27338. Oznámení o likvidaci 
Společnost Arien s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5.11.2014 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebe-
nářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494218-170112

Obchodní jméno: ARIZONA 111 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 IČ: 26062411 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ARIZONA 111 s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ARIZONA 111 s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Vrstevnicí 1104/15, 
PSČ 140 00, IČ: 26062411, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179736, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ARIZONA 
111 s.r.o. v likvidaci OV494214-170112

Obchodní jméno: ATASCADERO s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 28857364 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ATASCADERO s.r.o., IČ: 28857364, se sídlem Kapro-
va 42/14, 110 00 Praha 1-Staré Město, oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494879-170112

Obchodní jméno: ATELIER MODRÝ OSTROV, v likvidaci Síd-
lo: Dolnočernošická 443, Lipence, 252 28 Praha IČ: 26631695 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka L 13817 Společnost ATELIER MODRÝ 
OSTROV, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Vacek, bytem 
Dolnočernošická 443, 252 28 Praha-Lipence. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV494238-170112

Obchodní jméno: Auto Bentley Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Národních hrdinů 474, Praha-Dolní Počernice, PSČ 190 12 
IČ: 27207684 Společnost Auto Bentley Praha s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Národních hrdinů 474, Praha-Dolní Počernice, 190 12, 
IČ: 27207684, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104506, oznamuje, že 
vstoupila dne 18.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494232-170112

Obchodní jméno: AUTO LIPA.CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Revo-
luční 2108/108, Nový Jičín IČ: 25838415 Společnost AUTO LIPA 
CZ, s.r.o., IČ: 25838415, se sídlem Revoluční 2108, Nový Jičín, 
vstoupila do likvidace Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 11. 10. 2016, č. j. 42Cm 188/2016-16, které nabylo právní 
moci dne 5. 11. 2016, zapsáno do obch. rejstříku dne 29. 11. 
2016. Likvidátory byli jmenování Jaroslav Pastorčák, bytem Polní 
1287/6, 742 21 Kopřivnice a Jana Purmenská, bytem Pod Mo-
rávií 1314/3, 742 21 Kopřivnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Jaroslava 
Pastorčáka, Polní 1287, 742 21 Kopřivnice, e-mail: pastorcak@
ktknet.cz. OV494205-170112

Obchodní jméno: AV Explo s.r.o. Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov IČ: 28988957 Oznámení o likvidaci: Společnost 

AV Explo s.r.o., IČ: 28988957, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494884-170112

Obchodní jméno: AZ-PHARM, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Oleško-
Březová-Oleško, Spojovací 241, PSČ 252 45 IČ: 27415180 
Společnost AZ-PHARM, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Oleško-Bře-
zová-Oleško, Spojovací 241, PSČ 252 45 oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Vladimír Folber, bytem Spojovací 241, Březová-Oleško, 
Oleško, PSČ 252 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494916-170112

Obchodní jméno: B.P.M.K. s.r.o. Sídlo: K Dobré Vodě 266, 
154 00 Praha 5-Holyně IČ: 27253317 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost B.P.M.K. s.r.o., IČ: 27253317, se sídlem K Dobré Vodě 
266, 154 00 Praha 5-Holyně, oznamuje, že vstoupila dne 26. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494898-170112

Obchodní jméno: Bajan alfa s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24813338 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Bajan alfa s.r.o., IČ: 24813338, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 23. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494872-170112

Obchodní jméno: BALDWIN a.s. v likvidaci Sídlo: Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27228339 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9851 Společnost BALDWIN a.s. v likvidaci, se 
sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že vstoupila dne 21.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č. p. 263, 252 02 Jíloviště. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
na adrese společnosti, t.j.: BALDWIN a.s. v likvidaci, Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV494909-170112

Obchodní jméno: BD Záhřebská 48, družstvo »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 2, Záhřebská 363/48, PSČ 120 00 IČ: 27206386 Oznáme-
ní o vstupu družstva do likvidace a výzva věřitelům Oznamuje se 
dle ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, že 
BD Záhřebská 48, družstvo »v likvidaci«, sídlem Praha 2, Záhřeb-
ská 363/48, PSČ 120 00, IČ: 27206386, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. Dr, vložce 
č. 6168, vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Věřitelé se tímto 
vyzývají, aby své pohledávky přihlásili nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Mgr. Jakuba Rubeše, Záhřebská 
363/48, Praha 2, Vinohrady, PSČ 120 00. Mgr. Jakub Rubeš, 
likvidátor BD Záhřebská 48, družstvo »v likvidaci« OV494905-
170112

Obchodní jméno: BERNAL TRADE s.r.o. Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 29229260 Oznámení 
o likvidaci: Společnost BERNAL TRADE s.r.o., IČ: 29229260, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494861-170112

Obchodní jméno: BERTUOLA AUTOTRASPORTI s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Beranových 130, Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 27569322 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BERTUOLA 
AUTOTRASPORTI s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti BERTUOLA AUTOTRASPORTI 
s.r.o., se sídlem Beranových 130, Letňany, PSČ 199 00, Praha 
9, IČ: 27569322, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112968, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 

sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BERTUOLA AUTOTRASPORTI 
s.r.o. v likvidaci OV494212-170112

Obchodní jméno: Bílý Graf s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4-Michle IČ: 28875753 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Bílý Graf s.r.o., IČ: 28875753, se sídlem Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494855-170112

Obchodní jméno: Bioned Czech s.r.o. Sídlo: Legií 366, 252 63 
Roztoky IČ: 26505215 Oznámení o likvidaci: Společnost Bio-
ned Czech s.r.o., IČ: 26505215, se sídlem Legií 366, 252 63 
Roztoky, oznamuje, že vstoupila dne 3. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494878-170112

Obchodní jméno: Bosák Jozef s.r.o. Sídlo: Výpadová 1433, 
153 00 Praha 5-Radotín IČ: 25111744 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Bosák Jozef s.r.o., IČ: 25111744, se sídlem Výpadová 
1433, 153 00 Praha 5-Radotín, oznamuje, že vstoupila dne 10. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494885-170112

Obchodní jméno: Bučovická chasa, o.s. v likvidaci Sídlo: Polní 
1134, 685 01 Bučovice IČ: 22851402 zapsaná v OR KS Brno, 
oddíl L, vložka č.15161 Společnost Bučovická chasa, o.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Petr Obruča, Polní 1134, 685 01 
Bučovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494920-170112

Obchodní jméno: BULL trade s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1-Nové Město IČ: 28312643 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost BULL trade s.r.o., IČ: 28312643, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 14. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494857-170112

Obchodní jméno: Bytové družstvo Na Blanseku 6, družstvo v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Na Blanseku 1777/6, PSČ 143 00 
IČ: 24735388 1. Oznámení Bytové družstvo Na Blanseku 6, 
družstvo v likvidaci, IČ: 24735388, se sídlem Praha 4-Modřany, 
Na Blanseku 1777/6, PSČ 143 00, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7533 
(dále jen »družstvo«), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Jaroslav Kácovský, nar. 
19. dubna 1949, bytem Na Blanseku 1777/6, Modřany, 143 00 
Praha 4. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili 
své pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná 
se o prvé zveřejnění. OV494922-170112

Obchodní jméno: CARDIOFITNESS II.s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Na Poříčí 1051/40, PSČ 110 00 IČ: 25706080 Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora společnosti CARDIOFITNESS 
II.s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti CARDIO-
FITNESS II.s.r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti 
CARDIOFITNESS II.s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Na Po-
říčí 1051/40, PSČ 110 00, IČ: 25706080, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 62877, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti CARDIOFITNESS II.s.r.o. v likvidaci 
OV494216-170112



Konkursní noviny 2/2017 | 23

Obchodní jméno: Centrum našich služeb,spol. s r.o. Sídlo: Hra-
deckých 1299/4, 140 00 Praha 4-Nusle IČ: 25753851 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost Centrum našich služeb,spol. s r.o., 
IČ: 25753851, se sídlem Hradeckých 1299/4, 140 00 Praha 
4-Nusle, oznamuje, že vstoupila dne 23. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494891-170112

Obchodní jméno: Cerresi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 28366166 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
136438 Oznámení o likvidaci: Společnost Cerresi s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.3.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Špaček, bytem: Mladá Boleslav, náměstí 
Míru 52, PSČ 293 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494240-
170112

Obchodní jméno: CERVERA CZ s.r.o. Sídlo: Vojkovice č. p. 1, 
277 44 Vojkovice IČ: 26201208 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost CERVERA CZ s.r.o., IČ: 26201208, se sídlem Vojkovice č. 
p. 1, 277 44 Vojkovice, oznamuje, že vstoupila dne 4. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494886-170112

Obchodní jméno: COMVEST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27383041 Společnost 
COMVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseni-
kova 1151/55, PSČ 130 00, IČ: 27383041, zapsaná v OR u MS 
Praha C 115362 oznamuje, že vstoupila dne 18.2.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494208-170112

Obchodní jméno: CzechPharma s.r.o. Sídlo: Ocelářská 1354/35, 
190 00 Praha 9 IČ: 27651070 Likvidátor společnosti Czech-
Pharma s.r.o., se sídlem Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9, 
IČ: 27651070, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 54/2016-6 dne 22.7.2016, 
které nabylo právní mocí dne 1.9.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV494243-170112

Obchodní jméno: DAGENHAM Consult, s.r.o. Sídlo: Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 24157538 
Oznámení o likvidaci: Společnost DAGENHAM Consult, s.r.o., 
IČ: 24157538, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-No-
vé Město, oznamuje, že vstoupila dne 8. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494869-170112

Obchodní jméno: DEDRA,spol.s r.o. Sídlo: Bořivojova 1252/4, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 45275751 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost DEDRA,spol.s r.o., IČ: 45275751, se sídlem Bořivojova 
1252/4, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 27. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494890-170112

Obchodní jméno: Demolice servis s.r.o. Sídlo: Přístavní 1363/1, 
170 00 Praha 7 IČ: 28796128 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Demolice servis s.r.o., IČ: 28796128, se sídlem Přístavní 1363/1, 
170 00 Praha 7, oznamuje, že vstoupila dne 17. 5. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494893-170112

Obchodní jméno: DENOVOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petržílkova 
2583/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 27423204 Společnost DE-
NOVOS s.r.o. v likvidace oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5-Jinonice, Za zámečkem 

746/5A, PSČ 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Larisa Lukina, Praha 5-Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV494938-170112

Obchodní jméno: DETAM TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28913949 Společ-
nost DETAM TRADE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1-Nové 
Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, IČ: 28913949, zapsaná 
v OR u MS Praha C 152806 oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494207-170112

Obchodní jméno: DETREVA TRADE s.r.o. Sídlo: Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8-Libeň IČ: 24845817 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost DETREVA TRADE s.r.o., IČ: 24845817, se 
sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8-Libeň, oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494856-170112

Obchodní jméno: DIVADLO KONTAKT Sídlo: 87, 273 71 Dří-
nov-Dřínov IČ: 01228731 Likvidátor společnosti DIVADLO 
KONTAKT, se sídlem 87, 273 71 Dřínov-Dřínov, IČ: 01228731, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 33/2016-3 dne 26.8.2016. které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV494244-170112

Obchodní jméno: DRUPOS HB s.r.o., v likvidaci Sídlo: Svojsíkova 
333, 583 01 Chotěboř IČ: 28826621 Společnost DRUPOS HB 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28826621, se sídlem Svojsíkova 333, 583 01 
Chotěboř, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložce č. 29953 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Miroslava Mašová, narozená dne 28.7.1956, bydlištěm 
Železnohorská 1029, 583 01 Chotěboř. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu bydliště likvidátora. OV494910-170112

Obchodní jméno: Družstvo Pohled Sídlo: Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 27503585 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Družstvo Pohled, IČ: 27503585, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 16. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494871-170112

Obchodní jméno: DS Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Praha 15, PSČ 102 00 IČ: 27395758 Společnost DS 
Trade s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15, 102 00, 
IČ: 27395758, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110382, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494234-170112

Obchodní jméno: DUPOI,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Molito-
rovská 324/9, Praha 10, PSČ 100 00 IČ: 45308667 Společnost 
DUPOI,spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Molitorovská 324/9, Pra-
ha 10, 100 00, IČ: 45308667, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8309, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494230-170112

Obchodní jméno: Elvea Corporation, s.r.o. Sídlo: Neumannova 
1453/28, 156 00 Praha 5-Zbraslav IČ: 29034361 Elvea Corpo-
ration s.r.o. - v likvidaci, Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 
5-Zbraslav, IČ: 29034361 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 22.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a vstoupila 

do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j.do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Eva Gerlachová, Palackého 431, 252 63 Roz-
toky. OV494928-170112

Obchodní jméno: EXPERIMENT TITICACA, spolek, v likvidaci Síd-
lo: Hlavní 1213, 468 51 Smržovka IČ: 60253304 Spisová značka: 
L 2047 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, den zápisu 
1.ledna 2014 Spolek EXPERIMENT TITICACA, spolek, v likvidaci 
tímto oznamuje, že vstoupil dne 1. listopadu 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Vejražka, Za Zelenou 
liškou 5, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing.Lubomír 
Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 4. V Praze dne 5. 
Ledna 2017 OV494900-170112

Obchodní jméno: F.I.A. s.r.o. Sídlo: Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6-Břevnov IČ: 25407007 Oznámení o likvidaci: Společnost 
F.I.A. s.r.o., IČ: 25407007, se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6-Břevnov, oznamuje, že vstoupila dne 28. 9. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - 
NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494866-170112

Obchodní jméno: Fikaliosan s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10-Michle IČ: 03142159 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Fikaliosan s.r.o., IČ: 03142159, se sídlem V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494868-170112

Obchodní jméno: FINNIGAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.ev. 12, 
763 45 Provodov IČ: 28284372 FINNIGAN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28284372, č.ev. 12, 763 45 Provodov oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV494209-170112

Obchodní jméno: FT Trade group s.r.o. Sídlo: Cetyňská 496/7, 
150 00 Praha 5-Košíře IČ: 28956818 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost FT Trade group s.r.o., IČ: 28956818, se sídlem Cetyňská 
496/7, 150 00 Praha 5-Košíře, oznamuje, že vstoupila dne 21. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494895-170112

Obchodní jméno: Gepco s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mojmírovo ná-
městí 75/2, 612 00 Brno IČ: 29282128 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 
70715. Oznámení o likvidaci Společnost Gepco s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494219-170112

Obchodní jméno: GERSTAV s.r.o. Sídlo: Pobřežní 18/16, 186 00 
Praha 8-Karlín IČ: 26168863 Oznámení o likvidaci: Společnost 
GERSTAV s.r.o., IČ: 26168863, se sídlem Pobřežní 18/16, 
186 00 Praha 8-Karlín, oznamuje, že vstoupila dne 14. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494859-170112

Obchodní jméno: GIRASON CZECH s.r.o. Sídlo: Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 Praha 10-Vršovice IČ: 25357476 Oznámení 
o likvidaci: Společnost GIRASON CZECH s.r.o., IČ: 25357476, 
se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10-Vršo-
vice, oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494881-170112

Obchodní jméno: HANDICA spol. s r.o. Sídlo: Pod altánem 
9/105, 100 00 Praha 10-Strašnice IČ: 26173697 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost HANDICA spol. s r.o., IČ: 26173697, se síd-
lem Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10-Strašnice, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 



Konkursní noviny 2/2017 | 24

120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494862-
170112

Obchodní jméno: HMG Montage s.r.o. Sídlo: Studniční 719, 
739 44 Brušperk IČ: 26050765 Společnost HMG Montage s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 11. 11. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Barbora Bujnochová, 
Fryčovická 1109, 739 44 Brušperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Fryčovická 1109, 
739 44 Brušperk. Za společnost HMG Montage s.r.o. »v likvida-
ci«, Likvidátor Ing. Barbora Bujnochová OV494904-170112

Obchodní jméno: Homea-6 s.r.o. Sídlo: Táborská 614/12, 140 00 
Praha 4 IČ: 25740130 Likvidátor společnosti Homea-6 s.r.o., se 
sídlem Táborská 614/12, 140 00 Praha 4, IČ: 25740130, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 65919, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 369/2014-7 dne 23.2.2015, 
které nabylo právní moci dne 30.3.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV494241-170112

Obchodní jméno: Housetop s.r.o. Sídlo: Praha 10-Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 IČ: 24127477 Společnost Hou-
setop s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-Strašnice, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 24127477, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
181079, oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494236-170112

Obchodní jméno: Huascarán, cesta končí, cesta začíná, spolek, 
v likvidaci Sídlo: Hlavní 1213, 468 51 Smržovka IČ: 60252669 
spisová značka: L 1929 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, den zápisu 1.ledna 2014 Spolek Huascarán, cesta kon-
čí, cesta začíná, spolek, v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupil 
dne 1. listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lubomír Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Ing.Lubomír Vejražka, Za Zelenou liškou 
5, 140 00 Praha 4. V Praze dne 5. Ledna 2017 OV494901-
170112

Obchodní jméno: IMPRECO v.o.s., »v likvidaci« Sídlo: Trnkova 
556/18, Nové Sady, 779 00 Olomouc IČ: 25835149 Oznámení 
o likvidaci: Obchodní společnost IMPRECO v.o.s., »v likvida-
ci« se sídlem Trnkova 556/18, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
IČ: 25835149, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 1347, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Milan Hlaváček, nar. 29.7.1956, trvale bytem Norská 
179/13, Olomouc, Neředín, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti) své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Milan Hlaváček, likvidátor za společnost IMPRECO 
v.o.s., »v likvidaci« OV494921-170112

Obchodní jméno: Infonet Technologies, a.s. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10, Černomořská 469/15, PSČ 101 00 IČ: 26156873 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Infonet Technologies, 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Infonet Technologies, a.s., se sídlem Praha 10, Černomoř-
ská 469/15, PSČ 101 00, IČ: 26156873, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
6392, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Infonet Technologies, a.s. v likvidaci OV494215-170112

Obchodní jméno: INFOSO INTERNATIONAL, s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Vranovská 325/6, 614 00 Brno IČ: 60724447 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod 
sp. zn. C 16832. Oznámení o likvidaci Společnost INFOSO IN-
TERNATIONAL, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2015 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebe-
nářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494220-170112

Obchodní jméno: ing. V. Hrouda, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jírovcova 549/2, 623 00 Brno IČ: 60739312 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. 
C 18169. Oznámení o likvidaci Společnost ing. V. Hrouda, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.5.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se 
sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494221-170112

Obchodní jméno: INVESTURA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Železniční 
368/5, 602 00 Brno IČ: 63144239 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 57601. 
Oznámení o likvidaci Společnost INVESTURA s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494222-170112

Obchodní jméno: Jezdecký klub Chanel z. s. »v likvidaci« Sídlo: 
Rychvald č. p. 218, PSČ 735 32 IČ: 22820795 Jezdecký klub 
Chanel z. s. - v likvidaci se sídlem č. p. 218, 735 32 Rychvald, 
IČ: 22820795, zapsaný ve spolkovém rejstříku u KS v Ostravě, 
u odd. L, vložce 8892 oznamuje, že dne 7. 11. 2016 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem spolku je ustanovena Lenka Laštůvko-
vá, Rychvald č. p. 218, PSČ 735 32. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora spolku. OV494935-
170112

Obchodní jméno: JRB Forest CZ s.r.o. Sídlo: Oderská 333, Praha 
9, PSČ 196 00 IČ: 25959522 Společnost JRB Forest CZ s.r.o., se 
sídlem Oderská 333, Praha 9, 196 00, IČ: 25959522, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 91911, oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494229-170112

Obchodní jméno: Kanál Horní Žďár z.s. v likvidaci Sídlo: Horní 
Žďár 56, Jindřichův Hradec IČ: 03517543 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl L, vložka 6547 Společnost Kanál Horní Žďár z.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Filip Klíma, Dolní Pěna 20, Jindřichův Hradec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora . OV494204-170112

Obchodní jméno: »Klub přátel HDK« Sídlo: Šimkova 1223/2a, 
Hradec Králové IČ: 01297082 Rozhodnutím Rady sdruže-
ní »Klub přátel HDK«, se sídlem Šimkova 1223/2a, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, IČ: 01297082 o zrušení společnosti ze 
dne 13.12.2016 se spolek ruší a vstupuje do likvidace ke dni 
31.12.2016. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Petr Kubát, by-
tem Praskačka 184, PSČ 503 33. Případní věřitelé se vyzývají, aby 
své pohledávky přihlásili na adresu sídla společnosti nejdéle do 3 
měsíců. OV494903-170112

Obchodní jméno: Kobalka s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opatovická 
1659/4, Nové Město, 110 00, Praha 1 IČ: 05138507 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 258861 Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Jakub Zechovský, likvidátor společnosti Kobalka s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05138507, se sídlem Opatovická 1659/4, Nové 
Město, 110 00, Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 258861 (dále jen 
»společnost«), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka ze dne 12. prosince 2016 byla společnost ke dni 
1. ledna 2017 zrušena a vstoupila k témuž datu do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Jakub Zechovský, nar. 30. března 1993, 
bytem Jiráskova 538, Rakovník, PSČ 269 01. Ve smyslu ustano-
vení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, 
u likvidátora na adrese Jiráskova 538, Rakovník, PSČ 269 01, ID 
DS: 9fu9ae8. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod pohle-
dávky, na jehož základě ji uplatňují. Jakub Zechovský, likvidátor 
společnosti Kobalka s.r.o. v likvidaci OV494918-170112

Obchodní jméno: KRANNA s.r.o. Sídlo: Habrová 159, 250 73 
Přezletice IČ: 25696637 Oznámení o likvidaci: Společnost 
KRANNA s.r.o., IČ: 25696637, se sídlem Habrová 159, 250 73 

Přezletice, oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494896-170112

Obchodní jméno: LONG SHENG, s.r.o. Sídlo: Děkanská 201/10, 
140 00 Praha 4-Michle IČ: 26163292 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost LONG SHENG, s.r.o., IČ: 26163292, se sídlem Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 5. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494894-170112

Obchodní jméno: Lopeta s.r.o. v likvidaci Sídlo: 515/4, Michle, 
140 00, Praha 4 IČ: 05138621 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 258863 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Jakub Zechovský, 
likvidátor společnosti Lopeta s.r.o. v likvidaci, IČ: 05138621, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00, Praha 4, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 258863 (dále jen »společnost«), tímto oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 12. prosince 
2016 byla společnost ke dni 1. ledna 2017 zrušena a vstoupila 
k témuž datu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Ze-
chovský, nar. 30. března 1993, bytem Jiráskova 538, Rakovník, 
PSČ 269 01. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora na adrese 
Jiráskova 538, Rakovník, PSČ 269 01, ID DS: 9fu9ae8. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě 
ji uplatňují. Jakub Zechovský, likvidátor společnosti Lopeta s.r.o. 
v likvidaci OV494917-170112

Obchodní jméno: LUNAR CZ s.r.o. Sídlo: Ve Lhotce 63/34, 
140 00 Praha 4-Lhotka IČ: 25661469 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost LUNAR CZ s.r.o., IČ: 25661469, se sídlem Ve Lhotce 
63/34, 140 00 Praha 4-Lhotka, oznamuje, že vstoupila dne 4. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494882-170112

Obchodní jméno: Mebala s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4-Michle IČ: 25226754 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Mebala s.r.o., IČ: 25226754, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494876-170112

Obchodní jméno: MO OS UNIOS PRÁVA A BEZPEČNOS-
TI, v likvidaci Sídlo: Kytínská 827, 252 10 Mníšek pod Brdy 
IČ: 02997401 Odborová organizace Odborového svazu UNI-
OS - MO OS UNIOS PRÁVA A BEZPEČNOSTI, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. června 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Jitka Zettelová, zaměstnanec OS 
UNIOS, bytem Dělnická 541/13, Holešovice, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové organizace 
OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. MO OS UNIOS PRÁ-
VA A BEZPEČNOSTI, v likvidaci Jitka Zettelová, v. r. likvidátor 
OV494933-170112

Obchodní jméno: Mogoro Travel, s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4-Michle IČ: 29442419 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Mogoro Travel, s.r.o., IČ: 29442419, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494892-170112

Obchodní jméno: Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, So-
kolovská 103/75, PSČ 180 00 IČ: 26140101 Společnost Nigrum 
Ego s.r.o., se sídlem Praha 8, Sokolovská 103/75, PSČ 180 00, 
IČ: 26140101, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73762, oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494237-
170112



Konkursní noviny 2/2017 | 25

Obchodní jméno: NO STRESS s.r.o. Sídlo: Smetanovo nábřeží 
327/14, 110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 24851442 Oznámení 
o likvidaci: Společnost NO STRESS s.r.o., IČ: 24851442, se síd-
lem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1-Staré Město, 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 8. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., 
se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494889-170112

Obchodní jméno: originální s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 9-Pro-
sek, Jablonecká 706/26 IČ: 26146533 Likvidátor společnosti 
originální s.r.o., IČ: 26146533, se sídlem Praha 9, Jablonecká 
706/26, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 549/2016-3,ze dne 22.3.2016, které naby-
lo právní moci dne 10.9.2016 a je vykonatelné dne 20.9.2016, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
549/2016-14, ze dne 29.9.2016, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV494936-170112

Obchodní jméno: PA CZECH s.r.o. Sídlo: č. p. 237, 407 57 Hor-
ní Podluží IČ: 28872797 Oznámení o likvidaci Společnost PA 
CZECH s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Evžen Amler, bytem: Letohradská 8, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494930-170112

Obchodní jméno: PAIS-M s.r.o. v likvidaci Sídlo: České Vrbné 
2366, 370 11 České Budějovice IČ: 28114019 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oddíl C, vložka 17968 Společnost PAIS-M s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Jaroslava Malá, Stráňka 433, 370 01 Litví-
novice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494925-170112

Obchodní jméno: PALETA TALENTU Sídlo: Politických vězňů 
245, 252 62 Horoměřice-Horoměřice IČ: 22745238 Likvidátor 
společnosti PALETA TALENTU, se sídlem Politických vězňů 245, 
252 62 Horoměřice-Horoměřice, IČ: 22745238, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 71 Cm 25/2016-4 dne 26.8.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494245-170112

Obchodní jméno: PLURIBUS IMPAR s.r.o. Sídlo: Brno-Štýřice, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00 IČ: 29289220 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 70/2014-7, ze dne 17. 6. 2014, byla 
obchodní korporace PLURIBUS IMPAR s.r.o., Brno-Štýřice, Ví-
deňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 29289220 zrušena s likvida-
cí. Usnesení nabylo právní moci dne 15. 7. 2014. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 73/2016 - 22 ze dne 7. 12. 
2016, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
3. 1. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494985-170112

Obchodní jméno: Pneumothorax Sídlo: Palackého 376, 541 01 
Trutnov IČ: 68245726 Společnost Pneumothorax p.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vladimír Hadač, Palackého 376, 541 01 Trutnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV494225-170112

Obchodní jméno: POLYGO & WOOD, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Olomouc-Nová Ulice, Horní lán 1196/9, PSČ 779 00 
IČ: 27781712 Likvidátor společnosti POLYGO & WOOD, s.r.o. 
»v likvidaci« se sídlem Olomouc-Nová Ulice, Horní lán 1196/9, 
PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou znač-

kou C 51648 vedená u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 114/2016 dne 2.9.2016, které 
nabylo právní moci ve výroku I., III.-V. dne 5.10.2016 a ve výroku 
II. dne 19.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV494899-
170112

Obchodní jméno: Precise Vision s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Žert-
vách 2230/44, Praha 8, PSČ 180 00 IČ: 27419665 Společ-
nost Precise Vision s.r.o., v likvidaci se sídlem ul. Na Žertvách 
2230/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 27419665 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Igor 
Gerasimčik - likvidátor, firma Precise Vision s.r.o., »v likvidaci« 
Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00 
OV494923-170112

Obchodní jméno: PREMEDICAL BS, s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 28313470 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 95/2016-10, ze dne 9. 12. 2016 byla obchodní kor-
porace PREMEDICAL BS, s.r.o., Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28313470 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV494973-170112

Obchodní jméno: Raiffeisen Property Management, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Václavské náměstí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 44848978 Společnost Raiffeisen Property Management, 
s.r.o., IČ: 44848978, se sídlem Václavské náměstí 837/11, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6068 vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka, společnosti Raiffeisen Property Management GmbH, 
o jejím zrušení s likvidací ze dne 21.12.2016. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Kehar, nar. 8.10.1983, bytem 
Radimova 136/27, 169 00 Praha 6. Společnost Raiffeisen Pro-
perty Management, s.r.o. v likvidaci, tímto vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili do 30.4.2016. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Ondřej Ke-
har, Na Kozačce 1289/7, 120 00 Praha 2. OV494929-170112

Obchodní jméno: RAMAGO.NET s.r.o. Sídlo: Náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař IČ: 25628020 Oznámení 
o likvidaci: Společnost RAMAGO.NET s.r.o., IČ: 25628020, se 
sídlem Náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař, 
oznamuje, že vstoupila dne 20. 10. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494877-170112

Obchodní jméno: Razor Gora s.r.o. Sídlo: Za Poříčskou bránou 
365/21, 186 00 Praha 8-Karlín IČ: 01516451 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost Razor Gora s.r.o., IČ: 01516451, se sídlem 
Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8-Karlín, oznamuje, 
že vstoupila dne 5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494897-
170112

Obchodní jméno: Regulary Spedictionare s.r.o. Sídlo: Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 28815076 
Oznámení o likvidaci: Společnost Regulary Spedictionare s.r.o., 
IČ: 28815076, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 
5-Hlubočepy, oznamuje, že vstoupila dne 5. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494875-170112

Obchodní jméno: Renefit s.r.o. Sídlo: Frostova 335, Praha 10 
IČ: 24770175 Společnost Renefit s.r.o., se sídlem Frostova 335, 
Praha 10, IČ: 24770175, zapsaná v obchodním rejstříku vede-

ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172902 ozna-
muje, že vstoupila dne 12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 594/11, Praha 4, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494235-170112

Obchodní jméno: Restaurant SLAVIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Letňany, Krausova 606/53, PSČ 190 00 IČ: 27090175 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Restaurant SLAVIA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Restaurant SLAVIA s.r.o. se sídlem Praha 9-Letňany, Krau-
sova 606/53, PSČ 190 00, IČ: 27090175, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
95510, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Restaurant SLAVIA s.r.o. v likvidaci OV494912-170112

Obchodní jméno: RK - TOOLS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hálkova 
612/33, Husovice, 614 00 Brno IČ: 25553313 Společnost RK - 
TOOLS s.r.o. v likvidaci, Hálkova 612/33, Husovice, 614 00 Brno, 
oznamuje, že vstoupila dne 20. prosince 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Petr Katolický, Nad Tratí 1/1012, 594 01 
Velké Meziříčí. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494927-170112

Obchodní jméno: S.E.V. trade s.r.o. Sídlo: Ke Strašnické 3304/5a, 
Praha 10 IČ: 27975568 Společnost S.E.V. trade s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Margarita Dzabaeva. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494906-170112

Obchodní jméno: SALERO spol. s r.o. Sídlo: Blažimská 1106, 
149 00 Praha 4 IČ: 64573745 Oznámení o likvidaci: Společnost 
SALERO spol. s r.o., IČ: 64573745, se sídlem Blažimská 1106, 
149 00 Praha 4, oznamuje, že vstoupila dne 2. 7. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494870-170112

Obchodní jméno: SALVOX Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00 IČ: 28928547 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SALVOX Com-
pany s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SALVOX Company s.r.o., se sídlem Praha 6-Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28928547, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153702, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti SALVOX Company s.r.o. v likvidaci OV494217-
170112

Obchodní jméno: San Ming společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Jandova 208/8, Praha 9, PSČ 190 00 IČ: 45795851 
Společnost San Ming společnost s ručením omezeným, se sídlem 
Jandova 208/8, Praha 9, 190 00, IČ: 45795851, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 11466, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494233-170112

Obchodní jméno: Santa Barbara Corporation s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 6, Radčina 13 IČ: 27253988 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti Santa Barbara Corporation 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 



Konkursní noviny 2/2017 | 26

společnosti Santa Barbara Corporation s.r.o., se sídlem Praha 
6, Radčina 13, IČ: 27253988, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107912, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Santa Barbara Corporation s.r.o. v likvidaci 
OV494213-170112

Obchodní jméno: Soukromý výchovný ústav, s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: č. p. 148, 671 78 Troskotovice IČ: 25323679 Soukromý 
výchovný ústav, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem: č. p. 148, 671 78 
Troskotovice, IČ: 25323679, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25312, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Škuta, bytem Radniční 2, 671 72 Miroslav. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adrese likvidátora Petr Škuta, Malinovského 
36, 671 72 Miroslav. OV494908-170112

Obchodní jméno: SPOKOJENÁ DOMÁCNOST s.r.o. Sídlo: Ná-
městí Osvoboditelů 1371, 153 00 Praha 5-Radotín IČ: 01519964 
Oznámení o likvidaci: Společnost SPOKOJENÁ DOMÁCNOST 
s.r.o., IČ: 01519964, se sídlem Náměstí Osvoboditelů 1371, 
153 00 Praha 5-Radotín, oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494888-170112

Obchodní jméno: STAVENA CZ s.r.o. Sídlo: Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5-Košíře IČ: 28511859 Společnost STAVENA CZ 
s.r.o., IČ: 28511859, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 
5-Košíře, oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494867-170112

Obchodní jméno: Studebaker s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 2-Vi-
nohrady, Perucká 2522/1 IČ: 25704028 Likvidátor společnosti 
Studebaker s.r.o., v likvidaci, IČ: 25704028, se sídlem Praha 2-Vi-
nohrady, Perucká 2522/1, PSČ 120 00, zrušené usnesením Měst-
ského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1140/2015-3, ze dne 17.9.2015, 
které nabylo právní moci dne 27.7.2016, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1140/2015-15, ze dne 
27.7.2016, které nabylo právní moci dne 24.8.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV494937-170112

Obchodní jméno: Sundown s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petříkov-Radi-
movice 26, PSČ 251 69 IČ: 24260479 OZNÁMENÍ O LIKVIDA-
CI: Společnost Sundown s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Rebenda, bytem Spartakiádní 276/31, 400 10 Ústí nad Labem, 
Všebořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese Ing. Jiří Rebenda, likvidátor Sundown 
s.r.o. v likvidaci, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6. OV494911-
170112

Obchodní jméno: SVAROMONT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará 
Ještědská 142, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 
IČ: 49097008 Oznamujeme, že společnost SVAROMONT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49097008, se sídlem Stará Ještědská 142, Liberec 
XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec, byla ke dni 1. 1. 2017 
zrušena s likvidací, tj. k uvedenému datu vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Jungwirth, nar. 2. 8. 
1951, bytem K Bucharce č.ev. 19, Liberec XIX-Horní Hanychov, 
460 08 Liberec. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 
občanského zákoníku všechny věřitele společnosti SVAROMONT 
s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s dolo-
žením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. David Hejzlar, ad-
vokát, v plné moci za společnost SVAROMONT s.r.o. v likvidaci 
OV494907-170112

Obchodní jméno: SVĚTELKY CZ s. r. o. Sídlo: Švábova 772/18, 
152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 27401758 Oznámení o likvidaci: 
Společnost SVĚTELKY CZ s. r. o., IČ: 27401758, se sídlem Švá-
bova 772/18, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494854-170112

Obchodní jméno: T O J A s.r.o. Sídlo: Nová 73, 277 14 Lhota-
Lhota IČ: 47540907 Likvidátor společnosti T O J A s.r.o., se síd-
lem Nová 73, 277 14 Lhota-Lhota, IČ: 47540907, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 27/2016-6 dne 18.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494246-170112

Obchodní jméno: Tanexit s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9-Černý Most IČ: 24237345 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost Tanexit s.r.o., IČ: 24237345, se sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9-Černý Most, oznamuje, že vstoupila dne 13. 
7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494874-170112

Obchodní jméno: Teldorix s.r.o. Sídlo: Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1-Nové Město IČ: 24204820 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Teldorix s.r.o., IČ: 24204820, se sídlem Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494853-170112

Obchodní jméno: TI.P.S. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brtníky č. p.97 
IČ: 47308915 Společnost TI.P.S. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Petr Tischer, bytem Kácov č. p.210, PSČ 285 09. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo do datové schránky likvidované spo-
lečnosti. OV494926-170112

Obchodní jméno: Tibetské děti u Moravských bratří, spolek, v li-
kvidaci Sídlo: Hlavní 1213, 468 51 Smržovka IČ: 18628907 spiso-
vá značka: L 9933 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
den zápisu 1.ledna 2014 Spolek Tibetské děti u Moravských 
bratří, spolek, v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupil dne 1. listo-
padu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír 
Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Ing.Lubomír Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 
4. V Praze dne 5. Ledna 2017 OV494902-170112

Obchodní jméno: TiS-VILHELM, s.r.o. Sídlo: Frýdek-Místek, Mís-
tek, Palkovická 550 IČ: 60321091 Jediný společník obchodní spo-
lečnosti TiS-VILHELM, s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Místek, 
Palkovická 550, PSČ 738 01, IČ: 60321091, rozhodl o zrušení 
společnosti se vstupem do likvidace ke dni 5. 1. 2017. Likvidá-
tor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora: Mgr. Miloslava Večeřová, Řetová 92, PSČ 561 41. 
OV494924-170112

Obchodní jméno: Trasforem Katuraty s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 26229285 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost Trasforem Katuraty s.r.o., IČ: 26229285, se 
sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, ozna-
muje, že vstoupila dne 12. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494863-170112

Obchodní jméno: UKI UM MP s.r.o. Sídlo: Malkovského 597, 
199 00 Praha 9-Letňany IČ: 24227056 Oznámení o likvidaci: 
Společnost UKI UM MP s.r.o., IČ: 24227056, se sídlem Malkov-
ského 597, 199 00 Praha 9-Letňany, oznamuje, že vstoupila dne 
30. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494883-170112

Obchodní jméno: V Centrum EXPO & Constructions s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Osvobození 95, 685 01 Bučovice IČ: 29196663 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
pod sp. zn. C 64798. Oznámení o likvidaci Společnost V Cen-
trum EXPO & Constructions s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana 
Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494223-170112

Obchodní jméno: V.I.P. OKNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
697/13, 602 00 Brno IČ: 26911370 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 44880. 
Oznámení o likvidaci Společnost V.I.P. OKNA s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 8.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494224-170112

Obchodní jméno: VIKO NEALKO s.r.o. Sídlo: ubytovna PMB 
17630/99, 277 03 Horní Počaply IČ: 60838485 Likvidátor 
společnosti VIKO NEALKO s.r.o., se sídlem ubytovna PMB 
17630/99, 277 03 Horní Počaply, IČ: 60838485, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 131/2015-10 dne 1.10.2015, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494247-170112

Obchodní jméno: VIRTALI s.r.o. Sídlo: Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 24300802 Oznámení o likvidaci: 
Společnost VIRTALI s.r.o., IČ: 24300802, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5-Smíchov, oznamuje, že vstoupila dne 
12. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494858-170112

Obchodní jméno: VM TRADE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šalounova 
1937/10, Praha 11-Chodov, PSČ 149 00 IČ: 25627031 Společ-
nost VM TRADE, s.r.o., se sídlem Šalounova 1937/10, Praha 11-
Chodov, 149 00, IČ: 25627031, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56008, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494231-170112

Obchodní jméno: VOLTING SYSTEMS s.r.o. Sídlo: Holečkova 
799/99, 150 00 Praha 5-Košíře IČ: 01762222 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost VOLTING SYSTEMS s.r.o., IČ: 01762222, se 
sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5-Košíře, oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494880-170112

Obchodní jméno: VULA, spol. s r.o. Sídlo: Žalovská 431/34, 
181 00 Praha 8-Čimice IČ: 25076353 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost VULA, spol. s r.o., IČ: 25076353, se sídlem Žalovská 
431/34, 181 00 Praha 8-Čimice, oznamuje, že vstoupila dne 20. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494887-170112

Obchodní jméno: Winmont, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha-Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/2, PSČ 150 00 IČ: 29239206 Společ-
nost Winmont, družstvo v likvidaci, se sídlem Praha-Košíře, Za-
hradníčkova 1220/2, PSČ 150 00, IČ: 29239206, zapsaná v OR 
u MS Praha Dr 7809 oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494206-170112

Obchodní jméno: ZELGOT Trade s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10-Michle IČ: 03459951 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ZELGOT Trade s.r.o., IČ: 03459951, se sídlem V Do-
lině 1515/1b, 101 00 Praha 10-Michle, oznamuje, že vstoupila 



Konkursní noviny 2/2017 | 27

dne 12. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494864-170112

Obchodní jméno: ZEVYP a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, 
Novovysočanská 2746/1, PSČ 130 00 IČ: 25172336 Likvidátor 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společ-
nosti ZEVYP a.s. v likvidaci konané dne 1. června 2016 vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátorem společnosti je Ing. Pavel 
Záruba, bytem Praha 5, Motol, Hamsíkova 261/3, PSČ 150 00. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze ke dni 24. listopadu 
2016. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá likvidátor společnosti věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to 
písemně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na ad-
rese: Praha 5, Motol, Hamsíkova 261/3, PSČ 150 00. ZEVYP a.s. 
v likvidaci Ing. Pavel Záruba, likvidátor OV494919-170112

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS JESAN, v likvidaci Sídlo: 789 64 
Bohdíkov 26 IČ: 71206418 Odborová organizace Odborového 
svazu UNIOS - ZO OS UNIOS JESAN, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19. října 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Václav Čikl, zaměstnanec OS UNIOS, bytem Štěpánov-
Březce 715, PSČ 783 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené 
odborové organizace OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. ZO OS 
UNIOS JESAN, v likvidaci Václav Čikl, v.r. likvidátor OV494934-
170112

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS Navijárna motorů HC a M, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 
344 01 Domažlice IČ: 48343838 Odborová organizace Odboro-
vého svazu UNIOS - ZO OS UNIOS Navijárna motorů HC a M, 
s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. října 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jindřich Bříza, zaměst-
nanec OS UNIOS, bytem Sídliště Míru 496/1, 392 01 Soběslav. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové organizace 
OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. ZO OS UNIOS Navijárna 
motorů HC a M, s. r. o., v likvidaci Jindřich Bříza, v. r. likvidátor 
OV494931-170112

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS SBD Vítkovice, v likvidaci 
Sídlo: Daliborova 390/54, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 63731622 Odborová organizace Odborového svazu UNIOS 
- ZO OS UNIOS SBD Vítkovice, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 19. října 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Čikl, zaměstnanec OS UNIOS, bytem Štěpánov-Březce 
715, PSČ 783 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové 
organizace OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. ZO OS UNIOS 
SBD Vítkovice Václav Čikl, v.r. likvidátor OV494932-170112

Obchodní jméno: AA 2000, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 26135841 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 73361 Společnost AA 2000, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Paul Antrobus, Chýnice č. p. 30, 252 17 Chýnice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese nebo společnosti. OV494795-170111

Obchodní jméno: AKONTA Pardubice akciová společnost 
v likvidaci Sídlo: Odlehlá 613/16, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČ: 64259927 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AKONTA Pardubice 
akciová společnost v likvidaci, se sídlem Odlehlá 613/16, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, IČ: 64259927, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 4266, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 27.6.2016, č. j. 82 Cm 1176/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AKONTA 
Pardubice akciová společnost v likvidaci OV494771-170111

Obchodní jméno: Aksion trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 
5335, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 28964276 Likvidátor 
společnosti Aksion trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 5335, 
430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 28964276, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 28846, 

oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 23.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 9.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494120-170111

Obchodní jméno: ASSORstav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohor-
ská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 28234197 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ASSORstav s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28234197, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134214, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.9.2016, 
č. j. 82 Cm 1578/2016 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti ASSORstav s.r.o. v likvidaci OV494769-170111

Obchodní jméno: ATRACO, spol. s r.o. Sídlo: Vyšehradská 21, 
120 00 Praha 2 IČ: 49612026 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost ATRACO, spol. s r.o., 
IČ: 49612026, se sídlem Vyšehradská 21, 120 00 Praha 2 ozna-
muje, že se ke dni 29.8.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 113/2016-19 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
ATRACO, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
ATRACO, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV494785-170111

Obchodní jméno: Avalit Estates s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 
2548/1a, Praha 2 Vinohrady, PSČ 120 00 IČ: 24259934 Spo-
lečnost Avalit Estates s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vadzim 
Lazitski, 1082 Nikosie, 19 Katsoni, Kyperská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV494133-170111

Obchodní jméno: baucentrum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nerudova 
957/7, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 62240676 Likvidátor 
společnosti baucentrum s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nerudova 
957/7, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 62240676, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 7966, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 14.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 9.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494123-170111

Obchodní jméno: Best Bau Bohemia s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Petrská 1136/12, PSČ 110 00 IČ: 26768674 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 92426 Oznámení o likvidaci: Společnost Best 
Bau Bohemia s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Dipl.-Ing. 
Hans-Josef Müller. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Za Dipl.-Ing. Hanse-Josefa Müllera, likvidátora společnosti Best 
Bau Bohemia s.r.o., v likvidaci JUDr. Petr Wünsch, advokát na zá-
kladě plné moci OV494115-170111

Obchodní jméno: Bochner a.s. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 71, 798 43 
Zdětín IČ: 27826473 Obchodní společnost Bochner a.s. »v likvi-
daci« se sídlem č. p. 71, 798 43 Zdětín, IČ: 27826473, vstoupila 
ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Richard Benýšek, bytem Šemberova 66/9, 779 00 
Olomouc. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 4 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV494781-170111

Obchodní jméno: Bytové družstvo Krouzova 3019-3024, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Krouzova 3021/5, 143 00 Praha 4-Modřany 
IČ: 27171736 Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti Bytové družstvo Krouzova 3019-3024, se sídlem Krou-
zova 3021/5, 143 00, Praha 4-Modřany, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 

6114, IČ: 27171736, (dále jen »Družstvo«), tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí členské schůze »Družstva« ze dne 4. 
dubna 2016 bylo »Družstvo« zrušeno s likvidací ke dni 1. květnu 
2016. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím členské schůze 
»Družstva« ze dne 4. dubna 2016 jmenován Ing. Jaroslav Plachý, 
trvalý pobyt Krouzova 3020/3, 143 00, Praha 4-Modřany. Likvi-
dátor vyzývá tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, 
které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, po-
případě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku 
k rukám likvidátora, tj. Ing. Jaroslav Plachý, Krouzova 3020/3, 
143 00, Praha 4-Modřany, na adresu »Družstva«, tj. Krouzova 
3021/5, 143 00, Praha 4-Modřany, popř. do datové schránky 
»Družstva«. Bytové družstvo Krouzova 3019-3024 v likvidaci 
Ing. Jaroslav Plachý, likvidátor OV494139-170111

Obchodní jméno: Bytové družstvo nájemníků domu U místní 
dráhy 3 v likvidaci Sídlo: U místní dráhy 3, 779 00 Olomouc 
IČ: 47673010 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 209 Oznámení o likvidaci: 
Bytové družstvo nájemníků domu U místní dráhy 3 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 31. 10. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Ivana Inwaldová, IČ: 63313278, se 
sídlem Janského 424/18, 779 00 Olomouc-Povel. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese práv-
ního zástupce družstva: JUDr. Michal Filouš, advokátní kancelář, 
Ostravská 16, 779 00 Olomouc. OV494782-170111

Obchodní jméno: BYTY - TEPLO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornova 
825, 357 31 Horní Slavkov IČ: 25213661 Oznámení o likvidaci: 
Společnost BYTY - TEPLO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Straka, Na Vyhlídce 981, 357 31 Horní Slavkov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494777-170111

Obchodní jméno: C A S T O R I A s.r.o. v likvidaci Sídlo: 500 01 
Hradec Králové, Rokytanského 74 IČ: 64255832 Obchodní spo-
lečnost C A S T O R I A s.r.o. v likvidaci, IČ: 64255832, se sídlem 
Hradec Králové, Rokytanského 74, PSČ 500 01, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
8360, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
26.8.2005, pod č. j. 47 Cm 184/2005-2, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Usnesením ze dne 14.9.2016, č. j. 47 Cm 
184/2005-33 byla původní likvidátorka zproštěna funkce a no-
vým likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV494765-170111

Obchodní jméno: CAPASTAV COMPANY s.r.o. Sídlo: Novoměst-
ská 2170/1c, Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 29309409 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 256/2015 - 8, ze dne 15. 8. 2016 
byla obchodní korporace CAPASTAV COMPANY s.r.o., se sídlem 
Novoměstská 2170/1c, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 29309409 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 10. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV494249-170111

Obchodní jméno: CARINVEST GROUP a.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava, Krásné Pole, Předvrší 549/12, PSČ 725 26 IČ: 25360507 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 278/2015 
společnost: CARINVEST GROUP a.s. »v likvidaci«, sídlo: Ostra-
va, Krásné Pole, Předvrší 549/12, PSČ 725 26, IČ: 25360507, 
vstoupila ke dni 7.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494812-170111

Obchodní jméno: Centrum Smart Cities & Regions, z.s. Síd-
lo: Nálepkova 861/113, Jundrov, 637 00 Brno IČ: 03626351 
OZNÁMENÍ O VSTUPU OSOBY DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. David Bárta, likvidátor (dále 
jen »Likvidátor«) spolku Centrum Smart Cities & Regions, z.s., 
IČ: 03626351, se sídlem Nálepkova 861/113, Jundrov, 637 00 
Brno, zapsaného u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. L 20216 
(dále jen »Spolek«) oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím členské schůze ze 
dne 8. 12. 2016 s účinky k 8. 12. 2016 došlo ke zrušení Spol-
ku s likvidací a byl jmenován likvidátor Spolku. Likvidátor tímto 



Konkursní noviny 2/2017 | 28

podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá věřitele Spolku, 
aby své pohledávky vůči Spolku písemně přihlásili u Likvidátora 
na adrese sídla Spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy. Mgr. David Bárta likvidátor Spolku 
OV494156-170111

Obchodní jméno: COFIN Chomutov, spol. s r.o., v likvidaci 
Sídlo: Beethovenova 948/20, 430 01 Chomutov-Chomutov 
IČ: 61539091 Likvidátor společnosti COFIN Chomutov, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Beethovenova 948/20, 430 01 Cho-
mutov-Chomutov, IČ: 61539091, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7825, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č. j. dne 13.7.2016, které nabylo právní moci dne 
23.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494122-170111

Obchodní jméno: Czech Legal Advisory, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
V Olšinách 1122/50, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 24141101 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Czech Legal Advisory, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V Olšinách 1122/50, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 24141101, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 182385, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.5.2016, č. j. 82 Cm 803/2016 - 3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Czech Legal Advisory, s.r.o. v likvi-
daci OV494773-170111

Obchodní jméno: CZK Connections, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pod Ateliéry 1071/5,152 00 Praha 5 IČ: 26178532 Oznámení 
společnosti CZK Connections, spol. s r.o. o vstupu likvidace Spo-
lečnost CZK Connections, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26178532, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, spis. značka C 
77330, sídlem Pod Ateliéry 1071/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že z rozhodnutí jediného společníka vstoupila dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jan Šísl, 
Rašínovo nábřeží 76, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494761-170111

Obchodní jméno: DAK Údlice H s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomu-
tovská 250, 431 41 Údlice-Údlice IČ: 47284374 Likvidátor spo-
lečnosti DAK Údlice H s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutovská 
250, 431 41 Údlice-Údlice, IČ: 47284374, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 2974, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 23.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 29.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494119-170111

Obchodní jméno: DANPERAP s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Nová 
432, 788 13 Rapotín IČ: 28650611 Likvidátor společnosti 
DANPERAP s.r.o.»v likvidaci« se sídlem Nová 432, 788 13 Ra-
potín, IČ: 28650611, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, č. j. 
30 Cm 126/2016 dne 26.9.2016, které nabylo právní moci dne 
10.10.2016 ve výroku II. a dne 26.10.2016 ve výroku I., III. - 
V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV494759-170111

Obchodní jméno: de Vere and Partners Prague s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1, Václavské náměstí 66, PSČ 110 00 IČ: 27442276 
Likvidátor obchodní společnosti de Vere and Partners Prague 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 66, 
PSČ 110 00, IČ: 27442276, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113068, tímto 
oznamuje, že jediný společník společnosti, oprávněný vykonávat 
působnost valné hromady společnosti, dne 23.11.2016 rozhodl, 
že společnost se ke dni 1. ledna 2017 zrušuje s likvidací. Společ-
nost ke dni 1. ledna 2017 vstupuje do likvidace. Likvidátor tímto 

oznámením ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíců, jejíž běh započne ode dne následujícího po druhém zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora společnosti, pana 
Petera Challengera, adresa pro doručování Kaplan & Nohejl, ad-
vokátní kancelář s.r.o., Římská 104/14, 120 00, Praha 2-Vinohra-
dy, tel: 277 779 031, fax: 277 779 030. OV494762-170111

Obchodní jméno: DISPEČERKA OLOMOUC, o.s. »v likvida-
ci« Sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ: 22905154 Likvidátor společnosti DISPEČERKA OLOMOUC, 
o.s. »v likvidaci«, se sídlem tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 
779 00 Olomouc, IČ: 22905154 zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
L, vložka L 9560, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 
151/2016 dne 4.10.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 14.10.2016 a ve výrocích I., III.-V. dne 1.11.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV494760-170111

Obchodní jméno: DOMPO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 29, 431 57 
Chbany-Chbany IČ: 61467928 Likvidátor společnosti DOM-
PO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 29, 431 57 Chbany-Chbany, 
IČ: 61467928, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 14033, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. 
dne 25.7.2016, které nabylo právní moci dne 6.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV494124-170111

Obchodní jméno: Dřevovýroba a obchod Místek, akciová spo-
lečnost »v likvidaci« Sídlo: Místek, Třebízského 1481, Frýdek-
Místek, PSČ 738 01 IČ: 64610381 Usnesením KS v Ostravě 
24 Cm 164/2016 společnost Dřevovýroba a obchod Místek, 
akciová společnost »v likvidaci«, sídlo: Místek, Třebízského 1481, 
PSČ 738 01, IČ: 64610381, vstoupila ke dni 22.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494824-170111

Obchodní jméno: Elhavo Motion s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 28014014 Společnost Elhavo Motion 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28014014, se sídlem Praha 5, Pod Habro-
vou 445/3, PSČ 152 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1507/2015 - 3, ze dne 19. 
11. 2015, které nabylo právní moci dne 25. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV494145-170111

Obchodní jméno: EMGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stráž pod Ral-
skem, Dubnická 86, PSČ 471 27 IČ: 26122006 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 21605. Společnost EMGE s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že dne 7.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Emil Danchev Tsenov, Stráž pod Ralskem, Mimoňská 
278, PSČ 471 27. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Stráž pod Ralskem, Mi-
moňská 278, PSČ 471 27. OV494116-170111

Obchodní jméno: EVEKS spol. s r.o. Sídlo: Kladenská 1878/5, 
160 00 Praha 6 IČ: 60464712 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost EVEKS spol. s r.o., 
IČ: 60464712, se sídlem Kladenská 1878/5, 160 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 21.4.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 733/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
EVEKS spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. EVEKS spol. s r.o. v likvi-
daci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494788-170111

Obchodní jméno: FanCom, spol. s r.o. Sídlo: Třešňová 369, Dolní 
Břežany IČ: 26441331 Společnost FanCom, spol. s r.o. v likvidaci, 

IČ: 26441331, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován RNDr. Bohuslav Kohoutek, bytem: 
Tyršova 306, 254 01 Jílové u Prahy. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494793-
170111

Obchodní jméno: H U R B A N O V A 17, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hurbanova 1187/17, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 62578472 H U R 
B A N O V A 17, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, by-
tem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., Praha 4, 
Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV494776-170111

Obchodní jméno: H.FINANCE GROUP spol. s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00 
IČ: 26221250 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1267/2015 společnost: H.FINANCE GROUP spol. s.r.o. »v li-
kvidaci«, sídlo: Praha 1, Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, 
PSČ 110 00, IČ: 26221250, vstoupila ke dni 6.8.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494807-170111

Obchodní jméno: HC Imperators Třinec o.s. v likvidaci Sídlo: ul. 
Habrová 399, Třinec-Dolní Líštná, PSČ 739 61 IČ: 01675516 za-
psaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl L, vložka č. 10967. Oznámení o likvidaci: Společnost 
HC Imperators Třinec o.s. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Mašlar, ul. Habrová 399, Třinec-Dolní Líštná, PSČ 739 61. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494757-170111

Obchodní jméno: HHH Spectator s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 
2548/1a, Praha 2 Vinohrady, PSČ 120 00 IČ: 24310883 Spo-
lečnost HHH Spectator s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vadzim 
Lazitski, 1082 Nikosie, 19 Katsoni, Kyperská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV494132-170111

Obchodní jméno: HOTEL VLČINA, spol. s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Frenštát pod Radhoštěm, Hotel Vlčina 616, PSČ 744 01 
IČ: 60322004 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 131/2016 spo-
lečnost HOTEL VLČINA, spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frenštát 
pod Radhoštěm, Hotel Vlčina 616, PSČ 744 01, IČ: 60322004, 
vstoupila ke dni 10.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494822-170111

Obchodní jméno: Inlux spol. s r.o. Sídlo: Dr. M. Horákové 1566, 
504 01 Nový Bydžov IČ: 60935626 zapsaná v obchodním rejstří-
ku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
6170 Společnost Inlux spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Franti-
šek Novotný, bytem Sloupno čp. 201, 503 53 Smidary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené toto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494136-170111

Obchodní jméno: J.L. STAVBY s.r.o. Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5 IČ: 28919254 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost J.L. STAVBY s.r.o., 
IČ: 28919254, se sídlem Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 
5 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1744/2016-4 ze dne 23.11.2016 se zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost J.L. 
STAVBY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. J.L. STAVBY s.r.o. v likvi-
daci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494786-170111

Obchodní jméno: JCA REALITY, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
500 02 Hradec Králové, Kollárova 1114/5 IČ: 62065203 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka číslo 7618. Společnost JCA REALITY, spol. 
s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Jiří Celba, 500 02 Hradec 
Králové, Kollárova 1114/5, tel.: +420 602 240 239, Mail: celba@
ca.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494797-170111



Konkursní noviny 2/2017 | 29

Obchodní jméno: KIT-HOBBY-PROFI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Žamberk, Masarykovo náměstí 86, PSČ 564 01 IČ: 48168106 
Společnost KIT-HOBBY-PROFI, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žam-
berk, Masarykovo náměstí 86, PSČ 564 01, IČ: 48168106, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 4116, oznamuje, že vstoupila dne 19. 
7. 2006 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Jiří Lesák, nar. 5. 8. 1961, bytem Tylova 1314, 564 01 Žamberk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494131-170111

Obchodní jméno: Krušnohorské Tespo s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dlouhá 131, 431 86 Kovářská-Kovářská IČ: 26871700 Likvidá-
tor společnosti Krušnohorské Tespo s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dlouhá 131, 431 86 Kovářská-Kovářská, IČ: 26871700, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 22529, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 4.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 13.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494127-170111

Obchodní jméno: KUBICA SERVICE s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, PSČ 602 00 IČ: 01452738 Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti KUBICA SERVICE s.r.o.- v likvidaci, 
se sídlem Brno-město, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 
IČ: 01452738, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 90047, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 112/2016, ze dne 
9.11.2016, které nabylo právní moci dne 13.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV494780-170111

Obchodní jméno: LEHENDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivi-
ně 1371/1, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 28397282 Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LEHENDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na křivině 1371/1, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28397282, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138630, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2016, 
č. j. 82 Cm 407/2016 - 6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti LEHENDA s.r.o. v likvidaci OV494775-170111

Obchodní jméno: Lyžařská bouda spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Slavíkova 1568/23, 120 00 Praha 2, Vinohrady IČ: 25644386 
Likvidátor společnosti Lyžařská bouda spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25644386, se sídlem Slavíkova 1568/23, 120 00 Pra-
ha 2, Vinohrady (dále jen »Společnost«), Josef Chlouba, nar.: 
30.9.1977, trvale bytem Praha 2, Nové Město, Gorazdova 
1995/11, PSČ 120 00, tímto oznamuje dle § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., že výše uvedená Společnost vstoupila ke dni 
14.11.2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění na adrese likvidátora (nebo Společnosti). OV494138-
170111

Obchodní jméno: MADALIKO s.r.o. Sídlo: U Uranie 1037/14, 
170 00 Praha 7 IČ: 26160447 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost MADALIKO s.r.o., 
IČ: 26160447, se sídlem U Uranie 1037/14, 170 00 Praha 7 
oznamuje, že se ke dni 21.6.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1139/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
MADALIKO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. MADALIKO 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494787-
170111

Obchodní jméno: MASO ALMAVA s.r.o. Sídlo: 549 36 Stárkov č. 
p. 91 IČ: 28847466 Obchodní společnost MASO ALMAVA s.r.o., 
IČ: 28847466, se sídlem Stárkov, čp. 91, PSČ 549 36 zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 30709, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 21.9.2016, pod č. j. 37 Cm 106/2016-3, zrušena a záro-

veň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, 
PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV494764-170111

Obchodní jméno: MATIKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šeříkova, 
434 01 Most IČ: 25403591 Likvidátor společnosti MATIKO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Šeříkova, 434 01 Most, IČ: 25403591, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 15508, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 24.8.2016, které 
nabylo právní moci dne 5.10.2016, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV494129-170111

Obchodní jméno: MH Radostice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Návsi 
14, 664 46 Radostice IČ: 26233479 Společnost MH Radostice 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 12. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Kopecká, Na Vý-
sluní 2415/8, 680 01 Boskovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV494135-170111

Obchodní jméno: MILOS structural systems s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Špindlerova třída 286, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 27285260 Společnost MILOS structural systems s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27285260, se sídlem Špindlerova třída 286, 413 01 
Roudnice nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22557 oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občanského zákoníku, že 
dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ze dne 13. 10. 2016 o zrušení spo-
lečnosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
rozhodnutím valné hromady společnosti pan František Zykan, 
nar. 23. února 1970, bytem Roudnice nad Labem, Na terase 
2638, PSČ 413 01. Věřitelé se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 2. května 2017 na adrese právní-
ho zástupce společnosti, JUDr. Petra Poledne, Ph. D., advokáta, 
z POLEDNE ROTTA ADVOKÁTI, se sídlem Maiselova 38/15, 
110 00 Praha 1. OV494783-170111

Obchodní jméno: NATIV PARTNER s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pra-
ha 6, Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00 IČ: 01640429 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 494/2016 spo-
lečnost: NATIV PARTNER s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, 
Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, IČ: 01640429, 
vstoupila ke dni 25.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494808-170111

Obchodní jméno: Novo-Real Consulting spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Modřice, Masarykova 118, PSČ 664 42 IČ: 27710840 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti 
Novo-Real Consulting spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Modřice, 
Masarykova 118, PSČ 664 42, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 53727, tím-
to oznamuje, že společnost Novo-Real Consulting spol. s r.o. 
v likvidaci byla na základě rozhodnutí jediného společníka ze 
dne 20.12.2016 zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v OV na adrese likvidátora: 
JUDr. Ondřej Doležal, Brno, Anenská 58/26, PSČ 602 00, ID DS: 
ibjhryd. OV494142-170111

Obchodní jméno: Novo-Real k.s. v likvidaci Sídlo: Modřice, Ma-
sarykova 118, PSČ 664 42 IČ: 25510738 OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti Novo-Real k.s. v likvi-
daci, se sídlem Modřice, Masarykova 118, PSČ 664 42, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. 
zn. A 20405, tímto oznamuje, že společnost Novo-Real k.s. v li-
kvidaci byla na základě dohody společníků ze dne 13.12.2013 
zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v OV na adrese likvidátora: Ing. Blanka 
Sítařová, Brno, Jugoslávská 596/27, PSČ 613 00, ID DS: cnefctv. 
OV494143-170111

Obchodní jméno: Nupharo Services, s.r.o. Sídlo: Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 Nové Město IČ: 01544217 Ozná-
mení o likvidaci Společnost Nupharo Services, s.r.o., v likvida-
ci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 208192, oznamuje, že dne 1.1.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Pavel, MBA, Praha 5, Lipence 523. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 5 měsíců ode dne tohoto zveřejnění, 
a to na adrese sídla společnosti. OV494790-170111

Obchodní jméno: Ontaria, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 
1760/3, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25412736 Likvidá-
tor společnosti Ontaria, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 
1760/3, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25412736, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 16446, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 28.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494121-170111

Obchodní jméno: »Orlí »1«, s.r.o.« Sídlo: Liberec 9, Volgo-
gradská 129/37, PSČ 460 07 IČ: 60280638 Společnost »ORLÍ 
»1«, s.r.o.« oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Koptík, Irkutská 468, 
460 08 Liberec VIII-Dolní Hanychov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494117-170111

Obchodní jméno: PAN - FINANZ - s.r.o. Sídlo: Telnice č. p. 24, 
403 38 Telnice IČ: 49902482 Oznámení vstupu společnosti PAN 
- FINANZ - s.r.o., IČ: 49902482, sídlem Telnice č. p. 24, 403 38 
Telnice, do likvidace. Obchodní společnost PAN - FINANZ - s.r.o., 
IČ: 49902482, sídlem Telnice č. p. 24, 403 38 Telnice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6008 oznamuje, že dne 8. 11. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV494767-170111

Obchodní jméno: Pan & Lav s.r.o. Sídlo: Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 1216/87, PSČ 120 00 IČ: 28193318 Společnost 
Pan & lav s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 
1216/87, PSČ 120 00, IČ: 28193318, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společ-
nost ALVO Group, s.r.o., IČ: 27609821, Francouzská 836/31, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, 
Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora OV494754-170111

Obchodní jméno: Plumika Group s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: tř. 
gen. Janouška 2854/2, PSČ 750 02, Přerov-Přerov I-Měs-
to IČ: 28571266 Likvidátor společnosti Plumika Group s.r.o. 
»v likvidaci« se sídlem tř. gen. Janouška 2854/2, PSČ 750 02, 
Přerov-Přerov I-Město, IČ: 28571266, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka 
v Olomouci, č. j. 30 Cm 31/2012 dne 26.4.2012, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV494758-170111

Obchodní jméno: PMP Holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: 31, 434 01 
Skršín-Dobrčice IČ: 25450077 Likvidátor společnosti PMP Hol-
ding s.r.o. v likvidaci, se sídlem 31, 434 01 Skršín-Dobrčice, 
IČ: 25450077, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 18890, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. 
dne 21.6.2016, které nabylo právní moci dne 9.8.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV494125-170111

Obchodní jméno: PRIME CHOICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Továr-
ní 38, 538 43 Třemošnice IČ: 28830482 Oznámení Pan Václav 
Lebeda, narozený 10.6.1973, trvale pobytem i bydlištěm Tře-
mošnice, Tovární 38, likvidátor obchodní společnosti PRIME 
CHOICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tovární 38, 538 43 Třemoš-
nice, IČ: 28830482, oznamuje, že obchodní společnost PRIME 
CHOICE s.r.o. v likvidaci vstoupila usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích, č. j. 54Cm 82/2016-6, 
ze dne 13.10.2016, ke dni 26.11.2016 do likvidace. Likvidátor 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu obchodní společnosti. OV494114-170111



Konkursní noviny 2/2017 | 30

Obchodní jméno: Raczkowski, s.r.o. Sídlo: Lhotecká, 143 00 Pra-
ha 4 IČ: 45311374 Společnost Raczkowski, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 45311374, se sídlem Praha 4, Lhotecká, PSČ 143 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1717/2016 - 5, ze dne 5. 10. 2016, které nabylo 
právní moci dne 1. 11. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava-Zábřeh. OV494144-170111

Obchodní jméno: RAN & MIL s.r.o. Sídlo: Krouzova 3050/26, 
143 00 Praha 4 IČ: 25769855 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost RAN & MIL s.r.o., 
IČ: 25769855, se sídlem Krouzova 3050/26, 143 00 Praha 4 
oznamuje, že se ke dni 25.1.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 127/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
RAN & MIL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. RAN & MIL 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494784-
170111

Obchodní jméno: RESSAND, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 9, 
Horní Počernice, Běchorská 2222/10, PSČ 193 00 IČ: 27890074 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1443/2016 
společnost: RESSAND, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 9, Hor-
ní Počernice, Běchorská 2222/10, PSČ 193 00, IČ: 27890074, 
vstoupila ke dni 8.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494810-170111

Obchodní jméno: REVCO Czech Republic s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Rumburská 252/2, Střížkov, 190 00 Praha 9 IČ: 28864212 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost REVCO 
Czech Republic s.r.o. v likvidaci, IČ: 28864212, se sídlem Rum-
burská 252/2, Střížkov, 190 00 Praha 9, oznamuje, že dne 1. 
prosince 2016 vstoupila rozhodnutím valné hromady společnosti 
ze dne 30. listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován JUDr. Ing. Ondřej Kubát, narozený 30. března 
1980, trvale bytem Dvorecká 773/3, Podolí, 147 00 Praha 4, 
advokát se sídlem Korunní 2569/108f, 101 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. dubna 2017 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108f, 101 00 Praha 10. 
OV494134-170111

Obchodní jméno: RTZ Trading, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: 
500 02 Hradec Králové, Kollárova 1114/5 IČ: 60110121 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 5382. Společnost RTZ Trading, spol. s r. 
o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Jiří Celba, 500 02 Hradec 
Králové, Kollárova 1114/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: RNDr. Jiří 
Celba, 500 02 Hradec Králové, Kollárova 1114/5, tel.: +420 
602 240 239, mail celba@jca.cz. OV494796-170111

Obchodní jméno: »Řepařské služby spol. s r.o.« - v likvidaci Síd-
lo: Štěchovice 1320, 767 01 Kroměříž IČ: 46972773 Společnost 
»Řepařské služby spol. s r.o.«- v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 15. 5. 2014 do likvidace. Opatrovníkem právnické oso-
by byla ustanovena Danuše Vabroušková, bytem Nádražní 223, 
768 33 Morkovice-Slížany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese opatrovníka. OV494779-
170111

Obchodní jméno: SANAS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Strakonická 
13, Lahovice, 159 00 Praha 5 IČ: 27389791 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost SANAS Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Strakonická 13, 
Lahovice, 159 00 Praha 5, IČ: 27389791, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 110223, oznamuje, že byla na-
řízena dne 8.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.5.2016, č. j. 82 Cm 225/2016-
11 Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SANAS 
Praha s.r.o. v likvidaci OV494774-170111

Obchodní jméno: SC2000C, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 26185857 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 77954 Společnost SC2000C, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Paul Antrobus, Chýnice č. p. 30, 252 17 Chýnice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese nebo společnosti. OV494794-170111

Obchodní jméno: SEVI, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Lipina 28, 
Valašské klobouky, PSČ 766 01 IČ: 42340926 Společnost SEVI, 
spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Sedlář, Viniční 
4031/175, 615 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494753-170111

Obchodní jméno: SEZABAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Vestec, 
Vídeňská 452, PSČ 252 50 IČ: 27233065 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 722/2016 společnost: SEZABAN 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Vestec, Vídeňská 452, PSČ 252 50, 
IČ: 27233065, vstoupila ke dni 12.10.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV494806-170111

Obchodní jméno: SIT art Praha, s.r.o. Sídlo: Freyova 82/27, 
190 00 Praha 9 IČ: 27608310 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost SIT art Praha, s.r.o., 
IČ: 27608310, se sídlem Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 ozna-
muje, že se ke dni 3.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 208/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost SIT art 
Praha, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. SIT art Praha, s.r.o. 
.v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494789-170111

Obchodní jméno: Skyre s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 5, Stodůl-
ky, Harmonická 1384/13, PSČ 158 00 IČ: 01967941 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 995/2016 společnost: Skyre 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Stodůlky, Harmonická 1384/13, 
PSČ 158 00, IČ: 01967941, vstoupila ke dni 30.7.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494811-170111

Obchodní jméno: Smart Cities Media s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kalvodova 110/10, Pisárky, 602 00 Brno IČ: 04927893 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU OSOBY DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. David Bárta, likvidátor (dále jen 
»Likvidátor«) společnosti Smart Cities Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04927893, se sídlem Kalvodova 110/10, Pisárky, 602 00 Brno, 
zapsané u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 92662 (dále 
jen »Společnost«) oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 8. 12. 2016 s účinky k 8. 12. 2016 došlo ke zrušení Společ-
nosti s likvidací a byl jmenován likvidátor Společnosti. Likvidátor 
tímto podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá věřitele 
Společnosti, aby své pohledávky vůči Společnosti písemně při-
hlásili u Likvidátora na adrese sídla Společnosti včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazují-
cích oprávněnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Mgr. David Bárta 
likvidátor Společnosti OV494155-170111

Obchodní jméno: Soleton praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klausova 
2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28217357 Věc: Oznáme-
ní likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.4.2015 byla pod č. j. 82 Cm 9/2015-3 zrušena 
společnost Soleton praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klausova 
2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28217357 (dále jen 
»společnost«) a společnost AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ: 28490738, 
se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00 byla ustanovena 
likvidátorem (dále jen »likvidátor«). Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 4.11.2015. Společnost Soleton praha s.r.o. v likvidaci 
dne 4. 11. 2015 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu likvi-
dátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 36/5, 
PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. 
OV494768-170111

Obchodní jméno: STAVONIK, družstvo »v likvidaci« Sídlo: Praha 
2, Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 29210356 

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1125/2016 
společnost: STAVONIK, družstvo »v likvidaci«, sídlo: Praha 2, 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, IČ: 29210356, 
vstoupila ke dni 13.9.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494816-170111

Obchodní jméno: STRATRANS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Stonava 
č. p. 1069, PSČ 735 34 IČ: 28639219 Usnesením KS v Ostravě 
čj. 24 Cm 117/2016 společnost: STRATRANS s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Stonava č. p. 1069, PSČ 735 34, IČ: 28639219, vstoupila 
ke dni 17.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV494823-
170111

Obchodní jméno: T.K. - auto s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanova 
540, 436 01 Litvínov-Horní Litvínov IČ: 25019911 Likvidátor 
společnosti T.K. - auto s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smetanova 540, 
436 01 Litvínov-Horní Litvínov, IČ: 25019911, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12105, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 29.8.2016, které nabylo právní moci 
dne 30.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494128-170111

Obchodní jméno: TOP Grill s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blatenská 
1201/67, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 28747712 Likvidá-
tor společnosti TOP Grill s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blatenská 
1201/67, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 28747712, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 30525, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 17.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 20.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494126-170111

Obchodní jméno: Trade Office s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00 IČ: 49702319 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 621/2016 společnost Trade Office 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 
IČ: 49702319 vstoupila ke dni 8.10.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV494815-170111

Obchodní jméno: TRESSA TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšav-
ská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25380630 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost TRESSA TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25380630, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 229860, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.4.2016, 
č. j. 82 Cm 609/2016 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TRESSA TRADE s.r.o. v likvidaci OV494772-170111

Obchodní jméno: Tristan Building s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
8, Libeň, Braunerova 563/7, PSČ 180 00 IČ: 03085333 Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 892/2016 společ-
nost: Tristan Building s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 8, Libeň, 
Braunerova 563/7, PSČ 180 00, IČ: 03085333, vstoupila ke dni 
12.7.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora pro-
střednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV494814-
170111

Obchodní jméno: TRUCK plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Provazní-
kova 7, 613 00 Brno IČ: 26250276 Oznámení o likvidaci: Li-
kvidátorka společnosti TRUCK plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Provazníkova 7, 613 00 Brno, IČ: 26250276, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo vložky 
39456, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 9/2013, ze dne 8. 2. 2016, které nabylo 
právní moci dne 31. 8. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 2/2017 | 31

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV494137-170111

Obchodní jméno: TUFFIEHA Consult s.r.o. v likvidaci Sídlo: Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01576399 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 208455 Společnost TUFFIEHA Consult 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Šafra, LL.M., advokát, 
bytem Na vrcholu 2476/24, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 
1, a to k rukám likvidátora. OV494755-170111

Obchodní jméno: ULANI s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 6-Břev-
nov, Bělohradská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28877527 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 786/2016 společnost: ULANI 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6-Břevnov, Bělohradská 144/245, 
PSČ 169 00, IČ: 28877527, vstoupila ke dni 20.10.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494809-170111

Obchodní jméno: UNISTAK spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 696 42 
Vracov, Nádražní 1759 IČ: 26947790 UNISTAK spol. s r.o. - 
v likvidaci, IČ: 26947790, zapsaná v obchodním rejstříku u KS 
v Brně, oddíl C, vložka č. 47554, oznamuje, že vstoupila dne 
10.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín 
Kudlík, 696 42 Vracov, Nádražní 1759. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494778-170111

Obchodní jméno: UNIVERSUM spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Zbytkách 100, 739 01 Staré Město IČ: 00535567 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 30. Společnost UNIVERSUM spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Šopek, Ostravská 325, 739 25 
Sviadnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494791-170111

Obchodní jméno: VADERNA GROUP s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Praha 2, Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 
IČ: 28977777 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1385/2016 společnost: VADERNA GROUP s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 2, Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 28977777, vstoupila ke dni 13.9.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV494813-170111

Obchodní jméno: VASCO-ELEKTRO s.r.o. Sídlo: Údolní 552/31, 
Brno - město, 602 00 Brno IČ: 60735791 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 76/2016 - 20, ze dne 7. 12. 2016 byla ob-
chodní korporace VASCO-ELEKTRO s.r.o., Údolní 552/31, Brno 
- město, 602 00 Brno, IČ: 60735791 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 1. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494836-170111

Obchodní jméno: VERDEGAL s.r.o. Sídlo: Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00 IČ: 29261295 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 69/2016 - 18, ze dne 16. 11. 2016 byla 
obchodní korporace VERDEGAL s.r.o., Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, IČ: 29261295 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 17. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494189-170111

Obchodní jméno: VMF projekce, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jan-
ského 2441/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 65412290 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 44646 oznámení o likvidaci: Společnost VMF projek-
ce, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. VLASTIMIL MAREŠ, 
Praha 5 - Stodůlky, Janského 2441/7, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494792-170111

Obchodní jméno: Vysoke Myto 67 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lublaň-
ská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28204603 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Vysoke Myto 67 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28204603, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 132600, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.7.2016, 
č. j. 82 Cm 1336/2016 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Vysoke Myto 67 s.r.o. v likvidaci OV494770-170111

Obchodní jméno: Základní organizace Českého zahrádkář-
ského svazu Vizovice Sídlo: Zahradní 1321, 763 12 Vizovice 
IČ: 62180029 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka L 44529 Společnost Základ-
ní organizace Českého zahrádkářského svazu Vizovice oznamuje, 
že vstoupila dne 7.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Linhart Moskva, bytem Obeciny 3619, 760 01 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494756-170111

Obchodní jméno: Zemědělská společnost Moravský Beroun 
- Čabová společnost s ručením omezeným »v likvidaci« Sídlo: 
Moravský Beroun, Partyzánská 216, okres Bruntál, PSČ 793 05 
IČ: 60322977 Zemědělská společnost Moravský Beroun - Ča-
bová společnost s ručením omezeným »v likvidaci«, se sídlem 
Moravský Beroun, Partyzánská 216, okres Bruntál, PSČ 793 05 
oznamuje, že vstoupila dnem 1.1.2017 do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy u likvidátora: JUDr. Leopold Petřič, advo-
kát, se sídlem Hlavní náměstí 35/1a, 794 01 Krnov. OV494763-
170111

Obchodní jméno: ZEWELL s.r.o. Sídlo: 500 02 Hradec Králo-
vé, Roudničská 258/47a IČ: 28785096 Obchodní společnost 
ZEWELL s.r.o., IČ: 28785096, se sídlem Hradec Králové, Roud-
ničská 258/47a, PSČ 500 02, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 27238, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21.9.2016, pod č. j. 
37 Cm 107/2016-3, zrušena a zároveň byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV494766-170111

Obchodní jméno: 3TS, s.r.o. Sídlo: Americká 525/23, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 26683822 Oznámení obchodní společnosti 
3TS, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26683822, se sídlem: Americká 525/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. C 87117 Likvidátor 
obchodní společnosti 3TS, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26683822, se 
sídlem: Americká 525/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
Sp. Zn. C 87117 (dále jen »společnost«), oznamuje, že dne 
15.12.2016 jediný společník společnosti vykonávající působnost 
valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 1. ledna 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla povolána společnost VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se 
sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora společnosti 
na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 
4. OV494597-170110

Obchodní jméno: ABILITY plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: České 
Budějovice, Česká 141/66, PSČ 370 01 IČ: 26028832 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 10074 Společnost ABILITY plus, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Česká 141/66, 
PSČ 370 01, IČ: 26028832, zapsaná v obchodním rejstříku vede-

ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10074, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován RNDr. Karel Karas, CSc., Na Břehu 350, 
387 11 Katovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV494647-170110

Obchodní jméno: Advokátní kancelář Jirásek s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5 IČ: 29149223 Spo-
lečnost Advokátní kancelář Jirásek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Aleš Jirásek, Šimůnkova 1610/23, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, jednatel společnosti, korespondenční adresa: Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adrese likvidátora. 
OV494614-170110

Obchodní jméno: AGENTURA UNIAS - TV PIAST s.r.o. »v likvi-
daci« Sídlo: Lidická 1494/6, 737 01 Český Těšín IČ: 25368621 
Likvidátor společnosti AGENTURA UNIAS - TV PIAST s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 25368621, se sídlem Lidická 1494/6, 737 01 Český 
Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.5.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV494600-170110

Obchodní jméno: ASACs.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Horní Mě-
cholupy, Ravennská 321, PSČ 109 00 IČ: 49621432 Společnost 
ASAC s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, 
na adrese: Praha 5-Smíchov, Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494663-170110

Obchodní jméno: AWT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Náchodská 99/226, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 25148273 Společnost AWT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25148273, se sídlem Náchodská 99/226, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53647, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 
3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 424/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494637-170110

Obchodní jméno: B.E.K. Group CZ s.r.o. Sídlo: Bělehradská 
314/18, 140 00 Praha 4 IČ: 28963113 Oznámení obchodní spo-
lečnosti B.E.K. Group CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 28963113, se síd-
lem Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
156239 Likvidátor obchodní společnosti B.E.K. Group CZ s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28963113, se sídlem Bělehradská 314/18, 140 00 
Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 156239 (dále jen »společnost«), 
oznamuje, že dne 15.12.2016 valná hromada společnosti roz-
hodla o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 
ledna 2017. Likvidátorem společnosti byla povolána společnost 
VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nus-
le, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor 
společnosti v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 
314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV494596-170110

Obchodní jméno: BACH-Containers s.r.o. Sídlo: č. p. 339, 793 23 
Karlovice IČ: 25355279 sp. zn. C 9784 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě Společnost BACH-Containers s.r.o., IČ: 25355279, se 
sídlem č. p. 339, 793 23 Karlovice, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 31. 10. 2016, č. j. 
24 Cm 85/2015-22, které nabylo právní moci dne 26. 11. 2016, 
byla společnost zrušena a vstoupila dne 26. 11. 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Rudolf Blahuš, nar. 27. 5. 1960, 
bytem č. p. 339, 793 23 Karlovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora: Rudolf Blahuš, č. p. 339, 
793 23 Karlovice, a v příloze přihlášky přiložili listiny prokazu-
jící právní důvod pohledávky nebo práva. Lhůta pro přihlášení 
pohledávek činí 3 měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. V Ostravě dne 3. 1. 2017 OV494660-170110



Konkursní noviny 2/2017 | 32

Obchodní jméno: BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci Sídlo: Ho-
lušická 2221/3, 148 00, Praha 4-Chodov IČ: 24839604 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, Sídlo: 
Holušická 2221/3, Praha 4-Chodov, PSČ 148 00, IČ: 24839604, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, spisová značka B 17138 tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 15. 11. 2016 rozhodl Coplex Support 
Ltd.,se sídlem Global Gateway 8, Rue de La Perle, Providence, 
Mahe, Seyschelská republika, reg. č. 092351 jako jediný akci-
onář společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BAREDAN 
GROUP, a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za společností BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 sb.). V Praze dne 4. 1. 2017 BAREDAN GROUP, a.s. 
v likvidaci JUDr. Pavel Špaček, likvidátor OV494672-170110

Obchodní jméno: BRANTLEY a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Hosti-
vař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 IČ: 26116464 Společnost 
BRANTLEY a.s. v likvidaci, IČ: 26116464, se sídlem Praha 10-
Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6149, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 890/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494636-170110

Obchodní jméno: BRAVOSSTAV RADNICE s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10-Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 21 
IČ: 26322714 Společnost BRAVOSSTAV RADNICE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26322714, se sídlem Praha 10-Malešice, Průmyslová 
566/5, PSČ 108 21, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 116536, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 19/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494635-170110

Obchodní jméno: BUILDING WORK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zá-
věrka 399/7, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 64576981 Společnost 
BUILDING WORK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64576981, se sídlem 
Závěrka 399/7, Břevnov, 169 00 Praha 6, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41487, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 596/2015-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494634-170110

Obchodní jméno: Bytové družstvo Dlouhá 18 Sídlo: Dlouhá 
1029/18, 370 11 České Budějovice IČ: 25187112 Družstvo By-
tové družstvo Dlouhá 18 oznamuje, že vstoupilo dne 1.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494592-170110

Obchodní jméno: Bytové družstvo Klapálkova 3121 - 3124, 
v likvidaci Sídlo: Klapálkova 3121/18, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČ: 27090949 Bytové družstvo Klapálkova 3121 - 3124, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupilo dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, 
Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agen-
tura BYT, spol. s r.o., Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, 
PSČ 142 00. OV494607-170110

Obchodní jméno: CAMILLA Group spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4-Nusle, M. Cibulkové 860/7, PSČ 140 00 IČ: 64575446 
Společnost CAMILLA Group spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64575446, 
se sídlem Praha 4-Nusle, M. Cibulkové 860/7, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
41288, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1027/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 13. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494633-170110

Obchodní jméno: Cantante Praha, z. s., v likvidaci Sídlo: Bohá-
čova 867/2, 149 00 Praha IČ: 01189298 Cantante Praha, z.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.11.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl povolán RNDr. Václav Šrámek, Navigátorů 622/1, 
Praha 6, PSČ 161 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494074-
170110

Obchodní jméno: Capoera s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Dej-
vická 35, PSČ 160 00 IČ: 26111756 První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti Capoera s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Capoera s.r.o., se sídlem 
Praha 6, Dejvická 35, PSČ 160 00, IČ: 26111756, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 127609, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Capoera s.r.o. v likvidaci OV494643-170110

Obchodní jméno: CARNEX spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 298, 
756 14 Francova Lhota IČ: 46579729 První zveřejnění Společ-
nost CARNEX spol. s r.o. v likvidaci se sídlem č. p. 298, 756 14 
Francova Lhota, IČ: 46579729, zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp. zn. C 3514, oznamuje, že byla rozhodnutím valné 
hromady zrušena a dnem 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to u likvidátora společnosti na adrese sídla společnosti. René 
Martinka likvidátor společnosti CARNEX spol. s r.o. v likvidaci 
OV494659-170110

Obchodní jméno: CDS obchodní a projektové služby s.r.o. Sídlo: 
Lublinská 572/3, 181 00 Praha 8 IČ: 48034011 Společnost CDS 
obchodní a projektové služby s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Ka-
šíková, V Bytovkách 1135/36, 104 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV494654-170110

Obchodní jméno: COM Metal, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3-Žiž-
kov, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00 IČ: 26744635 
Společnost COM Metal, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26744635, se síd-
lem Praha 3-Žižkov, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
91026, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 662/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494632-170110

Obchodní jméno: CRYSTAL WORLD CZECHOSLOVAKIA s.r.o. 
Sídlo: Pod Chlumem 209, Děčín 3 IČ: 46713701 Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost CRYSTAL WORLD 
CZECHOSLOVAKIA s.r.o.,se sídlem Pod Chlumem 209, Děčín 
3, IČ: 46713701, byla dne 21.12. 2016 rozhodnutím valné hro-
mady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 

aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV494639-170110

Obchodní jméno: ČAS Kontaktní práce,o.s. Sídlo: Senovážné ná-
městí 977/24, Praha IČ: 22766731 Korporace ČAS Kontaktní 
Práce, o.s. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Zim-
mermannová, bytem Nad Závěrkou 1109/13, Břevnov, Praha. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese korporace v likvidaci OV494602-170110

Obchodní jméno: D - Continental Team, a.s.,v likvidaci Sídlo: 
Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 29132541 Ozná-
mení obchodní společnosti D - Continental Team, a.s., v likvida-
ci, IČ: 29132541, se sídlem: Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 
Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, Sp. Zn. B 18727 Likvidátor obchodní společnosti 
D - Continental Team, a.s., v likvidaci, IČ: 29132541, se sídlem: 
Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. B 18727 
(dále jen »společnost«), oznamuje, že dne 15.12.2016 jediný 
akcionář společnosti vykonávající působnost valné hromady spo-
lečnosti rozhodl o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 1. ledna 2017. Likvidátorem společnosti byla povolána 
společnost VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 
314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 55945. 
Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní, a to u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Běle-
hradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV494598-170110

Obchodní jméno: D‘ALESIO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jemnická 
355/3, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 49612425 Společnost D‘ALE-
SIO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49612425, se sídlem Jemnická 355/3, 
Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 20810, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 172/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 29. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494631-170110

Obchodní jméno: DATIKA s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Šípková 160/1, 
Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 01902083 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 79754. Oznámení o likvidaci: Společnost DATIKA 
s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán Dobiáš, Šípková 
160/1, Žďár nad Sázavou 5, PSČ 591 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV494594-170110

Obchodní jméno: DAVROS business, s.r.o. Sídlo: Plaská 622/3, 
150 00 Praha 5 IČ: 28287304 Společnost DAVROS business, 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28287304, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 720/2016 - 3, ze dne 19. 4. 2016, 
které nabylo právní moci dne 5. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV494078-170110

Obchodní jméno: Diamond s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vojtěšská 
231/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 60465565 Společnost 
Diamond s.r.o. v likvidaci, IČ: 60465565, se sídlem Vojtěšská 
231/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26706, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 
2015, pod sp. zn. 83 Cm 631/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494630-170110



Konkursní noviny 2/2017 | 33

Obchodní jméno: DOWRY INVEST s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Na Spravedlnosti 974/36, Budějovické Předměstí, 397 01 Pí-
sek IČ: 28088603 Obchodní společnost DOWRY INVEST s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Na Spravedlnosti 974/36, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 28088603 zapsaná v OR vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
16543, oznamuje, že tato obchodní společnost vstoupila dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, 
advokát, se sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, 
PSČ 391 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, 
Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to 
pod označením DOWRY INVEST s.r.o. »v likvidaci«. OV494667-
170110

Obchodní jméno: DUBEVENT s.r.o. Sídlo: Brandlova 1639/6, 
149 00 Praha 4 IČ: 01508482 Společnost DUBEVENT s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 01508482, se sídlem Praha 4, Brandlova 1639/6, 
PSČ 149 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 647/2016 - 7, ze dne 15. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 13. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV494077-170110

Obchodní jméno: EFEKT-BAU, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dopravá-
ků 723/1, 184 00 Praha-Dolní Chabry IČ: 25098390 Likvidátor 
společnosti EFEKT-BAU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dopraváků 
723/1, 184 00 Praha-Dolní Chabry, IČ: 25098390, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 49500, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 265/2016 dne 19. 10. 2016, které 
nabylo právní moci dne 16. 11. 2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494611-170110

Obchodní jméno: EGIOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Broumovská 226, 
Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 25101781 Likvidátor společnosti 
EGIOS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Broumovská 226, Letňany, 
199 00 Praha 9, IČ: 25101781, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 49765, oznamuje, že se 
společnost usnesením č. j. 78 Cm 67/2012-2 ze dne 2.7.2012, 
které vydal Městský soud v Praze a které nabylo právní moci 
dne 10.10.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 3242/3, 100 00 Pra-
ha 10. OV494640-170110

Obchodní jméno: Emerson Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 29150442 Společnost 
Emerson Trade, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 29150442 zapsaná v OR u MS 
Praha C 204316 oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494070-170110

Obchodní jméno: Erviliasen s.r.o. Sídlo: Praha 10-Michle, V do-
lině 1515/1b, PSČ 101 00 IČ: 03137171 Likvidátor společnosti 
Erviliasen s.r.o., IČ: 03137171, se sídlem Praha 10-Michle, V do-
lině 1515/1b, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 256/2016-12, ze dne 13.7.2016, které 
nabylo právní moci dne 9.9.2016 a je vykonatelné dne 20.9.2016 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV494662-170110

Obchodní jméno: ESG - EuroStar, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 5. 
května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 18626122 Soudem 
jmenovaný likvidátor společnosti ESG - EuroStar, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 18626122, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 1930, oznamuje, 
že společnost rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
325/2015-4 vstoupila dne 15.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Josef Neskusil, LL.M., nar. 4.1.1977, advokát 

a insolvenční správce se sídlem Reinerova 1712/9, 163 00 Praha 
6-Řepy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. Likvidátor 
dále žádá o sdělení případných informací o majetku společnosti 
a neplatných, neúčinných či odporovatelných právních úkonech. 
Mgr. Josef Neskusil, LL.M., likvidátor ESG - EuroStar, spol. s r.o. 
v likvidaci OV494613-170110

Obchodní jméno: EURO STYLE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Čí-
žovská 159, 190 00 Praha 9 IČ: 49245635 Likvidátor společnosti 
EURO STYLE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Čížovská 159, 
190 00 Praha 9, IČ: 49245635, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 20716, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
109/2016 dne 9. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 2. 12. 
2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV494610-170110

Obchodní jméno: EUROMONT - FM, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Kolmá 3/675, PSČ 190 00 IČ: 45271542 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti EUROMONT - FM, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Kolmá 3/675, PSČ 190 00, 
IČ: 45271542, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 9109 (dále jen »EUROMONT 
- FM«), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím valné hromady byla společnost 
EUROMONT - FM ke dni 1. ledna 2017 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byl jmenován pan Jiří Málek, dat. nar. 21. 
ledna 1956, bytem Kolín II, Riegrova 284, PSČ 280 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti EUROMONT - FM, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně 
na adresu společnosti EUROMONT - FM, k rukám likvidátora. 
Jiří Málek, likvidátor OV494641-170110

Obchodní jméno: Extreme Transportation s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00 
IČ: 28627393 Společnost Extreme Transportation s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28627393, se sídlem Praha-Nové Město, Senovážné 
náměstí 1464/6, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 172769, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 
5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 789/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494629-170110

Obchodní jméno: FE I DA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Anny 
Drabíkové 535/5, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 45796181 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FE I DA spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FE I DA spol. s r.o. se sídlem Anny Drabíkové 535/5, Háje, 
PSČ 149 00 Praha 4, IČ: 45796181, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11509, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FE I DA 
spol. s r.o. v likvidaci OV494642-170110

Obchodní jméno: Fishman s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha-Praha 
6-Střešovice, Na Hubálce 924/5, PSČ 162 00 IČ: 25982061 Prv-
ní zveřejnění Oznámení o zrušení zápisu o výmazu obchodní 
společnosti Fishman s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu společ-
nosti Fishman s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení zápisu o výmazu a nařídil likvidaci společnosti 
Fishman s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha-Praha 6-Střešovice, 
Na Hubálce 924/5, PSČ 162 00, IČ: 25982061, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 117877, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 

písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Fishman s.r.o. v likvidaci OV494645-170110

Obchodní jméno: GRAM, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Kroměříž, 
tř. gen. Svobody 1191 IČ: 46344594 Společnost GRAM, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., se sídlem 
767 01 Kroměříž, Velehradská 507. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV494666-170110

Obchodní jméno: HANEVA SPAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Prosek, Zubrnická 845/1, PSČ 190 00 IČ: 28974336 Společ-
nost HANEVA SPAS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28974336, se sídlem 
Praha 9-Prosek, Zubrnická 845/1, PSČ 190 00 společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157080, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 883/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494628-170110

Obchodní jméno: Happy Hill Malá Úpa, s.r.o. Sídlo: č. p. 244, 
542 21 Pec pod Sněžkou IČ: 28783751 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 27145 Oznámení o likvidaci: Společnost Happy Hill Malá 
Úpa, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Happy Hill Sochor, s.r.o. zastoupená 
Kateřinou de Rijke, jednatelkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV494670-170110

Obchodní jméno: Horáci v likvidaci Sídlo: Hrdličkova 2186/18, 
148 00 Praha 4 IČ: 60435704 Spolek Horáci v likvidaci, se síd-
lem Hrdličkova 2186/18, 148 00 Praha 4, IČ: 60435704, ozna-
muje, že dne 31.10.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátory byli 
jmenováni JUDr. Marek Bukva a Ing. Jaroslav Dočekal. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě 
na adrese likvidátora JUDr. Marka Bukvy, advokáta, U Havlíčko-
vých sadů 422/1, Praha 2. OV494664-170110

Obchodní jméno: HSG Trade, spol. s r.o. Sídlo: Slavojova 537/5, 
128 00 Praha 2 IČ: 27069214 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93966 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost HSG Trade, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Pokorný, Nad Alejí 1752/26, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494066-170110

Obchodní jméno: HUA KE spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: U Druž-
stva Ideál 1134/21, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 63981777 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HUA KE spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
HUA KE spol.s r.o. se sídlem U Družstva Ideál 1134/21, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 63981777, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39853, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HUA 
KE spol.s r.o. v likvidaci OV494644-170110

Obchodní jméno: Interphone s.r.o. Sídlo: Praha 3-Žižkov, Jeseni-
ova 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 24237728 Likvidátor společnosti 
Interphone s.r.o., IČ: 24237728, se sídlem Praha 3-Žižkov, Je-
seniova 1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 82 Cm 1640/2015-12, ze dne 15.7.2016, 
které nabylo právní moci dne 2.11.2016 a je vykonatelné dne 
15.11.2016 oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 



Konkursní noviny 2/2017 | 34

věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV494661-170110

Obchodní jméno: J.S.PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Feřteko-
va 538/25, 181 00 Praha 8 IČ: 60202874 Obchodní společ-
nost J.S. PRAHA s.r.o., v likvidaci, Feřtekova 538/25, Bohnice, 
181 00 Praha 8, IČ: 60202874 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 7.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - RNDr.Josef Stehlík, Nad 
Okrouhlíkem 2293/9, 182 00 Praha 8, js-praha@js-praha.cz. 
OV494656-170110

Obchodní jméno: K.D.K. & company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na-
demlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 IČ: 25626604 
Společnost K.D.K. & company, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25626604, 
se sídlem Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
55972, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1065/2016-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494627-170110

Obchodní jméno: Kestrico Financial, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
8-Karlín, Sokolovská 428/130, PSČ 186 00 IČ: 27456731 Společ-
nost Kestrico Financial, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27456731, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, PSČ 186 00 společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113783, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 778/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494626-170110

Obchodní jméno: Legion-CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1-No-
vé Město, Národní 60/28, PSČ 110 00 IČ: 28540557 Společ-
nost Legion-CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28540557, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Národní 60/28, PSČ 110 00 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148988, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 540/2015-7 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494625-170110

Obchodní jméno: LUMIŠ v.o.s. v likvidaci Sídlo: Podolí č. p. 49, 
okr. Přerov IČ: 63318580 Společnost LUMIŠ v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Podolí č. p. 49, okr. Přerov, IČ: 63318580, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod 
sp. zn. AXVIII 1174, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mi-
roslav Šebesta, dat. nar. 23. července 1952, bytem Podolí č. 
p. 49, 751 16 Podolí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti. 
OV494608-170110

Obchodní jméno: LUVE ÚPICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Suchovrši-
ce 32, 542 32 Suchovršice IČ: 25935801 Likvidátor společnosti 
LUVE ÚPICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Suchovršice 32, 542 32 
Suchovršice, IČ: 25935801, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace dne 1.1.2017. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adresu 
likvidátora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 315 542 35 
Velké Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV494646-170110

Obchodní jméno: Lyxym trade s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Staro-
městská 534, 739 61 Třinec-Staré Město IČ: 02863332 Likvidá-
tor společnosti Lyxym trade s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 02863332, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec-Staré Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.5.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV494599-170110

Obchodní jméno: Mavritania s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klauso-
va 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28193288 Společ-
nost Mavritania s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Klausova 
2541/15, PSČ 155 00, IČ: 28193288 zapsaná v OR u MS Praha 
C 131905 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494071-170110

Obchodní jméno: Mimoza Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opleta-
lova 1013/59, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24765317 Spo-
lečnost Mimoza Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24765317, se sídlem 
Opletalova 1013/59, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172487, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 653/2015-7 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494624-170110

Obchodní jméno: Mírná ekologie v mezích v likvidaci Sídlo: 
Opálkova 753/7, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 02672456 Oznámení 
o vstupu do likvidace Spolek Mírná ekologie v mezích v likvidaci, 
IČ: 02672456, se sídlem Opálkova 753/7, Bystrc, 635 00 Brno, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl L, vložka 19469 (dále také jen »spolek«), oznamu-
je, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 30.9.2015 
vstoupil dnem 30.9.2015 do likvidace a že likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Petr Vališ, nar. 4. prosince 1965, bytem 
Borovská 789, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Věřitelé likvi-
dovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adrese: 
JUDr. Petr Vališ, likvidátor Mírná ekologie v mezích v likvidaci, 
Pplk. Sochora 4/1391, 170 00, Praha 7, své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
JUDr. Petr Vališ likvidátor spolku Mírná ekologie v mezích v likvi-
daci OV494617-170110

Obchodní jméno: MONTECHAIARO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pl-
zeň, Prešovská 194/15, PSČ 301 00 IČ: 29205999 Společnost 
MONTECHAIARO s.r.o. vstoupila na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady, sepsaného 
dne 21.12.2016 formou notářského zápisu JUDr. Evy Turinské, 
a na základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plz-
ni do likvidace, a to s účinností ke dni 1.1.2017. Likvidátorka 
společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalupsky & Partner 
v.o.s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 301 00. OV494668-
170110

Obchodní jméno: MS Sport Investment, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Svratecká 1247/4, Komín, 624 00 Brno IČ: 28319231 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 31. 10. 2016, č. j. 9 Cm 85/2014-23, které 
nabylo právní moci dne 29. 11. 2016, bylo rozhodnuto o likvi-
daci společnosti MS Sport Investment, s.r.o. sídlem 624 00 
Brno, Svratecká 1247/4, IČ: 28319231 zapsaná v obchodním 
rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 60954 Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Stanislav Keršner, advokát se sídlem 
Brno, Orlí 18, PSČ 602 00. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 občanského zákoníku se vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
inzerátu o vstupu společnosti do likvidace. V přihlášce uveďte 
identifikaci věřitele, právní titul nároku, číslo dokladu, výši po-
hledávky a své nároky doložte fotokopiemi dokladů. Přihlášky 
zasílejte s označením »Likvidace MS Sport Investment, s.r.o.« 
na adresu JUDr. Stanislav Keršner, likvidátor, advokátní kan-
celář, Orlí 18, 602 00 Brno. JUDr. Stanislav Keršner likvidátor 
OV494073-170110

Obchodní jméno: Ninertin s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28945603 Společnost Ni-
nertin s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Holečkova 219/121, 
PSČ 150 00, IČ: 28945603 zapsaná v OR u MS Praha C 154935 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Os-
trava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV494068-
170110

Obchodní jméno: nium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Ocelář-
ská 344/10, PSČ 190 00 IČ: 28878221 Společnost nium s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28878221, se sídlem Praha 9, Ocelářská 344/10, 
PSČ 190 00 společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 150679, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
369/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494623-170110

Obchodní jméno: OLENA S, s.r.o. Sídlo: Praha 2-Vinohrady, 
Francouzská 836/31, PSČ 120 00 IČ: 28932803 Společnost 
OLENA S, s.r.o., se sídlem Praha 2-Vinohrady, Francouzská 
836/31, PSČ 120 00, IČ: 28932803, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společ-
nost Alena Koudelková & Partners, s.r.o., IČ: 25106473, Praha 
2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena 
Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494671-170110

Obchodní jméno: Ondra Comerz City a.s. v likvidaci Sídlo: Kři-
žíkova 1424, 256 01 Benešov IČ: 18620671 Společnost Ondra 
Comerz City a.s. v likvidaci, IČ: 18620671, se sídlem Křižíkova 
1424, 256 01 Benešov společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 813, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 46/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494622-170110

Obchodní jméno: P I P E R, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Gorkého náměstí 26, PSČ 110 00 IČ: 48593761 Společnost P I P 
E R, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48593761, se sídlem Praha 1, Gorkého 
náměstí 26, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 18777, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 642/2015-8 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494620-170110

Obchodní jméno: Papagolden, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jungman-
nova 5, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 28505751 Spo-
lečnost Papagolden, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28505751, se sídlem 
Praha 1-Nové Město, Jungmannova 5, PSČ 110 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146512, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 376/2015-5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494621-170110

Obchodní jméno: Partners Czech, o.p.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Thákurova 676/3, PSČ 160 00 IČ: 27108902 zapsaná v rejs-
tříku obecně prospěšných společností vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl O, vložka 310. Společnost Partners Czech, 



Konkursní noviny 2/2017 | 35

o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.22017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ADMU s.r.o., 
IČ: 29411581, Václávské nám. 802/56, Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494593-170110

Obchodní jméno: PH Worldwide Invest s.r.o. Sídlo: Bulhar-
ská 996/20, 101 00 Praha 10 - Vršovice IČ: 04704061 Ozná-
mení č. 2: Likvidátor společnosti PH Worldwide Invest s.r.o., 
IČ: 04704061, se sídlem Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 - 
Vršovice, spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze pod sp. zn. C 252276 (dále jen »Společ-
nost«), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Spo-
lečnosti do likvidace. Alexander Melnikov, nar. 23.9.1987, bytem 
Dennewitz str. 33, 10783 Berlín, Spolková republika Německo, 
jako jediný společník Společnosti rozhodl o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 14.12.2016. Likvidátor společnosti 
Mgr. Martin Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 
142 00 Praha 4 - Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto druhého oznámení přihlásili 
své pohledávky na adresu: AK ŽIŽKA & PARTNERS, Mgr. Martin 
Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město. 
OV494067-170110

Obchodní jméno: První Václavova společnost, a.s. v likvi-
daci Sídlo: Vinohradská 365/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 44850000 Soudem jmenovaný likvidátor společnosti První 
Václavova společnost, a.s. v likvidaci, IČ: 44850000, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1260, oznamuje, že společnost rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 33/2016-16 vstoupila dne 
15.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef 
Neskusil, LL.M., nar. 4.1.1977, advokát a insolvenční správce 
se sídlem Reinerova 1712/9, 163 00 Praha 6-Řepy. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. Likvidátor dále žádá o sdě-
lení případných informací o majetku společnosti a neplatných, 
neúčinných či odporovatelných právních úkonech. Mgr. Josef 
Neskusil, LL.M., likvidátor První Václavova společnost, a.s. v li-
kvidaci OV494612-170110

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti PZP Bohe-
mia, k.s. v likvidaci, Sídlo: Králův Dvůr, V Lukách 132, 267 01 okr. 
Beroun, IČ: 26704072, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 47043, oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
15.11.2016, byla společnost zrušena s likvidací, likvidátorem byla 
jmenována s účinností ke dni zrušení společnosti, tj. k 1.1.2017, 
Blanka Schlichterová dat. nar. 7.11.1978, bytem Nad Paloučkem 
1716, Beroun - Město, 266 01 Beroun. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději však 
do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili své pohle-
dávky za společností PZP Bohemia, k.s. v likvidaci, a to písemně 
na adresu: PZP Bohemia, k.s. v likvidaci Blanka Schlichterová, 
likvidátor Králův Dvůr, V Lukách 132, 267 01 okr. Beroun Blanka 
Schlichterová likvidátor společnosti PZP Bohemia, k.s. v likvidaci 
OV494669-170110

Obchodní jméno: RADIAN GROUP, s.r.o. Sídlo: Nad zatáčkou 
507/2, Praha 10, PSČ 107 00 IČ: 28413661 Společnost RADIAN 
GROUP, s.r.o. v likvidací oznamuje, že vstoupila dne 9.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olga Mitrjukova, by-
tem Praha 1, Benediktská 722/11, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494076-170110

Obchodní jméno: RENIX stavební, a.s. v likvidaci Sídlo: Na Dědi-
nách 733/22, 141 00 Praha 4 IČ: 27957128 RENIX stavební, a.s. 
v likvidaci, IČ: 27957128, se sídlem Praha 4-Michle, Na Dědinách 
733/22, PSČ 141 00, zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, B 12330, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na kontaktní adresu právního zástupce společnosti AK Lazurová 
s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na dědinách 733/22, 141 00 
Praha 4. RENIX stavební, a.s. v likvidaci OV494653-170110

Obchodní jméno: Říp v likvidaci Sídlo: Libušská 2000/270, 
142 00 Praha 4, Krč IČ: 49629662 Spolek Říp v likvidaci, se 
sídlem Libušská 2000/270, Praha 4, IČ: 49629662, oznamuje, že 
dne 31.10.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátory byli jmenováni 
JUDr. Marek Bukva a Ing. Jaroslav Dočekal. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své případné po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese 
likvidátora JUDr. Marka Bukvy, advokáta, U Havlíčkových sadů 
422/1, Praha 2. OV494665-170110

Obchodní jméno: SALVIN s.r.o. Sídlo: Litevská 1174/8, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČ: 24154881 SALVIN s.r.o., Litevská 1174/8, 
Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 00, IČ: 24154881, oznamuje, že 
vstoupila dne 20. prosince 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Sergej Pryvezencev. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV494075-170110

Obchodní jméno: Sdružení nezávislých českých občanů v likvi-
daci Sídlo: Křížová 60, 150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 00408018 
Likvidátor spolku Sdružení nezávislých českých občanů v likvidaci, 
se sídlem Křížová 60, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 00408018, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. L, 
vl. 1052, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 227/2016 dne 25.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2016, zrušuje a nařizuje se jeho likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494609-170110

Obchodní jméno: Služby venkovu s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Májovu 
1262, Chudim IV, 537 01 Chrudim IČ: 27555364 Oznámení Pan 
Ing. Aleš Kubát, narozený 3.10.1956, trvale pobytem i bydlištěm 
Slatiňany, Havlíčkova 581, likvidátor obchodní společnosti Služby 
venkovu s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Májovu 1262, Chrudim IV, 
537 01 Chrudim, IČ: 27555364, oznamuje, že obchodní společ-
nost Služby venkovu s.r.o. v likvidaci vstoupila rozhodnutím valné 
hromady ke dni 21.12.2016 do likvidace. Likvidátor ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věři-
tele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. OV494615-170110

Obchodní jméno: SOHO Prague SE v likvidaci Sídlo: Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany IČ: 28469445 Společnost SOHO Prague 
SE v likvidaci se sídlem Dolní Břežany, Pražská 636, PSČ 252 41, 
IČ: 28469445 zapsaná v OR u MS Praha H 73 oznamuje, že 
vstoupila dne 9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV494069-170110

Obchodní jméno: STEWEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Bě-
chovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11 IČ: 28228642 Společ-
nost STEWEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28228642, se sídlem Praha 
9-Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133866, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 458/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494619-170110

Obchodní jméno: STRUCTURE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
V Sadech 4/15, PSČ 160 00 IČ: 27244458 Společnost STRUCTU-
RE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27244458, se sídlem Praha 6, V Sadech 
4/15, PSČ 160 00 společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 107206, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 599/2015-7 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 28. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494618-170110

Obchodní jméno: Svetlik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kampanova 
1087/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové IČ: 25982753 
Obchodní společnost Svetlik, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25982753, se 
sídlem Kampanova 1087/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové, zapsaná v oddílu C, vložce č. 18632 obchodního rejst-
říku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1. ledna 2017 a likvidátorem byla 
jmenována Ing. Ivana Šatrová Folková, nar. 6.3.1974, bytem 
Majerova 2838/38, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. Obchodní 
společnost Svetlik, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-

dávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Ing. Ivana Šatrová 
Folková - likvidátor obchodní společnosti Svetlik, s.r.o. v likvidaci 
OV494604-170110

Obchodní jméno: TREM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Hackero-
va 574/8 IČ: 62909371 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 34780 Obchod-
ní společnost TREM s.r.o. - v likvidaci byla rozhodnutím nejvyšší-
ho orgánu ze dne 21.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a popřípadě i jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění této zprávy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora- Ivan Poláček, Za Čistírnou 219, 282 01 
Doubravčice. ivan.polacek@email.cz. OV494603-170110

Obchodní jméno: Trifolium trade s.r.o. Sídlo: Brno-střed - Štýřice, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00 IČ: 24312118 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 141/2014-20, ze dne 7. 11. 2016 byla 
obchodní korporace Trifolium trade s.r.o., se sídlem Brno-střed 
- Štýřice, Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 24312118 zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV494083-170110

Obchodní jméno: Truhlářství - Müller, s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Hulín, Záhlická 837, PSČ 768 24 IČ: 27674533 Společnost 
Truhlářství - Müller, s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Bohumil Müller, narozený 29.3.1962, bydliště Hulín, Záhlinická 
837, PSČ 768 24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v Obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště li-
kvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV494658-170110

Obchodní jméno: »Vista ch«, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00 IČ: 26422875 Společnost 
»Vista ch«, s.r.o., IČ: 26422875, se sídlem Praha 10, Pod altá-
nem 46/2405, PSČ 100 00 společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 81057 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 220/2014-17 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 27. 4. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494638-170110

Obchodní jméno: VLAST Trade Prague s.r.o. Sídlo: Synkovská 
1327/6, 160 00 Praha 6 IČ: 27680479 Společnost VLAST Trade 
Prague s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27680479, se sídlem Praha 6, Syn-
kovská 1327/6, PSČ 160 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1309/2016 - 4, ze dne 
18. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV494081-170110

Obchodní jméno: VTE Krásné Údolí s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krym-
ská 1598/47, 360 01 Karlovy Vary IČ: 22774726 Společnost VTE 
Krásné Údolí s.r.o. v likvidaci se sídlem Krymská 1598/47, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 22774726 oznamuje, že valná hromada rozhod-
la notářským zápisem NZ 261/2016 ze dne 8. 11. 2016 o zru-
šení společnosti s likvidací a to ke dni 8. 11. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována paní Heidi Franková, bytem Mos-
kevská 1230/3, 431 91 Vejprty. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele likvidované společnosti, aby své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, která za společností mají, přihlásili do likvidace ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení dle § 198 odst. 
2, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), na adrese: VTE 
Krásné Údolí s.r.o. v likvidaci, Heidi Franková-likvidátor, Krymská 
1598/47, 360 01 Karlovy Vary. OV494595-170110

Obchodní jméno: WIPMARE a.s. Sídlo: Plaská 614/10, Praha 
5, PSČ 150 00 IČ: 28224477 Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace Obchodní společnost WIPMARE a.s. v likvidaci, 
IČ: 28224477, se sídlem Plaská 614/10, Malá Strana, Praha 5, 



Konkursní noviny 2/2017 | 36

PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 13825, oznamuje, že s účinnos-
tí ke dni 01. 01. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
s účinností ke dni 01. 01. 2017 jmenován Jan DVOŘÁK, dat. 
nar. 28. 03. 1967, trvale bytem Staroměstská 2362/6a, České 
Budějovice 3, České Budějovice, PSČ 370 04. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
Společnosti. Jan DVOŘÁK, likvidátor společnosti OV494657-
170110

Obchodní jméno: Zahrádecký spolek Zahrádky, v likvidaci Sídlo: 
Zahrádky 42, PSČ 378 53 IČ: 60818468 zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl L, vložka 2059 Zahrádecký spolek Zahrádky, v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze konané dne 
26. 9. 2016 vstoupil do likvidace, ve spolkovém rejstříku byla 
tato skutečnost zapsána 2. 12. 2016. Likvidátorem byl jmenován 
pan Vladimír Doskočil, Zahrádky 21, PSČ 378 53. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494601-170110

Obchodní jméno: ALTREX Trading, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dol-
ní 107, 735 43 Albrechtice IČ: 25855212 Společnost ALTREX 
Trading, s.r.o. »v likvidaci«, Dolní 107, 735 43 Albrechtice, 
IČ: 25855212, oznamuje, že vstoupila dne 3.8.2004 do likvidace. 
(Usnesením Krajského soudu Ostrava č. j. 26 Cm 63/2004-11, 
ze dne 3.8.2004, které nabylo právní moci dne 16.9.2004, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 225/2013-12, ze dne 2. 
6. 2014, byl dosavadní likvidátor z funkce odvolán a jmenován 
nový.) Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. 
Žatková, Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátorka, Masarykovo náměstí 
38, 733 01 Karviná. OV494555-170109

Obchodní jméno: ANIMUK, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Freiwal-
dovo náměstí 97, 549 31 Hronov IČ: 25947362 ANIMUK, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Freiwaldovo náměstí 97, 549 31 Hro-
nov, IČ: 25947362, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 17.10.2016 byla společnost zrušena 
ke dni 1.1.2017 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem obchodní společnosti ANIMUK, spol. s r.o., v likvidaci 
byla valnou hromadou společnosti zvolena paní Bc. Romana 
Švorčíková. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u li-
kvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Freiwaldovo 
náměstí 97, 549 31 Hronov, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Toto je první ve-
řejné oznámení OV494561-170109

Obchodní jméno: AREA Alfa s.r.o. Sídlo: Ostrava Radavnice, Nad 
Obcí 784/2, PSČ 716 00 IČ: 25833189 Společnost AREA Alfa 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Jaroslav Kocián, Hlavní třída 198/68, 
Havířov, Město, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV494542-170109

Obchodní jméno: BavariaForst s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žinkovy-
Kokořov 88, PSČ 335 01 IČ: 29112869 Oznámení o zrušení 
obchodní společnosti a jejím vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení jejich pohledávek Gerald Siegfried Höferer 
jako likvidátor obchodní společnosti BavariaForst s.r.o. v likvidaci 
IČ: 29112869 se sídlem Žinkovy-Kokořov 88, PSČ 335 01 za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 25663 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zve-
řejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Dne 27.10.2016 rozhodl 
jediný společník Společnosti o (i) zrušení Společnosti s likvidací, 
a to ke dni 27.10.2016 a (ii) jmenování Geralda Siegfrieda Höfe-
rer likvidátorem Společnosti. O těchto rozhodnutích byl sepsán 
notářský zápis pod č. j. NZ 463/2016, N 414/2016, JUDr. Janem 
Stránským, notářem se sídlem v Plzni, Dominikánská 282/5. Vě-
řitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora na adrese: Mgr. Jan Blažek advokátní 
kancelář, Riegrova 20, 301 00 Plzeň. Gerald Siegfried Höferer, 
likvidátor BavariaForst s.r.o. v likvidaci OV494554-170109

Obchodní jméno: ESBA - Management and Consulting, s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Davle, Na Rovinách 76, PSČ 252 06 IČ: 25614886 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 54977 Společnost ESBA - Management 
and Consulting, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Honzíček, Soukalova 2038/1c, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494546-170109

Obchodní jméno: Filimoto s.r.o. v likvidaci Sídlo: Do Kopce 394, 
370 06 Srubec IČ: 02474077 Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek. Společnost Filimoto s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02474077, se sídlem Do Kopce 394, 370 06 Srubec 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. ledna 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Radim Suchopár, Potoční 1221/3, 373 16 
Dobrá Voda u Českých Budějovic. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Radim Sucho-
pár, Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic. 
OV494562-170109

Obchodní jméno: HERMIA Pyšely s.r.o. v likvidaci Sídlo: nám. 
T. G. Masaryka 73, 251 67 Pyšely IČ: 26193019 HERMIA Py-
šely s.r.o. v likvidaci, nám. T. G. Masaryka 73, 251 67 Pyšely, 
IČ: 26193019, oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován: Bergmann Pavel, dat.nar. 
16.7.1970, Nádražní 414, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Bergmann Pavel, Nádražní 414, 256 01 Benešov. OV494545-
170109

Obchodní jméno: HOTEL CLEOPATRA spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: 5. května 63, 511 01 Turnov IČ: 64257177 Společnost HO-
TEL CLEOPATRA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 63, 
511 01 Turnov, IČ: 64257177, oznamuje, že s účinností ke dni 
1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Jaroslav Fremund, nar. 7.3.1954, bytem Skryjská 
1596, 198 00 Praha 9, Kyje. Věřitelé společnosti HOTEL CLEO-
PATRA spol. s r.o. v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese sídla společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. Jaroslav Fremund, likvidátor společ-
nosti OV494553-170109

Obchodní jméno: J A N K O R spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hrubínova 1461/6, Hradec Králové, PSČ 500 02 IČ: 42196477 
Obchodní společnost J A N K O R spol.s r.o. v likvidaci, Hru-
bínova 1461/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
IČ: 42196477 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
13.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Vladimíra Korousová, Hrubínova 1461/6, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, vladka.korousova@seznam.
cz. OV494541-170109

Obchodní jméno: JPM reklama s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 
10/2121, 150 00 Praha 5 IČ: 61856177 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
31629 Společnost JPM reklama s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Ma-
rie Makovcová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494559-170109

Obchodní jméno: KD SOFTWARE, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
č. p. 235, 742 81 Bravantice IČ: 16367447 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 58601 Oznámení o likvidaci: Společnost KD SOFTWARE, 
spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.ledna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Donth, Čs. 
armádního sboru 27/62, Vrahovice, 798 11 Prostějov. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Ing. Petr Donth Likvidátor OV494548-170109

Obchodní jméno: KDSOFT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Na vlčinci 
72/1, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc IČ: 25854518 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 22171 Oznámení o likvidaci: Společnost KDSOFT 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.ledna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Donth, Čs. 
armádního sboru 27/62, Vrahovice, 798 11 Prostějov. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Ing. Petr Donth Likvidátor OV494549-170109

Obchodní jméno: Kristina Partner s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Ry-
bářstvím 210/2, Praha 4 IČ: 25719106 oznámení o likvidaci Spo-
lečnost Kristina Partner s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Jičín-
ský Za Rybářstvím 210/2 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora 
(nebo společnosti). OV494564-170109

Obchodní jméno: KYPA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Renoirova 
651/14, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 27104869 KYPA s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Renoirova 651/14, Praha 5, PSČ 152 00, 

IČ: 27104869 oznamuje, že dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvida-
ce. Od 1. 1. 2017 užívá společnost název doplněný dovětkem 
»v likvidaci«. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Blanka 
Kořínková, bytem Renoirova 651/14, 152 00 Praha 5. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení do sídla společ-
nosti. OV494551-170109

Obchodní jméno: LAUREA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Klíny 
2035/85, Židenice, 615 00 Brno IČ: 60701595 Společnost LAU-
REA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Klíny 2035/85, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 60701595, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 14710, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Roman Židlický, dat. nar. 10. března 
1967, bytem Otmarov č. p. 19, 664 57 Otmarov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidované společnosti. OV494556-170109

Obchodní jméno: Mana Servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Braník, Na výspě 512/50 IČ: 45315094 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
číslo 8364. Oznámení o likvidaci Společnost Mana Servis s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vladimír Setnička, bytem v Praze 4, 
Braník, Na výspě 512/50. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, o zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společ-
nosti). OV494557-170109

Obchodní jméno: Market Research & Analysis v.o.s. v likvi-
daci Sídlo: 370 04 České Budějovice, Holečkova 2628/3a 
IČ: 28085001 Společnost Market Research & Analysis v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována PaedDr. Alena Šmelcová, bytem 
370 05 České Budějovice, Na Nábřeží 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494540-170109

Obchodní jméno: MVE-CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Cacovice 
62/1 IČ: 26979781 MVE-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26979781, se 
sídlem Brno, Cacovice 62/1 oznamuje, že vstoupil dnem 1. 1. 
2017 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 
Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV494560-170109

Obchodní jméno: OSTREX, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, Vý-
staviště 405/1 IČ: 26215926 OSTREX, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 26215926, se sídlem Brno, Výstaviště 405/1, oznamuje, že 
vstoupil dnem 1. 1. 2017 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 
456/9, 602 00 Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
druhého oznámení. OV494544-170109

Obchodní jméno: Protec Robotic Systems s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: 28. října 1824/70, Bolevec, 301 00 Plzeň IČ: 29115388 
Obchodní společnost Protec Robotic Systems s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29115388, se sídlem: 28. října 1824/70, Bolevec, 301 00 
Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, v oddílu C, vložce 25929, oznamuje, že dne 1. 1. 2017 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na adresu likvidátora společnosti: JUDr. Petra Vlachová, advokát, 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1. OV494552-170109

Obchodní jméno: PURE SHINE a. s. »v likvidaci« Sídlo: Má-
nesova 11/3b, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČ: 04067916 Likvidátor společnosti PURE SHINE a. s. »v likvi-
daci«, se sídlem Mánesova 11/3b, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ: 04067916, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn.: B 
2268, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akci-
onáře společnosti při výkonu působnosti valné hromady společ-
nosti ze dne 5. 12. 2016 se společnost PURE SHINE a. s. ke dni 
1. 1. 2017 zrušuje a k tomuto dni vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jiřina Lošťáková, nar. 6. 12. 1968, 
bytem Ledenická-St. Pohůrka 158, Stará Pohůrka, 370 06 Sru-
bec, s účinky ke dni vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, a to písemně na adrese sídla společnosti, tj. PURE SHINE 
a. s. »v likvidaci«, Mánesova 11/3b, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice. OV494543-170109

Obchodní jméno: ROSA SP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Sedlčany, Ná-
dražní 468, PSČ 264 01 IČ: 25640771 Likvidátor společnosti 
ROSA SP s.r.o., v likvidaci, IČ: 25640771, se sídlem Sedlčany, Ná-



Konkursní noviny 2/2017 | 37

dražní 468, PSČ 264 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 323/2016-19, ze dne 27.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 26.7.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV494563-170109

Obchodní jméno: SOLARION CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Ko-
vářské stráni 895/8, Černice, 326 00 Plzeň IČ: 29082048 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 23706 Společnost SOLARION CZ s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Krauz, Na Kovářské stráni 895/8, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494547-170109

Obchodní jméno: Svobodný pán z Falkenštejnu s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Tylova 733/26, Děčín IČ: 25008650 Společnost Svobodný 
pán z Falkenštejnu s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Škranc, Mi-
chalská 38/6, 412 01 Litoměřice, tel. 415 653 522. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494558-170109

Obchodní jméno: Škola obnovy venkova Olomouckého kraje, 
o.p.s., v likvidaci Sídlo: Vodní 274, 783 44 Náměšť na Hané 
IČ: 27822010 Dle ust. § 9 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 
248/1995, o obecně prospěšných společnostech likvidátor společ-
nosti Škola obnovy venkova Olomouckého kraje, o.p.s., v likvida-
ci, se sídlem Vodní 274, 783 44 Náměšť na Hané, IČ: 27822010, 
oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. 
Tímto likvidátor vyzývá případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Marek Svojanovský, Advokátní kancelář Svojanovský, Dvo-
rek 16, 798 57 Laškov. OV494590-170109

Obchodní jméno: tuningcentrum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dívči-
ce 27, 373 48 Dívčice IČ: 25649167 Společnost tuningcentrum 
s.r.o., se sídlem Dívčice 27, 373 48 Dívčice, IČ: 25649167 ozna-
muje, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Dívčice 27, 373 48 Dívčice, Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy »tuningcentrum s r.o. 
v likvidaci«. OV494550-170109

Obchodní jméno: A G A M A, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Služeb 3056/4, Praha 10 IČ: 44846398 Likvidátor společnosti 
A G A M A, spol. s r. o. v likvidaci, Služeb 3056/4, Praha 10, 
IČ: 44846398, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5920, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494028-170106

Obchodní jméno: A.Q. Trivex - regály, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Lukavecká 1732, PSČ 193 00 IČ: 27224295 Společnost 
A.Q.Trivex - regály, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27224295, se sídlem Pra-
ha 9, Lukavecká 1732, PSČ 193 00 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105738 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 
3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 445/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494459-170106

Obchodní jméno: AB KOSMETIKA spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Budečská 1169/39, Praha 2-Vinohrady IČ: 60488026 Likvidátor 
společnosti AB KOSMETIKA spol. s r. o. v likvidaci, Budečská 
1169/39, Praha 2-Vinohrady, IČ: 60488026, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
27261, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 

pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494029-170106

Obchodní jméno: ACM CAPITAL s. r. o. v likvidaci Sídlo: Po-
děbradská 186/56, Praha 9-Hloubětín IČ: 25061348 Likvidá-
tor společnosti ACM CAPITAL s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 
186/56, Praha 9-Hloubětín, IČ: 25061348, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 46278, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494030-
170106

Obchodní jméno: AERON Plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bu-
dapešťská 1491/5, Praha-Hostivař IČ: 49970721 Likvidátor 
společnosti AERON Plus, s. r. o. v likvidaci, Budapešťská 
1491/5, Praha-Hostivař, IČ: 49970721, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 169783, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vy-
zývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV494031-170106

Obchodní jméno: AIA-FinDis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 28241991 Likvi-
dátor společnosti AIA-FinDis, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28241991, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 134775, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 3.11.2016 byla společnost ke dni 1.1.2017 
zrušena a vstoupila téhož dne do likvidace. Vstup do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku ke dni 1.1.2017. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Jaroslav Jech, dat. nar. 
15.7.1943, bytem Travná 1288, Kyje, 198 00 Praha 9. Likvidátor 
vyzývá tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění oznámení vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na uvedené adre-
se likvidátora. OV494433-170106

Obchodní jméno: AKGÜL s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Denisova 
639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 25356658 Likvidá-
tor společnosti AKGÜL s. r. o. »v likvidaci«, se sídlem Denisova 
639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25356658, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 9644, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 8. 2016 sp. zn. 15Cm 24/2016-11 
bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací a o nařízení likvidace. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ivo Tichovský, 
insolvenční správce, Jaklovecká 1249/18, 710 00 Ostrava-Slezská 
Ostrava. OV493969-170106

Obchodní jméno: ALDOM s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podnikatel-
ská 545, Praha 9-Běchovice IČ: 27078884 Likvidátor společnosti 
ALDOM s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 545, Praha 9-Běcho-
vice, IČ: 27078884, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94657, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494032-170106

Obchodní jméno: ANTENON plus družstvo v likvidaci Sídlo: 
Tachovské náměstí 90, Praha 3 IČ: 27576370 Likvidátor společ-
nosti ANTENON plus družstvo v likvidaci, Tachovské náměstí 90, 
Praha 3, IČ: 27576370, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6490, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494033-170106

Obchodní jméno: AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
Vymazalova 2494/7, 615 00 Brno IČ: 63490561 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci 
IČ: 63490561, sídlem Brno, Vymazalova 2494/7, PSČ 615 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 21758 zastoupená likvidátorem Irenou Úlehlovou činí 
v souladu s ustanovením §198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení: Spo-
lečnost AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti vstoupila společnost 
ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Irena 
Úlehlová, bytem Polívkova 351/6, Brno, PSČ 62100. Vyzýváme 
tímto věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 
do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla 
společnosti AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci (Brno, Vymaza-
lova 2494/7, PSČ 615 00). Za AREAS BRNO spol. s r.o., v likvi-
daci Irena Úlehlová, likvidátor OV494434-170106

Obchodní jméno: ARIJA GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Střížkov, Zakšínská 570/2, PSČ 190 00 IČ: 24737879 Společ-
nost ARIJA GROUP, s.r.o., v likvidaci, IČ: 24737879, se sídlem 
Praha 9-Střížkov, Zakšínská 570/2, PSČ 190 00 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170175 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83Cm 375/2016-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494458-170106

Obchodní jméno: AUTO R3, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
1792/52, Praha 2-Nové Město IČ: 62741713 Likvidátor společ-
nosti AUTO R3, s. r. o. v likvidaci, Sokolská 1792/52, Praha 
2-Nové Město, IČ: 62741713, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47187, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494034-170106

Obchodní jméno: AUTOPAS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ko-
menského 652/22, 747 21 Kravaře IČ: 49610058 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 10821 Společnost AUTOPAS, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Kurt Stoklasa, bytem Komenského 652/22, 
747 21 Kravaře. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV494479-170106

Obchodní jméno: B.C.D. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 55, 
254 01 Jílové u Prahy IČ: 26460696 Společnost B.C.D. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26460696, se sídlem: Pražská 55, 254 01 Jílové 
u Prahy, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 83757 (dále také jen »Společnost«) 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a tím-
to dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Martina Rydlová, advokátka se sídlem Korunní 
810/104, 101 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění likvidace 
Společnosti v OV na adrese sídla likvidátora nebo Společnosti. 
OV494480-170106

Obchodní jméno: Bar U BLIŽOUNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Že-
rotínovo náměstí 1413/28, 664 91 Ivančice IČ: 29230926 Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
Bar U BLIŽOUNA s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Žerotínovo náměstí 
1413/28, 664 91 Ivančice, IČ: 29230926, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 213/2016 ze dne 
5.10.2016, které nabylo právní moci dne 3.12.2016. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV493950-170106

Obchodní jméno: Benešovská stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Benešov, Tyršova 187, PSČ 256 01 IČ: 25107283 Společnost 
Benešovská stavební s.r.o., v likvidaci, IČ: 25107283, se sídlem 
Benešov, Tyršova 187, PSČ 256 01 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50196 tímto oznamu-



Konkursní noviny 2/2017 | 38

je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 256/2016-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494457-170106

Obchodní jméno: Bromelo Marketing s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04137400 Společnost Bromelo Marketing s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Daniel Sládeček, datum narození 14.2.1995, bytem 
V. Vlasákové 936/5 Ostrava Bělský-Les. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na emailové adrese 
likvidátora daniel@bromelo.cz nebo v sídle společnosti na adre-
se Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
OV493967-170106

Obchodní jméno: Bytové družstvo Murgašova 1273 v likvidaci 
Sídlo: Murgašova 1273/5, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 25617389 
Bytové družstvo Murgašova 1273 v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Trefný, bytem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., 
Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV494477-
170106

Obchodní jméno: COIMPEX s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 6-Dej-
vice, Nad Šárkou 781/56, PSČ 160 00 IČ: 18630031 Společnost 
COIMPEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 6-Dejvice, Nad Šár-
kou 781/56, PSČ 160 00, IČ: 18630031 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 
1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. OV494428-170106

Obchodní jméno: Commerce Industrial Trust s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kostelecká 819/67, Praha 9-Čakovice IČ: 24711721 Likvi-
dátor společnosti Commerce Industrial Trust s. r. o. v likvidaci, 
Kostelecká 819/67, Praha 9-Čakovice, IČ: 24711721, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 168027, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494035-170106

Obchodní jméno: DAMARIS DELTA s.r.o.- v likvidaci Sídlo: 
Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž IČ: 25366793 Společnost 
DAMARIS DELTA s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Hulínská 2286/28, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25366793, oznamuje, že dne 12.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kromě-
říž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV494465-170106

Obchodní jméno: DEAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Strenice 2, 
PSČ 294 30 IČ: 28500709 Společnost DEAN, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28500709, se sídlem Strenice 2, PSČ 294 30 společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146172 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 53/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 5. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 2525/39, 110 00 Praha 
1. OV494455-170106

Obchodní jméno: DECOREAL ESTATE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 620/3, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00 IČ: 25237161 
Likvidátor obchodní společnosti DECOREAL ESTATE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 620/3, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00, 
IČ: 25237161, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213274, pan Laurent 
CAPELIEZ, oznamuje, že uvedená společnost vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Laurent 

CAPELIEZ, bytem 12 Avenue Marin-la-Meslée, 59 700 Marc-
q-en-Baroeul, Francouzská republika. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností 
v zákonné lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy na adrese: 
AK VYSKOČIL KROŠLÁK, Att.: Mgr. Dominika NAČERADSKÁ, 
Voršilská 10, 110 00 Praha 1. OV494438-170106

Obchodní jméno: EKOMATL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Střelnicí 
582, 438 01 Žatec IČ: 41328027 Společnost EKOMATL s.r.o. 
v likvidaci, Pod Střelnicí 582, 438 01 Žatec, oznamuje, že vstou-
pila dne 20.12.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494476-170106

Obchodní jméno: ERET s.r.o., v likvidaci Sídlo: Blatenská 1720/58, 
430 01 Chomutov IČ: 25405187 Společnost ERET s.r.o., v li-
kvidaci, Blatenská 1720/58, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 24.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494475-170106

Obchodní jméno: EXIT - POWER s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cukro-
varská 941/21a, Praha 9-Čakovice IČ: 29051843 Likvidátor spo-
lečnosti EXIT - POWER s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 941/21a, 
Praha 9-Čakovice, IČ: 29051843, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163032, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494036-170106

Obchodní jméno: EXPOZ spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mladá Bole-
slav II, Jana Palacha 1215, PSČ 293 01 IČ: 46979565 Společnost 
EXPOZ spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 46979565, se sídlem Mladá 
Boleslav II, Jana Palacha 1215, PSČ 293 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 162346 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 923/2015-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494456-170106

Obchodní jméno: FAMMILY COMPANY s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lodžská 463/8, Praha 8-Bohnice IČ: 25698958 Likvidátor spo-
lečnosti FAMMILY COMPANY s. r. o. v likvidaci, Lodžská 463/8, 
Praha 8-Bohnice, IČ: 25698958, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62242, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494037-170106

Obchodní jméno: FIADONA INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Marešova 643/16, 198 00 Praha 14 IČ: 29300185 Společnost 
FIADONA INVEST s.r.o., se sídlem Marešova 643/16, 198 00 
Praha 14, IČ: 29300185, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 195817 ozna-
muje, že dne 14.12.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocně-
ného advokáta spol. FIADONA INVEST s.r.o., Mgr. Jana Buřila, 
se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy FIADONA INVEST s.r.o. »v likvida-
ci«. OV494462-170106

Obchodní jméno: FOND 42 k.s., v likvidaci Sídlo: Mánesova 
152, 430 01 Chomutov IČ: 49902342 Společnost FOND 42 
k.s., v likvidaci, Mánesova 152, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494473-170106

Obchodní jméno: Formicida Consulting, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 IČ: 28425839 Společnost 

Formicida Consulting, s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 
Praha 1, IČ: 28425839, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 140611 oznamuje, 
že dne 14.12.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. Formicida Consulting, s.r.o., Mgr. Jana Buřila, se 
sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Formicida Consulting, s.r.o. »v likvi-
daci«. OV494461-170106

Obchodní jméno: FRUNEKO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 15, 
438 01 Březno-Vičice IČ: 48264814 Likvidátor společnosti FRU-
NEKO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 15, 438 01 Březno-Vičice, 
IČ: 48264814, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4375, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
6.9.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV493957-170106

Obchodní jméno: GASTRO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Příční 28/3, 
430 01 Chomutov IČ: 44569092 Společnost GASTRO s.r.o., v li-
kvidaci, Příční 28/3, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.5.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV494474-170106

Obchodní jméno: GASTROSERVIS INTERNATIONAL s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: V Jámě 8/1371, Praha 1 IČ: 27144356 Likvidátor 
společnosti GASTROSERVIS INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci, 
V Jámě 8/1371, Praha 1, IČ: 27144356, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
99627, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494038-170106

Obchodní jméno: GEMMA PRAHA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Po-
děbradská 545/107, Praha 9-Hloubětín IČ: 63994259 Likvidátor 
společnosti GEMMA PRAHA s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 
545/107, Praha 9-Hloubětín, IČ: 63994259, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39302, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494039-170106

Obchodní jméno: GLASSY s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Klimšo-
va 1756, 735 41 Petřvald IČ: 25900536 Likvidátor společnosti 
GLASSY s. r. o. »v likvidaci«, se sídlem Klimšova 1756, 735 41 
Petřvald, IČ: 25900536, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 76592, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 8. 2016 sp. 
zn. 15Cm 38/2016-8 bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací 
a o nařízení likvidace. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Mgr. Ivo Tichovský, insolvenční správce, Jaklovecká 1249/18, 
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava. OV493968-170106

Obchodní jméno: GRANDEG CZ a. s. v likvidaci Sídlo: Karlo-
vo nám. 292/15, Praha 2 IČ: 28222652 Likvidátor společnosti 
GRANDEG CZ a. s. v likvidaci, Karlovo nám. 292/15, Praha 2, 
IČ: 28222652, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13750, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494040-170106

Obchodní jméno: GV company s.r.o. Sídlo: Brno - Žabovřesky, 
Přívrat 1454/12, PSČ 616 00 IČ: 29282756 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 52/2016 - 39, ze dne 15. 11. 2016 
byla obchodní korporace GV company s.r.o., Brno - Žabovřesky, 



Konkursní noviny 2/2017 | 39

Přívrat 1454/12, PSČ 616 00, IČ: 29282756 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 12. 2016. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494046-170106

Obchodní jméno: HAI JIANG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 IČ: 28894421 Společnost 
HAI JIANG s.r.o., v likvidaci, IČ: 28894421, se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151591 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 148/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494454-170106

Obchodní jméno: HILL SK s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rooswelto-
va 704, 431 11 Jirkov IČ: 25400479 Společnost HILL SK s.r.o., 
v likvidaci, Roosweltova 704, 431 11 Jirkov, oznamuje, že vstou-
pila dne 22.11.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494472-170106

Obchodní jméno: CHEKO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Chudeřín-
ská 370, 436 01 Litvínov-Horní Litvínov IČ: 64053016 Likvidátor 
společnosti CHEKO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chudeřín-
ská 370, 436 01 Litvínov-Horní Litvínov, IČ: 64053016, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 10025, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 10.8.2016, které nabylo 
právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV493966-170106

Obchodní jméno: CHRIBAN s.r.o, v likvidaci Sídlo: Kostnická 
2718/73, 430 03 Chomutov IČ: 62742621 Společnost CHRI-
BAN s.r.o, v likvidaci, Kostnická 2718/73, 430 03 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494471-
170106

Obchodní jméno: IMPRESE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Černovice 35, 
430 01 Černovice IČ: 44017804 Společnost IMPRESE s.r.o., v li-
kvidaci, Černovice 35, 430 01 Černovice, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV494470-170106

Obchodní jméno: INFORMEX PRAHA s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Chlumova 713/20, Praha 3-Žižkov IČ: 62580787 Likvidátor 
společnosti INFORMEX PRAHA s. r. o. v likvidaci, Chlumova 
713/20, Praha 3-Žižkov, IČ: 62580787, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33220, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494042-170106

Obchodní jméno: in-Sandries, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolov-
ská 1805/165, Praha 9 IČ: 27253716 Likvidátor společnosti 
in-Sandries, s. r. o. v likvidaci, Sokolovská 1805/165, Praha 9, 
IČ: 27253716, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107893, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494041-170106

Obchodní jméno: JENKY-PRO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Puchmaye-
rova 1207, 430 01 Chomutov IČ: 61538612 Společnost JENKY-
PRO s.r.o., v likvidaci, Puchmayerova 1207, 430 01 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2009 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494469-
170106

Obchodní jméno: JMS MONEY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na okru-
hu 488/27, Praha 4-Písnice IČ: 27724611 Likvidátor společnos-
ti JMS MONEY s. r. o. v likvidaci, Na okruhu 488/27, Praha 
4-Písnice, IČ: 27724611, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190990, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494500-170106

Obchodní jméno: JP Orga a.s., v likvidaci Sídlo: Vysoká Pec 
146, 431 59 Vysoká Pec IČ: 25458256 Společnost JP Orga a.s., 
v likvidaci, Vysoká Pec 146, 431 59 Vysoká Pec, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494468-170106

Obchodní jméno: JRV PLUS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Student-
ská 1424, 431 11 Jirkov IČ: 62245520 Společnost JRV PLUS 
s.r.o., v likvidaci, Studentská 1424, 431 11 Jirkov, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494467-170106

Obchodní jméno: K R O N O S , společnost s ručením ome-
zeným Sídlo: Voříškova 822, 339 01 Klatovy IČ: 18237801 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Ing. Stanislav Křiváček, nar. 
24.10.1965, bytem k Zaječímu vrchu 336, 339 01 Klatovy, likvi-
dátor obchodní společnosti K R O N O S , společnost s ručením 
omezeným, Voříškova 822, 339 03 Klatovy III, Česká republika, 
IČ: 18237801, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddíle C, vložka 901 (dále jen Společnost) 
tímto oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
27.6.2006 sp. zn. 32 Cm 57/1998, které nabylo právní moci 
dnem 30.5.2007, resp. co do výroku IV. dnem 5.6.2007, došlo 
ke zrušení Společnosti a ke vstupu Společnosti do likvidace, a byl 
tímto usnesením dále jmenován likvidátor Společnosti. vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné pověřené osoby a orgány dotčené 
likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledáv-
ky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. OV493952-170106

Obchodní jméno: KENTAUR - T.B. s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tep-
lická 17, Praha 9 IČ: 25792113 Likvidátor společnosti KENTAUR 
- T.B. s. r. o. v likvidaci, Teplická 17, Praha 9, IČ: 25792113, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 70672, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494501-
170106

Obchodní jméno: KOTELNÍCI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostelní 435, 
434 01 Most-Starý Most IČ: 27356663 Likvidátor společnos-
ti KOTELNÍCI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kostelní 435, 434 01 
Most-Starý Most, IČ: 27356663, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 25646, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č. j. dne 8.8.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 

a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493965-170106

Obchodní jméno: LEGA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hřebenech 
II 675/21, 147 00 Praha 4 Podolí IČ: 63072742 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 35921. Společnost LEGA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.9.1998 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Jiří Kohout (adresa: U Krčské vodárny 20a, 140 00 Praha 4). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494005-170106

Obchodní jméno: LEGSTAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 299, 
436 01 Litvínov-Horní Litvínov IČ: 61325040 Likvidátor společ-
nosti LEGSTAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 299, 436 01 
Litvínov-Horní Litvínov, IČ: 61325040, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 6919, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 21.6.2016, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493964-
170106

Obchodní jméno: Liv Ducci Concrete, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Žerotínova 1133/32, Praha 3 IČ: 27584968 Likvidátor společ-
nosti Liv Ducci Concrete, s. r. o. v likvidaci, Žerotínova 1133/32, 
Praha 3, IČ: 27584968, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117125, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494502-170106

Obchodní jméno: M & M Developments, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Líše 1231/11, Praha 4 IČ: 27092372 Likvidátor společnosti 
M & M Developments, s. r. o. v likvidaci, Na Líše 1231/11, 
Praha 4, IČ: 27092372, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95655, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494503-170106

Obchodní jméno: MARK4 s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Dobešky 
825/5, Praha 4-Braník, PSČ 147 00 IČ: 28506758 Společnost 
MARK4 s.r.o., v likvidaci, IČ: 28506758, se sídlem U Dobešky 
825/5, Praha 4-Braník, PSČ 147 00 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146582 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 
5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 982/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV494452-170106

Obchodní jméno: MARMAT servis s.r.o. Sídlo: Na Křečku 340, 
Praha 10, PSČ 109 00 IČ: 25651935 Společnost MARMAT servis 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Miroslav Maroušek, Zechovice 11, Volyně 
387 01, okres Strakonice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494436-
170106

Obchodní jméno: Martex Alfa s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutov-
ská 123, 431 01 Spořice-Spořice IČ: 28037685 Likvidátor společ-
nosti Martex Alfa s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutovská 123, 
431 01 Spořice-Spořice, IČ: 28037685, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 30430, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493963-
170106



Konkursní noviny 2/2017 | 40

Obchodní jméno: MEDIVET MALEČ s.r.o. Sídlo: Maleč 49, 
583 01 Maleč IČ: 15058379 Likvidátor společnosti MEDIVET 
MALEČ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Maleč 49, 583 01 Maleč, 
IČ: 15058379, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Len-
ka Bagári, Nad Zámkem 468, Třemošnice, tel: 603 155 610 
OV494460-170106

Obchodní jméno: Menard Group s. r. o. v likvidaci Sídlo: Či-
hákova 978/25, Praha 9-Libeň IČ: 28954581 Likvidátor společ-
nosti Menard Group s. r. o. v likvidaci, Čihákova 978/25, Praha 
9-Libeň, IČ: 28954581, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155566, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494504-170106

Obchodní jméno: MKT INVEST-07, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Čes-
kolipská 391/22, Praha 9-Střížkov IČ: 28175107 Likvidátor spo-
lečnosti MKT INVEST-07, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 391/22, 
Praha 9-Střížkov, IČ: 28175107, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130667, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494505-170106

Obchodní jméno: Mobilen Media CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3-Vinohrady IČ: 27151913 
Likvidátor společnosti Mobilen Media CZ s. r. o. v likvidaci, nám. 
Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3-Vinohrady, IČ: 27151913, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 100215, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494506-
170106

Obchodní jméno: Montano - obchod semeny, spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Těšnov 1059/1, Praha 1-Nové Město IČ: 43143598 
Likvidátor společnosti Montano - obchod semeny, spol. s r. o. 
v likvidaci, Těšnov 1059/1, Praha 1-Nové Město, IČ: 43143598, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7627, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494507-
170106

Obchodní jméno: MOTIVA, a. s. v likvidaci Sídlo: Žandovská 
303/15, Praha 9 IČ: 44264372 Likvidátor společnosti MOTIVA, 
a. s. v likvidaci, Žandovská 303/15, Praha 9, IČ: 44264372, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 1120, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494508-
170106

Obchodní jméno: OREMAN s.r.o. Sídlo: Rooseveltova 1605, 
Kladno, PSČ 272 01 IČ: 49825577 Likvidátor společnosti, 
Ing. Milan Mareček, oznamuje, že společnost OREMAN s.r.o. 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora. OV494430-170106

Obchodní jméno: OSYX v.o.s. Sídlo: Rabyňská 744/4, 140 00 
Praha 4-Kamýk IČ: 25695410 Společnost OSYX v.o.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 5.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 306, 252 81 Petrov, 

IČ: 61048232. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: No-
votného lávka 5, 116 68 Praha 1, nebo elektronicky do jeho 
datové schránky ID: pyvnca3. OV494495-170106

Obchodní jméno: P A N A P, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mostecká 
387/24, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25409123 Likvidátor 
společnosti P A N A P, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Mostecká 
387/24, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25409123, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 16097, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 13.7.2016, které nabylo 
právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV493962-170106

Obchodní jméno: PANGASIUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poříčí nad 
Sázavou, V Koutech 9, PSČ 257 21 IČ: 27424839 Společnost 
PANGASIUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 27424839, se sídlem Poříčí nad 
Sázavou, V Koutech 9, PSČ 257 21 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112040 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 
3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 213/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494453-170106

Obchodní jméno: PARTERIAL CAPITAL s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov IČ: 01436066 Ozná-
mení o vstupu obchodní firmy do likvidace. Rozhodnutím jedi-
ného společníka obchodní firmy PARTERIAL CAPITAL s.r.o. byla 
společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 
30.11.2016. V této souvislosti vyzývá likvidátor případné věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora: Ing. Bohuslav Babica, 8. května 844/37, 787 01 Šum-
perk. OV494008-170106

Obchodní jméno: Pavel and Company s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 6, Verdunská 30/941, PSČ 160 00 IČ: 25688383 Společnost 
Pavel and Company s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 6, Verdun-
ská 30/941, PSČ 160 00, IČ: 25688383 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 
1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. OV494429-170106

Obchodní jméno: PRAGUE INVESTMENT MANAGEMENT a. s. 
v likvidaci Sídlo: Bezová 1658/1, Praha 4-Braník IČ: 25066978 
Likvidátor společnosti PRAGUE INVESTMENT MANAGEMENT 
a. s. v likvidaci, Bezová 1658/1, Praha 4-Braník, IČ: 25066978, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 4198, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494509-
170106

Obchodní jméno: První česká výrobní, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 214, Benešov u Prahy IČ: 63667860 Likvidátor společ-
nosti První česká výrobní, s. r. o. v likvidaci, Tyršova 214, Benešov 
u Prahy, IČ: 63667860, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37530, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494510-170106

Obchodní jméno: R 8, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Michelského 
mlýna 407, Praha 4-Michle IČ: 25079948 Likvidátor společnosti 
R 8, s. r. o. v likvidaci, U Michelského mlýna 407, Praha 4-Michle, 
IČ: 25079948, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47918, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-

ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494511-170106

Obchodní jméno: RAMPA, v likvidaci Sídlo: Lípová 364/2, Brňa-
ny, 682 01 Vyškov IČ: 26637006 zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 9996 Ozná-
mení o likvidaci: Spolek RAMPA oznamuje, že vstoupil dne 31. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Viktor 
Baláž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV494432-170106

Obchodní jméno: rcm v.o.s. Sídlo: Semtín 122, 533 53 Pardubice 
IČ: 25963732 Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že společnost rcm v.o.s., 
se sídlem Semtín 122, 533 53 Pardubice, IČ: 25963732, byla 
s účinností ke dni 1.1. 2017 dohodou společníků zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: info@likvidacefirem.cz 
OV494439-170106

Obchodní jméno: REALIX Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chel-
čického 97/1, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 27266648 Likvi-
dátor společnosti REALIX Consulting s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chelčického 97/1, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 27266648, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 21405, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 18.7.2016, které 
nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV493961-170106

Obchodní jméno: ROTTA spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Černokos-
telecká 104/52, Praha 10-Strašnice IČ: 60202220 Likvidátor spo-
lečnosti ROTTA spol. s r. o. v likvidaci, Černokostelecká 104/52, 
Praha 10-Strašnice, IČ: 60202220, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25299, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494512-170106

Obchodní jméno: »SALE - OK SERVIS s.r.o.« v likvidaci Sídlo: 
Kadaňská 3566/33, 430 03 Chomutov-Chomutov IČ: 61326062 
Likvidátor společnosti »SALE - OK SERVIS s.r.o.« v likvidaci, 
se sídlem Kadaňská 3566/33, 430 03 Chomutov-Chomutov, 
IČ: 61326062, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 7008, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
29.8.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV493956-170106

Obchodní jméno: Severočeské oční centrum s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: Praha 6-Lysolaje, Květová 180/11, PSČ 165 00 IČ: 27924980 
Společnost Severočeské oční centrum s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JIŘÍ BENEŠ, dat. nar. 30. října 1969, bydliště Praha 6-Lysola-
je, Květová 180/11, PSČ 165 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. dubna 2017 u právního zá-
stupce společnosti JUDr. Ing. Ivana Fritze, advokáta, na adrese 
V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. OV494437-170106

Obchodní jméno: SIAM TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostečná 
121/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25100840 Společnost 
SIAM TRAVEL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25100840, se sídlem Kos-
tečná 121/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49685 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 174/2016-5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 6. 2016. Li-



Konkursní noviny 2/2017 | 41

kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494451-170106

Obchodní jméno: Slavstavba s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Li-
beň, Povinný mlýn 2126, PSČ 190 00 IČ: 28496302 Společnost 
Slavstavba s.r.o., v likvidaci, IČ: 28496302, se sídlem Praha 
9-Libeň, Povinný mlýn 2126, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145826 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 57/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494450-170106

Obchodní jméno: SOFIA - ELTEDE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sal-
movská 1693/6, Praha 2-Nové Město IČ: 28933672 Likvidátor 
společnosti SOFIA - ELTEDE s. r. o. v likvidaci, Salmovská 1693/6, 
Praha 2-Nové Město, IČ: 28933672, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
154056, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494023-170106

Obchodní jméno: SOHO spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Moskevská 
373/37, Praha 10-Vršovice IČ: 49619454 Likvidátor společnosti 
SOHO spol. s r. o. v likvidaci, Moskevská 373/37, Praha 10-Vr-
šovice, IČ: 49619454, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24220, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494513-170106

Obchodní jméno: Solarpark, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: K Ov-
čínu 1499/13, Praha 8-Kobylisy IČ: 45275599 Likvidátor spo-
lečnosti Solarpark, spol. s r. o. v likvidaci, K Ovčínu 1499/13, 
Praha 8-Kobylisy, IČ: 45275599, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9476, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494514-170106

Obchodní jméno: SOLIMAR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Sokolovská 188/1464, PSČ 180 00 IČ: 47125535 Společnost SO-
LIMAR, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 47125535, se sídlem Praha 8, 
Sokolovská 188/1464, PSČ 180 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13042 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 99/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494449-170106

Obchodní jméno: SONICA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podnikatel-
ská - areál výzkumných ústavů, Praha 9-Běchovice IČ: 26720426 
Likvidátor společnosti SONICA s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 
- areál výzkumných ústavů, Praha 9-Běchovice, IČ: 26720426, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 89477, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 

vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494024-
170106

Obchodní jméno: SOZVEZDIE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lamačo-
va 634/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 27623301 Společ-
nost SOZVEZDIE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.12.2016 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Na Vlasačce 66/4, 
PSČ 104 00, Praha 10-Křeslice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese zástupce likvidátora 
(nebo společnosti). OV494009-170106

Obchodní jméno: Spolek Vlastina, v likvidaci Sídlo: Vlastina 
756/25, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČ: 04770331 zapsaný ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 64749. Spolek Vlastina, v likvidaci oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí členské schůze spolku ze dne 24.11.2016 vstoupil 
ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Janáč, advokát, sídlem Bělohorská 262/35, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 03947301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení o likvidaci na adrese sídla likvidátora (Bělohorská 
262/35, Břevnov, 169 00 Praha 6). OV494463-170106

Obchodní jméno: STAWEX, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Lidic-
ká 337, 747 41 Hradec nad Moravicí IČ: 14615959 Společnost 
STAWEX, spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 80/2015-
17, ze dne 29.12.2015, které nabylo právní moci dne 30.3.2016 
do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
čj. 29 Cm 133/2016-42 ze dne 27.10.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 6.12.2016 byla novou likvidátorkou jmenována 
Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 117/3, 
746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvidátora. Mgr. Mag-
dalena Gebauerová likvidátorka společnosti OV493951-170106

Obchodní jméno: STAZODA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Václav-
ské náměstí 841/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 63670585 
Společnost STAZODA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 63670585, se 
sídlem Václavské náměstí 841/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
37878 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 651/2015-8 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494448-170106

Obchodní jméno: STYL IMPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Letňany, Malkovského 592, PSČ 199 00 IČ: 25403222 Spo-
lečnost STYL IMPORT s.r.o., v likvidaci, IČ: 25403222, se sídlem 
Praha 9-Letňany, Malkovského 592, PSČ 199 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170945 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 654/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 5. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494446-170106

Obchodní jméno: ŠARK-BIZNES.CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad 
Košíkem 12, Praha 10 - Hostivař IČ: 26163772 Likvidátor společ-
nosti ŠARK-BIZNES.CZ s. r. o. v likvidaci, Nad Košíkem 12, Praha 
10-Hostivař, IČ: 26163772, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75957, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494025-170106

Obchodní jméno: Thomas RIEBLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slatiňan-
ská 943/32, Praha 9-Horní Počernice IČ: 61460826 Likvidátor 
společnosti Thomas RIEBLE s.r.o. v likvidaci, Slatiňanská 943/32, 

Praha 9-Horní Počernice, IČ: 61460826, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
28329, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494026-170106

Obchodní jméno: TITAN RUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-No-
vé Město, Wenzigova 1873/6, PSČ 120 00 IČ: 27614719 Společ-
nost TITAN RUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 27614719, se sídlem Praha 
2-Nové Město, Wenzigova 1873/6, PSČ 120 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119038 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 74/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 5. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494447-170106

Obchodní jméno: TOPAZ CZ spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Dačic-
ká 130, Praha 10 IČ: 65409167 Likvidátor společnosti TOPAZ 
CZ spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Dačická130, 100 00 Praha 
10, IČ: 65409167, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 
1.1.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na kon-
taktní adrese likvidátora: Ing. Pavel Kolářík Machuldova 571/5, 
142 00 Praha 4-Kamýk OV494431-170106

Obchodní jméno: TRADEK UNION s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petra 
Rezka 75/2, 140 00 Praha 4 IČ: 63980711 Likvidátor společnosti 
TRADEK UNION s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petra Rezka 75/2, 
140 00 Praha 4, IČ: 63980711, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 40463, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č. j. dne 28.11.2016, které 
nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV493955-170106

Obchodní jméno: Trojka plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 5335, 
430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25700383 Likvidátor společ-
nosti Trojka plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 5335, 430 01 
Chomutov-Chomutov, IČ: 25700383, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23125, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č. j. dne, které nabylo právní moci dne 
23.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV493960-170106

Obchodní jméno: UDK, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 1120/14, 
430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 61327573 Likvidátor společnos-
ti UDK, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 1120/14, 430 01 
Chomutov-Chomutov, IČ: 61327573, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. A, vl. 4973, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č. j. dne 25.7.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493959-170106

Obchodní jméno: ULTIMO společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Benešov, Spořilov 1141, PSČ 256 01 IČ: 18595243 
Společnost ULTIMO společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 18595243, se sídlem Benešov, Spořilov 1141, PSČ 256 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
4211 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 49/2016-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 31. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494445-170106,



Konkursní noviny 2/2017 | 42

Obchodní jméno: VASS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 777, 
Praha 9-Vysočany, PSČ 190 00 IČ: 60487585 Společnost VASS 
s.r.o., IČ: 60487585, se sídlem Poděbradská 777, Praha 9-Vysoča-
ny, PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 27210 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
195/2016-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u li-
kvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494444-170106

Obchodní jméno: VECTRON, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Krolmusova 
485/40, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 62419269 Obchodní společ-
nost VECTRON, s.r.o. v likvidaci, Kromulusova 485/40, Praha 6, 
163 00, IČ: 62419289 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 24.11.2016 zrušena s likvidací ke dni 1. 1. 2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Ing. Karel Stránský, Kromulusova 485/40, 
Praha 6, 163 00, karel.stransky@cbox.cz. OV494440-170106

Obchodní jméno: VHS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Spojovací 1141, 
Praha 9 IČ: 64942350 Likvidátor společnosti VHS, s. r. o. v li-
kvidaci, Spojovací 1141, Praha 9, IČ: 64942350, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 42377, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494027-170106

Obchodní jméno: Vileko Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 
1501/6, Praha 4-Michle IČ: 24750336 Likvidátor společnosti Vi-
leko Trade s.r.o. v likvidaci, Tigridova 1501/6, Praha 4-Michle, 
IČ: 24750336, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171227, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494515-170106

Obchodní jméno: Vivalex s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 
1760/3, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25413970 Likvidátor 
společnosti Vivalex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 1760/3, 
430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25413970, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16586, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493958-
170106

Obchodní jméno: VK Keramika spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ná-
chodská 73/2463, Praha 9 IČ: 26510146 Likvidátor společnosti 
VK Keramika spol. s r. o. v likvidaci, Náchodská 73/2463, Pra-
ha 9, IČ: 26510146, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86688, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494516-170106

Obchodní jméno: Voyager s.r.o. Sídlo: Nové Křečany 170, 407 31 
Staré Křečany IČ: 25005391 Společnost Voyager s.r.o.oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494464-170106

Obchodní jméno: VR Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
U parního mlýna 6/1290, PSČ 170 00 IČ: 25124773 Společnost 

VR Group s.r.o., IČ: 25124773, se sídlem Praha 7, U parního mlý-
na 6/1290, PSČ 170 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 51770 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp. 
zn 83 Cm 816/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 25. 5. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494443-170106

Obchodní jméno: VZDĚLÁVÁNÍ 3000, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jánská 12/17, 767 01 Kroměříž IČ: 26252660 Společnost VZDĚ-
LÁVÁNÍ 3000, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jánská 12/17, 
767 01 Kroměříž, IČ: 26252660, oznamuje, že dne 10.12.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kromě-
říž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV494466-170106

Obchodní jméno: »Walko« spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kostelecká 
822/75, Čakovice, 196 00 Praha 9 IČ: 15888843 Společnost 
»Walko« spol. s r.o., IČ: 15888843, se sídlem Kostelecká 822/75, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 2340 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp. 
zn 83 Cm 444/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 29. 4. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494442-170106

Obchodní jméno: XC BIKER s. r. o. v likvidaci Sídlo: Poděbrad-
ská 186/56, Praha 9-Hloubětín IČ: 27399915 Likvidátor společ-
nosti XC BIKER s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 186/56, Praha 
9-Hloubětín, IČ: 27399915, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110486, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494517-170106

Obchodní jméno: Z & A Trade, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V. Buriana 
502/8, Praha 9-Satalice IČ: 27161480 Likvidátor společnosti Z & 
A Trade, s. r. o. v likvidaci, V. Buriana 502/8, Praha 9-Satalice, 
IČ: 27161480, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100974, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494518-170106

Obchodní jméno: ZB SPEZIALERDBAU, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Pobřežní 16, Praha 8 IČ: 27191257 Likvidátor společnosti 
ZB SPEZIALERDBAU, s. r. o. v likvidaci, Pobřežní 16, Praha 8, 
IČ: 27191257, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103246, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494519-170106

Obchodní jméno: ZEROPLUS LONDON s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 8, Vidimská 733/3, PSČ 181 00 IČ: 26120771 Společnost 
ZEROPLUS LONDON s.r.o., IČ: 26120771, se sídlem Praha 8, 
Vidimská 733/3, PSČ 181 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 71926 tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, 
pod sp. zn. 83Cm 131/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 5. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 

zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494441-170106

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost Sisyfos s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pod Mostem 
43, 747 64 Velká Polom IČ: 28658825 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
37505 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny vě-
řitele společnosti Sisyfos s r.o. »v likvidaci«, IČ: 28658825, Pod 
Mostem 43, 747 64 Velká Polom, aby ve lhůtě 90 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti Sisyfos 
s r.o. »v likvidaci« OV493970-170106

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost Zemědělské družstvo v Hošťálkovech u Kr-
nova »v likvidaci« Sídlo: Hošťálkovy-Hošťálkovy, PSČ 794 01 
IČ: 47151579 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, spis. značka Dr 184 Oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Zemědělské 
družstvo v Hošťálkovech u Krnova »v likvidaci«, IČ: 47151579, 
Hošťálkovy-Hošťálkovy, PSČ 794 01, aby ve lhůtě 90 dnů od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnos-
ti Zemědělské družstvo v Hošťálkovech u Krnova »v likvidaci« 
OV493971-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DeLeeuw Morgan Advertising, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ži-
rovnická 2389, 100 00 Praha 10 IČ: 61249122 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 28859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DeLeeuw Morgan Advertising, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 61249122, se sídlem Žirovnická 2389, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493972-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Asociace škol České republiky s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 02495104 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 225537 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Asociace škol České republiky s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02495104, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493973-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Aron s.W.Družstvo v likvidaci Sídlo: Pobřežní 18/16, 186 00 
Praha 8 IČ: 26697009 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5482 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Aron s.W.Druž-
stvo v likvidaci, IČ: 26697009, Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493974-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
A Company Družstvo v likvidaci Sídlo: Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6 IČ: 28404793 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7084 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti A Com-
pany Družstvo v likvidaci, IČ: 28404793, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-



Konkursní noviny 2/2017 | 43

ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV493975-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KANG LE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Skalkách 201, 250 67 Kle-
cany IČ: 26420350 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80828 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti KANG LE, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26420350, Na Skalkách 201, 250 67 Klecany, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493976-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CLLARUSS GALL s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 IČ: 18234356 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166854 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CLLARUSS GALL s.r.o. v likvidaci, IČ: 18234356, náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV493977-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Lucetta Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3 IČ: 24285803 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193027 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Lucetta Invest, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24285803, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 

Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV493978-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SLIVA ART, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 52/48, 186 00 Praha 
8-Karlín IČ: 64939391 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42016 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SLIVA ART, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64939391, se sídlem Křižíkova 52/48, 186 00 Pra-
ha 8-Karlín, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV493979-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
STAV-VOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 144/245, 169 00 
Praha 6 IČ: 28438418 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141527 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti STAV-VOR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28438418, Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493980-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ANEX Co. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrčilovo náměstí 252/2, 
182 00 Praha 2 IČ: 26462711 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83886 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ANEX Co. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26462711, Ostrčilovo náměstí 
252/2, 182 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV493981-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Václav Dlouhý s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubská 175, 100 00 
Praha 10 IČ: 61248291 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28769 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Václav Dlouhý s.r.o. v likvidaci, IČ: 61248291, 
se sídlem Dubská 175, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV493982-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SBK INVEST export import a.s. v likvidaci Sídlo: Perucká 2522/1, 
120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 27695913 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19347 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SBK INVEST export import a.s. v likvidaci, IČ: 27695913, 
se sídlem Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2-Vinohrady, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV493983-170106

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Media Space Group Internati-
onal s.r.o. Sídlo: Praha 4-Nusle, Štětkova 1638/18, okres Hlavní 
město Praha, PSČ 140 00, IČ: 61063533, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
43313 (dále jen »Společnost«), Ing. Václava Zikmundová, bytem 
Nedašovská 338/20, Zličín, 155 21 Praha 5, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 15. 12. 2016 
byla Společnost zrušena a vstoupila ke dni 1. 1. 2017 do likvida-
ce. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky na adrese společnosti. Ing. Václava 
Zikmundová, likvidátor Media Space Group International s.r.o. 
OV494065-170106

Přehled dražeb nemovitostí / 11. 2. – 28. 2. 2017

13.2.17 10:00 JM
166 DD 1/17: id. 1/5 zemědělských pozemků
v k.ú. Dobšice u Znojma (okres Znojmo )

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.2.17 13:00 JM
166 EX 290/12: id. 6/8 Rodinného domu v obci Hodonín
(okres Hodonín)

520000 780000 Mgr. Kateřina Skoupá N

14.2.17 9:00 JC
Dražba orné půdy (1401 m2) a lesa (132 m2) v obci Brloh,
okr. Český Krumlov

15000 22500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.2.17 9:00 JM Domy - Rodinné domy 1640000 1640000 info www.e-aukce.com D

14.2.17 10:00 Domy - Rodinné domy 600000 1200000 info www.e-aukce.com D

14.2.17 10:00 Byty - Byty 280000 560000 info www.e-aukce.com D

14.2.17 10:00 JM 166 DD 2/17: Zemědělská půda v k.ú. Šakvice (okres Břeclav) 125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.2.17 11:00 SC Dražba podílu 71/490 na RD (96 m2) s pozemky, okr. Příbram 44250 88500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.2.17 13:00 SC Dražba RD (186 m2) s pozemkem, okr. Rakovník 550000 1100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.2.17 14:00 SC Domy - Rodinné domy 1600000 2300000 info www.e-aukce.com D

14.2.17 15:00 JM Dražba garáže - podíl 1/2, okr. Blansko 34000 51000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.2.17 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chomutov 1006667 1510000 Exekutorský úřad Liberec N

15.2.17 9:00 ZL
Dražba pozemků 7 627 m2 - podíl 5/6, obec: Valašská Bystřice, 
okes: Vsetín

72000 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.2.17 9:30 SC
Dražba pozemků - zemědělská půda 6448 m2 - podíl 1/2,
okr.Příbram

28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.2.17 10:00 SC
Dražba 14168/15- Podíl 7/16 na rekreační chatě bez pozemku
v obci Račice, okres Rakovník

100000 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.2.17 10:00 SC 9175 m2 orné půdy v obci Vinařice, okr. Beroun 170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.2.17 10:00 SC Domy - Rodinné domy 2266666 3400000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 10:00 LB Dražba RD s pozemky - podíl 1/5, okr. Liberec 62814 125628 Exekutorský úřad Liberec D

15.2.17 10:00 LB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/5, okr. Liberec 62177 124353 Exekutorský úřad Liberec N

15.2.17 10:00 LB Dražba lesního pozemku (6 024 m2) - podíl 1/10, okr. Liberec 2975 5949 Exekutorský úřad Liberec N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 2/2017 | 44

15.2.17 10:00 LB Dražba pozemků (44 236 m2), okr. Česká Lípa 442360 663540
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.2.17 10:00 VY Domy - Rodinné domy 933333 1400000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 10:00 JM Rodinný dům Oslavany, okr. Brno - venkov 1160000 1740000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 10:00 JM
166 DD 3/17: Zemědělská půda v obci Lesonice a Hostěradice 
(okres Znojmo)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.17 10:00 OL Dražba RD (105 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Olomouc 406666 610000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.2.17 10:00 ZL Komerční - Ostatní komerční objekty 25000000 23000000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 10:20 SC spoluvlastnický podíl - rodinný dům v obci Byšice, okr. Mělník 20000 30000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 10:30 JM Dražba pozemků (5 795 m2), obec. Dobřínsko, okr. Znojmo 80000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.2.17 10:30 ZL Komerční - Ostatní komerční objekty 1500000 400000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 10:40 SC průmyslový objekt v obci Kolín 3573333 5360000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 11:00 SC
120 EX 47507/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Vavřinec

67500 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 SC
120 EX 38337/12 byt 3+1 ve 4. NP bytového domu
a o spoluvlastnický podíl 697/31340 na jednotkách č. 615/14 a

750000 1125000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 JC
120EX27539/13 bytová jednotka 2+1 ve Volarech,
okres Prachatice

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 JC
120EX25218/12 podíl 3/4 rodinného domu s pozemky
v obci Skály, okres Písek

310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 PZ
120 EX 4089/08 podíl 2/8 rodinného domu v obci Lestkov,
část obce Vrbice u Bezdružic

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 UL 120EX39410/11 Řadová garáž v obci Obrnice. 16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 UL 120EX22709/15 bytová jednotka 2+1 v Chomutově 310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 UL Rodinný dům v obci Děčany 140000 200000 Dražby.net s.r.o. D

15.2.17 11:00 UL Budovy v obci Běsno, okr. Louny 296667 445000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 11:00 UL Domy - Rodinné domy 140000 200000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 11:00 HK 120 EX 29146/15 pozemek ve městě Hostinné 3000 4500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 HK 120 EX 29146/15-67 pozemky v k.ú. Hostinné 144000 216000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 JM
120 EX 648/13 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v k.ú. Lhota u Letovic, obec Letovice, okres Blansko 

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 JM 120EX15884/13 byt 3+1+L obec Brno, část obce Bohunice 1380000 2070000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 MS 120 EX 43502/13 podíl 1/2 rodinného domu v Novém Jičíně 440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9289000 9289000 info www.e-aukce.com N

15.2.17 11:00 ZL
120 EX 32473/10 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Podkopná Lhota, okres Zlín

162500 325000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.2.17 11:00 ZL
Dražba 4871/07- Podíl 1/4 na pozemcích v obci Roštín,
okres Kroměříž

6300 12600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.2.17 11:20 OL Ojekt rekreace v obci Červenka, okr. Olomouc 308000 462000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 12:30 UL Dražba 1395/12- Bytová jednotka 3+1 v obci Obrnice, okres Most 213333 320000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.2.17 13:00 OL Pozemek v obci Troubky, okr. Přerov, podíl 1/2 12160 18240 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 13:00 MS Dražba 3245/16- Bytová jednotka 2+1 v Karviné 313333 470000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.2.17 13:20 JM Pozemky v obci Blučina, okr. Brno-venkov 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 13:30 UL Dražba 10728/08- Bytová jednotka 3+1 v obci Bílina, okres Teplice 153333 230000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.2.17 13:40 OL Pozemky v obci Olšany u Prostějova, okr. Prostějov, podíl id.1/2 11088 16632 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 14:20 PB Pozemky v obci Chornice, okr. Svitavy, podíl 1/3 31533 47300 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 14:40 OL Pozemky orná půda v obci Slatinky, okr. Prostějov 49600 74400 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 15:00 UL Domy - Rodinné domy 120000 120000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 15:00 PB spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Jedlová, okr. Svitavy 65000 130000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 15:30 VY
Dražba 1226/15- Rodinný dům v obci Rožná,
okr. Žďár nad Sázavou

233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.2.17 16:00 LB
Dražba 3630/06- Pozemek + ostatní stavby, v obci Mimoň,
okres Česká Lípa

53667 80500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.2.17 9:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha - západ

880000 1320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.17 10:00 SC Pozemky - Ostatní pozemky 202000 310000 info www.e-aukce.com D

16.2.17 10:00 VY
166 DD 4/17: id. 1/14 zemedělských pozemků
v k.ú. Jemnice (okres Třebíč)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.2.17 10:00 ZL Domy - Rodinné domy 265000 530000 info www.e-aukce.com N

16.2.17 10:15 JM Domy - Rodinné domy 2800000 3400000 info www.e-aukce.com D

16.2.17 10:30 JM Pozemky - Ostatní pozemky 130000 160000 info www.e-aukce.com D

16.2.17 10:40 PB Byty - Byty 750000 1500000 info www.e-aukce.com N

16.2.17 11:00 PZ
Dražba poloviny dřevěného dvojdomku s pozemkem
a příslušenstvím, okr. Klatovy

733334 1100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.17 11:00 HK Domy - Rodinné domy 425000 850000 info www.e-aukce.com D

16.2.17 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 1000000 1500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.17 13:00 JM Domy - Rodinné domy 130000 260000 info www.e-aukce.com D

16.2.17 15:00 PH Dražba pozemků (157 m2), Praha - Neratovice 150000 225000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.2.17 10:00 JM 166 DD 5/17: Zemědělská půda v k.ú. Křídlůvky (okres Znojmo) 120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.2.17 10:00 JM
166 DD 6/17: Zemědělská půda v k.ú. Tasovice nad Dyjí
(okres Znojmo)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.17 9:00 PZ
Dražba bytového domu (6 bytových jednotek + 1 nebytová 
jednotka), okr. Tachov

500000 750000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.2.17 9:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 2574000 3861000 Paraska Jan, JUDr. N

21.2.17 9:30 PZ Dražba RD s pozemky, okr. Plzeň - sever 1200000 1800000 Paraska Jan, JUDr. N

21.2.17 10:00 PZ Byt vč. spoluvlastnických podílů – Chlumčany u Přeštic 422000 633000 Křivánek Lukáš, Mgr. N



Konkursní noviny 2/2017 | 45

21.2.17 10:00 UL Pozemky s rodinným domem v Těchlovicích 1313334 1970000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.2.17 10:00 VY
166 DD 7/17: id. 1/2 zemědělského pozemku v k.ú. Hrotovice 
(okres Třebíč)

30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.17 10:00 OL Dražba byt 2+1 Vápenná 280000 420000 BONA ELECTA s.r.o. D

21.2.17 10:00 MS Dražba bytu (54,30 m2), okr. Nový Jičín 366667 550000 Paraska Jan, JUDr. N

21.2.17 10:30 UL Dražba bytu 3+1 (72,30 m2), okr. Teplice 263334 395000 Paraska Jan, JUDr. N

21.2.17 11:00 UL Dražba nebytového prostoru, okr. Ústí nad Labem 156667 235000 Paraska Jan, JUDr. N

22.2.17 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (49,36 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 560000 840000 Exekutorský úřad Liberec N

22.2.17 9:00 HK Domy - Rodinné domy 309120 441600 info www.e-aukce.com D

22.2.17 9:00 MS
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 2/4,
okr. Frýdek - Místek

180000 270000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.17 9:30 MS Dražba pozemku (489 m2), okr. Frýdek - Místek 67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.17 10:00 PZ
Dražba 1743/07- Podíl 1/4 na pozemcích v obci Velhartice,
okres Klatovy

63333 95000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.2.17 10:00 LB Chalupa s pozemky, Okna 1566000 2349000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.2.17 10:00 HK Domy - Rodinné domy 154560 220800 info www.e-aukce.com D

22.2.17 10:00 HK
Dražba zemědělského pozemku (12 906 m2),
okr. Rychnov nad Kněžnou

86040 129060
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.2.17 10:00 JM
166 EX 673/12: Pozemky v obci Rohatec a Hodonín
(okres Hodonín)

26000 39000 Mgr. Kateřina Skoupá N

22.2.17 10:00 OL
166 DD 8/17: id. 1/2 zemědělských pozemků
v k.ú. Skoky u Staměřic (okres Přerov)

28000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Šumperk 360000 540000 Exekutorský úřad Liberec N

22.2.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/3, okr Bruntál 120000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.17 10:30 VY
Dražba bytu 2+1 (50,80 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Jihlava

270000 405000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.17 10:30 JM
Dražba 4386/15 Pozemky v obci Kupařovice, Trboušany,
okres Brno- venkov

130000 195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.2.17 11:00 PH
120EX8115/16 budova občanské vybavenosti v ulici Evropská
s pozemky ve Vokovicích, okres Hl.m. Praha

6200000 9300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky - podíl 1/6, okr. Praha - východ 471453 707180 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

22.2.17 11:00 JC
Dražba 15083/14- Rodinný dům č.p. 406 v obci Volary,
okres Prachatice

2313333 3470000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.2.17 11:00 PZ
120EX47951/12 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Žinkovy

142500 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 PZ
120EX36894/12 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Žinkovy

142500 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 PZ 120EX3438/09 budova v k.ú. Volduchy, okres Rokycany 167500 335000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 UL
120 EX 49529/12-318 - 1/3 pozemku v obci Soběnice,
okres Litoměřice

102000 153000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 HK
120EX24253/11 podíl 1/7 rodinného domu s pozemky v Suché, 
okres Hradec Králové

81000 162000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 JM
120 EX 53036/12 - podíl 1/36 rodinného domu obci Rohatec, 
okres Hodonín 

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:00 JM Byt 3+kk v obci Tavíkovice 280000 410000 Dražby.net s.r.o. D

22.2.17 11:00 JM Byty - Byty 280000 410000 info www.e-aukce.com D

22.2.17 11:00 MS Dražba RD 5+1 s pozemky a garáží, okr. Bruntál 953300 1430000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.17 11:00 MS 120 EX 19482/14 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Dolní Marklovice 302700 454000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 11:30 UL
Dražba 1155/10- Pozemek v obci Malečov, část Rýdeč,
okr. Ústí nad Labem

1867 2800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.2.17 11:30 ZL Rodiný dům v obci Popovice 430000 639869 Dražby.net s.r.o. D

22.2.17 11:30 ZL Domy - Rodinné domy 430000 639869 info www.e-aukce.com D

22.2.17 12:00 OL Rodiný dům v obci Čechy pod Kosířem 990000 1190000 Dražby.net s.r.o. D

22.2.17 12:00 OL Domy - Rodinné domy 990000 1190000 info www.e-aukce.com D

22.2.17 12:30 JC Rodinný dům v obci Strmilov - opakovaná dražba 700000 1050000 Dražby.net s.r.o. D

22.2.17 12:30 UL
Dražba 1155/10- Podíl 1/5 na pozemcích v obci Malečov,
část Rýdeč, okr. Ústí nad Labem

10067 15100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.2.17 13:00 SC Dražba rekreační chaty se zahradou - podíl 1/3, okr. Kutná Hora 78194 117290 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

22.2.17 13:00 OL Chata s pozemky, Ohrozim 146000 219000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.2.17 13:30 SC Pozemky - Bydlení a rekreace 6500000 6500000 info www.e-aukce.com D

22.2.17 15:00 PH Dražba pozemku (394 m2) - podíl 1/8, okr. Praha - východ 11007 16510 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.2.17 9:00 PH Dražba pozemku - orná půda (6 365 m2), okr. Písek 426667 640000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.17 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Břeclav 608000 912000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.2.17 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 315000 630000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.2.17 10:00 VY Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Havlíčkův Brod 226667 340000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.2.17 10:00 JM 166 DD 9/17: Zemědělská půda v k.ú. Medlice (okres Znojmo) 310000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.17 10:00 OL Dražba bytu 1+1 v Obci Zábřeh na Moravě, okr. Šumperk 287000 430000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.2.17 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 60000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.2.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Ostrava-město 2226667 3340000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.2.17 10:00 ZL Dražba pozemků (1 403 m2) - podíl 1/2, okr. Zlín 7334 11000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.2.17 10:30 SC Dražba pozemků (1 920 m2) - podíl 1/2, okr. Mělník 97500 195000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.2.17 11:00 SC Domy - Rodinné domy 2400000 4800000 info www.e-aukce.com N

23.2.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nymburk 816000 1224000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.2.17 11:00 LB Dražba bytu 1+1 (36,33 m2), okr. Liberec 670000 1005000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.17 13:00 JC Dražba stavebních a jiných pozemků (5671 m2), okr. Prachatice 300000 1200000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

23.2.17 13:00 KV Domy - Rekreační objekty 2250000 2862630 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 2/2017 | 46

16.2.17 10:00 Osobní automobil Ford Galaxy 1.9 40000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.17 12:00 Sada 13 ks vrtáků EXTOL CRAFT, 1.5-6.5 mm 30 90 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.2.17 13:00 166 EX 325/14: 100% Obchodní podíl ve společnosti DLAC, s. r. o. 50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

23.2.17 11:00 Stavební hmoty a materiál 242000 200000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

23.2.17 12:00 Soubor movitých věcí (vysavač, žehlička, kytara,...) 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.2.17 10:00 ZL Komerční - Ostatní komerční objekty 25000000 23000000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 10:40 SC průmyslový objekt v obci Kolín 3573333 5360000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.2.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9289000 9289000 info www.e-aukce.com N

22.2.17 11:00 PH
120EX8115/16 budova občanské vybavenosti v ulici Evropská
s pozemky ve Vokovicích, okres Hl.m. Praha

6200000 9300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 13:30 SC Pozemky - Bydlení a rekreace 6500000 6500000 info www.e-aukce.com D

23.2.17 15:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Újezd nad Lesy 4666667 7000000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.2.17 10:00 ZL Komerční - Ostatní komerční objekty 25000000 23000000 info www.e-aukce.com D

15.2.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9289000 9289000 info www.e-aukce.com N

22.2.17 11:00 PH
120EX8115/16 budova občanské vybavenosti v ulici Evropská
s pozemky ve Vokovicích, okres Hl.m. Praha

6200000 9300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.17 13:30 SC Pozemky - Bydlení a rekreace 6500000 6500000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 11. 2. – 28. 2. 2017

23.2.17 13:00 LB Dražba pozemků (2 982 m2) - podíl 1/20. okr. Jablonec nad Nisou 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.2.17 13:00 VY Dražba pozemků (5 483 m2), okr. Jihlava 146667 220000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.2.17 15:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Újezd nad Lesy 4666667 7000000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.2.17 10:00 UL Byt 3+1, Jirkov 203600 305400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.2.17 10:00 JM 166 DD 10/17: Zemědělská půda v k.ú. Hrabětice (okres Znojmo) 60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.2.17 13:00 UL Orná půda, Těchlovice 56680 85020 Křivánek Lukáš, Mgr. N

27.2.17 10:00 OL Byty - Byty 610000 1215000 info www.e-aukce.com N

27.2.17 11:00 OL Domy - Rekreační objekty 400000 800000 info www.e-aukce.com N

27.2.17 13:00 SC Domy - Rodinné domy 910000 1805138 info www.e-aukce.com N

27.2.17 14:00 SC Domy - Rodinné domy 655000 1305000 info www.e-aukce.com N

27.2.17 15:00 HK Domy - Rodinné domy 615000 1227000 info www.e-aukce.com N

27.2.17 16:00 HK Domy - Rodinné domy 305000 452520 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 11. 2. – 28. 2. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 11. 2. – 28. 2. 2017


